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BIJLAGE 1 FACTSHEETS                            
INTEGRAAL HUISVESTINGSPLAN 
PRIMAIR- EN SPECIAAL ONDERWIJS                    
GEMEENTE MAASTRICHT 2025-2028 



PRIMAIR ONDERWIJS

(VOORTGEZET) SPECIAAL ONDERWIJS

BINNENSPORTACCOMMODATIES



PRIMAIR ONDERWIJS



(VOORTGEZET) SPECIAAL ONDERWIJS



BINNENSPORTACCOMMODATIES



Factsheets
Primair Onderwijs



ONDERWIJSLOCATIES
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Gebied Itteren, Borgharen incl. Nazareth

Gebied Amby

Gebied Scharn, Wittevrouwenveld en Wyckerpoort

Gebied Heeg, Vroendaal e.d.

Gebied Wyck en Heugemerveld

Gebied Randwyck en Heugem

Gebied Binnenstad incl. St. Pieter

Gebied Belfort en omgeving incl. Wolder 

Gebied Malberg, Malpertuis e.d. 

GEBIEDEN



GEBIED ITTEREN, BORGHAREN EN NAZARETH  



GEBIED ITTEREN, BORGHAREN EN NAZARETH  

Prognoses
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De Geluksvogel

De Maasköpkes



Kinderdagverblijf Peuteropvang 

Borgharen

Organisatie: Samen Spelen 

Oppervlakte: 55m²

Kindplaatsen: 16

DE MAASKÖPKES

Algemene gegevens

Satelliet-kindcentrum

Schoolbestuur: MosaLira

Leerlingen op teldatum 1.10.2023: 91 leerlingen

Ruimtebehoefte: 658 m² 

Denominatie: Rooms Katholiek

Gebouw

Adres: Schoolstraat 15  

BRIN: 06OJ

Bouwjaar: 1901

Oppervlakte: 1139 m² 

Conditiescore: 2

Speellokaal: ja

Prognoses

Ruimtebehoefte

Gebruikers

Juridisch eigendom: MosaLira

Economisch claimrecht: gemeente Maastricht

Opmerkingen

Gymnastiekonderwijs

Gymzaal Borgharen     

Adres: Burgemeester Limpensweg 1

Beheerder: Maastricht Sport   

Oppervlakte: 252 m² (12 x 21 x 5½ m)

Schoolplein is voor een deel in eigendom van 

Woonpunt.

 80

 85

 90

 95

 100

 105

 110

 115

 120

0

200

400

600

800

1000

1200

2024 2026 2028 2030 2032 2034 2036 2038 2040 2042 2044

Maasköpkes Medegebruik Huidige capaciteit

Kaart

Eigendom



Kinderdagverblijf Limmel  

Organisatie: Samen Spelen 

Oppervlakte: 176 m² 

Kindplaatsen 2023: 32

DE GELUKSVOGEL

Algemene gegevens

Kernkindcentrum

Schoolbestuur: MosaLira

Leerlingen op teldatum 1.10.2023: 152 leerlingen 

Ruimtebehoefte: 965 m² 

Denominatie: Rooms Katholiek

Gebouw

Adres: Balijeweg 101

BRIN-nummer: 16UN

Bouwjaar: 2017 

Oppervlakte: 2088 m²

Conditiescore: 1

Verwachte levensduur: 2057

Speellokaal: ja

Prognoses

Ruimtebehoefte

Gebruikers

Eigendom

Juridisch eigendom: MosaLira

Economisch claimrecht: gemeente Maastricht

Kaart

Gymnastiekonderwijs

Gymzaal Limmel 

Adres: Balijeweg 101 

Beheerder: Maastricht Sport

Oppervlakte: 252 m² (14 x 22 x 5½ m)

Loopafstand: gymzaal in schoolgebouw
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GEBIED AMBY



GEBIED AMBY

Prognoses
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Kinderdagverblijf Amby

Organisatie: MIK 

Oppervlakte: 540 m²

Kindplaatsen: 87

Buitenschoolse opvang Amby

Organisatie: MIK 

Kindplaatsen: 76

AMBY

Algemene gegevens

Kernkindcentrum

Schoolbestuur: MosaLira

Leerlingen op teldatum 1.10.2023: 448 leerlingen

Ruimtebehoefte: 2453 m²

Denominatie: Rooms Katholiek

Gebouw

Adres: Koninginnestraat 2A 

BRIN: 04IP

Bouwjaar: 1969

Oppervlakte: 2447 m² 

Conditiescore: 1

Verwachte levensduur: 2029

Speellokaal: ja

Prognoses

Ruimtebehoefte

Gebruikers

Eigendom

Juridisch eigendom: MosaLira*

Economisch claimrecht: gemeente Maastricht

*Naastgelegen sportveld in eigendom van de 

gemeente

Kaart

Gymnastiekonderwijs

Sportzaal Amby

Adres: Slijpestraat (to. nr. 75)

Beheerder: Maastricht Sport

Oppervlakte: 336 m² (24 x 14 x 7 m)
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GEBIED SCHARN, WITTEVROUWENVELD EN WYCKERPOORT



GEBIED SCHARN, WITTEVROUWENVELD EN WYCKERPOORT

Prognoses
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Scharn

Nutsschool

Letterdoes

De Regenboog



Geen

SCHARN

Algemene gegevens

Satelliet-kindcentrum

Schoolbestuur MosaLira

Leerlingen op teldatum 1.10.2023: 350 leerlingen

Ruimtebehoefte: 1961 m²

Denominatie: Rooms Katholiek

Gebouw hoofdlocatie

Adres: Kloosterstraat 5-7

BRIN: 03NC

Bouwjaar: 1957

Oppervlakte: 1880 m² 

Conditiescore: 4

Verwachte levensduur: Nieuwbouw opgenomen 

op Programma 2022

Speellokaal: ja

Prognoses

Ruimtebehoefte

Gebruikers

Eigendom

Kaart

Gymnastiekonderwijs

Gymzaal Scharn 1

Adres: Kloosterstraat 18

Beheerder: Maastricht Sport

Oppervlakte: 252 m² (12 x 21 x 5½)

Juridisch eigendom: MosaLira

Economisch claimrecht: gemeente Maastricht

*Schoolplein in juridisch eigendom van gemeente
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Kinderdagverblijf Scharn 3 plus 
Organisatie: MIK 
Oppervlakte: 60 m²
Kindplaatsen: 16 

DISLOCATIE SCHARN

Gebouw dislocatie

Adres: Kloosterstraat 16

BRIN: 03NC

Bouwjaar: 1974

Oppervlakte: 325 m² 

Conditiescore: 3

Verwachte levensduur: Herbestemming na komst 

kindcentrum

Gebruikers

Eigendom

Juridisch eigendom: gemeente Maastricht

Economisch claimrecht: n.v.t. 



Kinderdagverblijf Poesjenel

Organisatie: MIK 

Kindplaatsen: 30 

DE LETTERDOES

Algemene gegevens

Satelliet-kindcentrum

Schoolbestuur: MosaLira

Leerlingen op teldatum 1.10.2023: 111 leerlingen

Ruimtebehoefte: 758 m²

Denominatie: Rooms Katholiek

Gebouw

Adres: Old Hickoryplein 100

BRIN: 04KM

Bouwjaar: 2005

Oppervlakte: 900 m² 

Conditiescore: 2

Verwachte levensduur: 2045

Speellokaal: ja

Prognoses

Ruimtebehoefte

Gebruikers

Eigendom

Kaart

Gymnastiekonderwijs

Gymzaal bij de Letterdoes    
Adres: Old Hickoryplein 100
Beheerder: Servatius 
Oppervlakte: 336 m² 
Klokuurvergoeding: ja 

Juridisch eigendom: Servatius 

Economisch claimrecht: n.v.t.

Opmerkingen

De gemeente huurt de school via een 

erfpachtconstructie van Servatius
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Kinderdagverblijf Peanuts 

Organisatie: MIK 

Kindplaatsen: 32 

Buitenschoolse opvang Go Nuts 

Organisatie: MIK 

Kindplaatsen 60 

DE NUTSSCHOOL

Algemene gegevens

Satelliet-kindcentrum

Schoolbestuur: kom-Leren

Leerlingen op teldatum 1.10.2023: 215 leerlingen

Ruimtebehoefte: 1281 m²

Denominatie: algemeen bijzonder 

Gebouw

Adres: Regentesselaan 2 

BRIN: 06WW

Bouwjaar: 1955

Uitbreiding: 2010 

Oppervlakte: 2354 m² 

Conditiescore: 2

Verwachte levensduur: 2030

Speellokaal: ja

Prognoses

Ruimtebehoefte

Gebruikers

Eigendom

Kaart

Gymnastiekonderwijs

Eigen gymzaal 
Adres: Regentesselaan 2
Beheerder: kom-Leren

Juridisch eigendom: kom-Leren

Economisch claimrecht: gemeente Maastricht
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Geen

DE REGENBOOG

Algemene gegevens

Satelliet-kindcentrum

Schoolbestuur: kom-Leren

Leerlingen op teldatum 1.10.2023: 93 leerlingen 

(incl. taalklassen)

Ruimtebehoefte: 668 m²

Denominatie: openbaar 

Gebouw

Adres: Bergmansweg 100 

BRIN: 10LX

Bouwjaar: 1989

Oppervlakte: 1640 m² 

Oppervlakte rapportage NEN2767: 1738 m² BVO

Conditiescore: 2

Verwachte levensduur: 2029

Speellokaal: ja

Prognoses

Ruimtebehoefte

Gebruikers

Eigendom

Kaart

Gymnastiekonderwijs

Gymzaal Scharn 2  
Adres: Amalbergastraat 21 (to. Nr. 28)
Beheerder: Maastricht Sport
Oppervlakte: 252 m² (12x21x5,5)

Juridisch eigendom: kom-Leren

Economisch claimrecht: gemeente Maastricht
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GEBIED DE HEEG, VROENDAAL EN OMGEVING



GEBIED DE HEEG, VROENDAAL EN OMGEVING
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Vlinderboom

ZieZo!

Suringar school



Geen

SURINGARSCHOOL

Algemene gegevens

Satelliet-kindcentrum

Schoolbestuur: Vereniging Suringar 

Leerlingen op teldatum 1.10.2023: 85 leerlingen

Ruimtebehoefte: 628 m²

Denominatie: Protestants-Christelijk

Gebouw

Adres: Ridder van Heerstraat 10  

BRIN: 15BR01

Bouwjaar: 1994 

Oppervlakte: 1184 m² 

Conditiescore: 2

Verwachte levensduur: 2034

Speellokaal: ja

Prognoses

Ruimtebehoefte

Gebruikers

Eigendom

Kaart

Gymnastiekonderwijs

Sporthal Randwyck
Adres: P. Debyeplein 15
Beheerder: Universiteit Maastricht 
Vergoeding bewegingsonderwijs aan UM

Juridisch eigendom: Vereniging Suringar

Economisch claimrecht: gemeente Maastricht
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Kinderdagverblijf Kids Home

Organisatie:  Kids-Home Maastricht 

Oppervlakte: 320 m² 

Kindplaatsen: 16

Kinderdagverblijf Peuterspeelzaal De Vlinderboom

Organisatie: Kids-Home Maastricht 

Kindplaatsen: 16

Buitenschoolse opvang de Vlinderboom

Organisatie:  Kids-Home Maastricht

Kindplaatsen: 72

DE VLINDERBOOM

Algemene gegevens

Satelliet-kindcentrum

Schoolbestuur: MosaLira

Leerlingen op teldatum 1.10.2023: 371

Ruimtebehoefte: 2066 m²

Denominatie: Rooms Katholiek

Gebouw

Adres: Kelvinstraat 3   

BRIN: 10FZ

Bouwjaar: 1970

Oppervlakte: 2741 m² 

Conditiescore: 2

Verwachte levensduur: Opname voorbereidingskrediet 

voor renovatie/uitbreiding op Programma 2022

Speellokaal: ja

Prognoses

Ruimtebehoefte

Gebruikers

Eigendom

Kaart

Gymnastiekonderwijs

Gymzaal Heer 2  
Adres: Kelvinstraat 1 
Beheerder: Maastricht Sport
Oppervlakte: 252 m² (12 x 21 x 5½)

Juridisch eigendom: MosaLira

Economisch claimrecht: gemeente Maastricht
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Kinderopvang ZieZo! 

Organisatie: MIK 

Oppervlakte: 330 m² 

Kindplaatsen: 40

KINDCENTRUM ZIEZO! 

Algemene gegevens

Kernkindcentrum

Schoolbestuur: kom-Leren

Leerlingen op teldatum 1.10.2023: 281 leerlingen

Ruimtebehoefte: 1613 m²

Denominatie: openbaar

Gebouw

Adres: Borghaag 25 

BRIN: 09SF

Bouwjaar: 2019

Oppervlakte: 2582 m² 

Conditiescore: 1

Verwachte levensduur: 2059

Speellokaal: ja

Prognoses

Ruimtebehoefte

Gebruikers

Eigendom

Kaart

Gymnastiekonderwijs

Sporthal de Heeg 
Adres: Roserije 500
Beheerder: Maastricht Sport
Oppervlakte: 1344 m² (28 x 48 x 7 m)

Juridisch eigendom: kom-Leren

Economisch claimrecht: gemeente Maastricht
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GEBIED WYCK EN HEUGEMERVELD



GEBIED WYCK EN HEUGEMERVELD
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De Poort



Kinderdagverblijf Peuteropvang 

Samen Spelen Wyck

Organisatie: Samen Spelen

Oppervlakte: 60 m² 

Kindplaatsen: 31

Stichting Radar 

Oppervlakte: 30 m² 

KINDCENTRUM SAMEN WYCK

Algemene gegevens

Kernkindcentrum

Schoolbestuur: MosaLira

Leerlingen op teldatum 1.10.2023: 168 leerlingen

Ruimtebehoefte: 1045 m²

Denominatie: Rooms Katholiek

Gebouw

Adres: Wycker Grachtstraat 4A 

BRIN: 07WV

Bouwjaar: 1975

Oppervlakte: 980 m² 

Conditiescore: 3

Verwachte levensduur: 2025

Speellokaal: ja

Prognoses

Ruimtebehoefte

Gebruikers

Eigendom

Kaart

Gymnastiekonderwijs

Adres: Franciscus Romanusweg 52
Beheerder: MosaLira
Oppervlakte: 162 m² 
Bouwjaar: 1933
Klokuurvergoeding: ja

Juridisch eigendom: MosaLira

Economisch claimrecht: gemeente Maastricht
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Peuteropvang Samen Spelen 
Blauwe school
Organisatie: Samen Spelen
Oppervlakte: 155 m²
Kindplaatsen 2023: 16

Buitenschoolse opvang 
Organisatie: Samen Spelen
Kindplaatsen: 66

DISLOCATIE WYCK

Gebouw dislocatie

Adres dislocatie: Sint Maartenslaan 52

BRIN: 07WV

Bouwjaar: 2001

Oppervlakte: 402 m² 

Conditiescore: 2

Verwachte levensduur: 2041

Gebruikers

Eigendom

Juridisch eigendom: gemeente Maastricht

Economisch claimrecht: n.v.t. 



Kinderdagverblijf de Kindertuin Balletsa

Organisatie: ISTIA Kinderopvang

Kindplaatsen: 14

Algemene gegevens

Satelliet-kindcentrum

Schoolbestuur: kom-Leren

Leerlingen op teldatum 1.10.2023: 141 leerlingen

Ruimtebehoefte: 909 m²

Denominatie: algemeen bijzonder 

Gebouw

Adres: Kardinaal van Rossumplein 99

BRIN: 24EE

Bouwjaar: 2003

Oppervlakte: 2570 m² 

Conditiescore: 3

Verwachte levensduur: 2043

Speellokaal: nee

Prognoses

Ruimtebehoefte

Gebruikers

Eigendom

Kaart

Gymnastiekonderwijs

Inpandige gymzaal 
Adres: Kardinaal van Rossumplein 99
Beheerder: Servatius 
Oppervlakte: 284 m² BVO

Juridisch eigendom: Servatius  

Economisch claimrecht: n.v.t.

Opmerkingen

De gemeente huurt de school via een 

erfpachtconstructie van Servatius. 
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DE POORT



GEBIED RANDWYCK EN HEUGEM



GEBIED RANDWYCK EN HEUGEM
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Buitenschoolse opvang De Buitenkans 

Organisatie: ISTIA Kinderopvang 

Oppervlakte: 56 m²

Kindplaatsen 64 

BERNARD LIEVEGOED

Algemene gegevens

Satelliet-kindcentrum

Schoolbestuur: Stichting Pallas 

Leerlingen op teldatum 1.10.2023: 282 leerlingen

Ruimtebehoefte: 1618 m²

Denominatie: Antroposofisch

Gebouw

Adres: Leuvenlaan 35

BRIN: 07CP

Bouwjaar: 1986 

Oppervlakte: 1585 m² 

Gecorrigeerde oppervlakte: 1285 m² 

Conditiescore: 3

Verwachte levensduur: 2026

Speellokaal: ja

Prognoses

Ruimtebehoefte

Gebruikers

Eigendom

Kaart

Gymnastiekonderwijs

Sporthal Randwyck
Adres: P. Debyeplein 15
Beheerder: Universiteit Maastricht 

Juridisch eigendom: Stichting Pallas

Economisch claimrecht: gemeente Maastricht 

Opmerkingen

Theater ter grootte van circa 233 m² bekostigd door 

ouders. Deel schoolplein nog in juridisch eigendom 

gemeente Maastricht. 
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Kinderdagverblijf Villa Luna 
Organisatie: MIK 
Oppervlakte: 759 m²
Kindplaatsen: 88 

Gebouw dislocatie

Adres: Randwycksingel 25

BRIN: 07CP

Bouwjaar: 2002

Oppervlakte: 1549 m² 

Conditiescore: 1

Verwachte levensduur: 2045 

Gebruikers Eigendom

Juridisch eigendom: Stichting Pallas

Economisch claimrecht: gemeente Maastricht 

DISLOCATIE BERNARD LIEVEGOED SCHOOL



Kinderdagverblijf Anne Frank 

Organisatie: MIK 

Oppervlakte: 165 m²

Kindplaatsen 2023: 32

ANNE FRANK

Algemene gegevens

Satelliet-kindcentrum

Schoolbestuur: MosaLira

Leerlingen op teldatum 1.10.2023: 170 leerlingen

Ruimtebehoefte: 1055 m²

Denominatie: Rooms Katholiek

Gebouw

Adres: De Beente 15 

BRIN-nummer: 16VU

Bouwjaar: 1963

Oppervlakte: 1974 m² 

Conditiescore: 2

Verwachte levensduur: 2030

Speellokaal: ja

Prognoses

Ruimtebehoefte

Gebruikers

Eigendom

Kaart

Gymnastiekonderwijs

Sporthal Randwyck
Adres: P. Debyeplein 15
Beheerder: Universiteit Maastricht 

Juridisch eigendom: Mosalira 

Economisch claimrecht: gemeente Maastricht
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Geen

Gebouw dislocatie

Adres: Heugemerstraat 215  

BRIN: 16VY

Bouwjaar: 1933

Oppervlakte: 636 m² 

Conditiescore: 2

Verwachte levensduur: 2030

Gebruikers Eigendom

Juridisch eigendom: MosaLira 

Economisch claimrecht: gemeente Maastricht

DISLOCATIE ANNE FRANK



Geen

DE SPIEGEL

Algemene gegevens

Satelliet-kindcentrum

Schoolbestuur: kom-Leren

Leerlingen op teldatum 1.10.2023: 160 leerlingen

Ruimtebehoefte: 1005 m²

Denominatie: openbaar 

Gebouw

Adres: Sorbonnelaan 190 

BRIN: 21NU

Bouwjaar: 1983

Oppervlakte: 1051 m² 

Conditiescore: 3

Verwachte levensduur: 2032

Speellokaal: ja

Prognoses

Ruimtebehoefte

Gebruikers

Eigendom

Kaart

Gymnastiekonderwijs

Sporthal Randwyck
Adres: P. Debyeplein 15
Beheerder: Universiteit Maastricht 

Juridisch eigendom grond: Universiteit Maastricht

Juridisch eigendom opstal: kom Leren 

Economisch claimrecht: opstal gemeente Maastricht 

Opmerkingen

De grond wordt gepacht van de University Maastricht. 
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GEBIED BINNENSTAD EN SINT PIETER



GEBIED BINNENSTAD EN SINT PIETER
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Kinderdagverblijf Plons 

Organisatie: MIK 

Oppervlakte: 624 m²

Kindplaatsen 2023: 60

MONTESSORI KINDCENTRUM

Algemene gegevens

Kernkindcentrum

Schoolbestuur: MosaLira

Leerlingen op teldatum 1.10.2023: 389 leerlingen

Ruimtebehoefte: 2157 m²

Denominatie: Rooms Katholiek

Gebouw

Adres: Capucijnenstraat 118

BRIN-nummer: 15IQ

Bouwjaar: 1960 

Oppervlakte: 3034 m² 

Conditiescore: 2

Verwachte levensduur: 2042

Speellokaal: nee

Prognoses

Ruimtebehoefte

Gebruikers

Eigendom

Kaart

Gymnastiekonderwijs

Eigen gymzaal  
Adres: Capucijnenstraat 118
Beheerder: MosaLira
Oppervlakte: 260 m² 
Bouwjaar: 1929

Juridisch eigendom: MosaLira

Economisch claimrecht: gemeente Maastricht
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Geen

Gebouw dislocatie

Adres: Capucijnenstraat 106

BRIN: 15IQ

Bouwjaar: 1929 

Oppervlakte: 867 m² 

Conditiescore: 2 

Verwachte levensduur: 2048

Gebruikers Eigendom

Juridisch eigendom: Stichting Voorzieningen 

Montessori Onderwijs Maastricht

Economisch claimrecht: N.v.t.

Geen

DISLOCATIE MONTESSORI



Buitenschoolse opvang Villa Max 

Organisatie: MIK 

Kindplaatsen 40

OBS DE BINNENSTAD

Algemene gegevens

Satelliet-kindcentrum

Schoolbestuur: kom-Leren

Leerlingen op teldatum 1.10.2023: 255 leerlingen

Ruimtebehoefte: 1483 m²

Denominatie: openbaar

Gebouw

Adres: Begijnenstraat 11

BRIN: 23BU

Bouwjaar: 1992

Oppervlakte: 1246 m² 

Conditiescore: 3

Verwachte levensduur: 2032

Speellokaal: ja

Prognoses

Ruimtebehoefte

Gebruikers

Eigendom

Kaart

Gymnastiekonderwijs

Gymzaal Sint Pieter  
Adres: Burgemeester Ceulenstraat 60 
Beheerder: Maastricht Sport
Oppervlakte: 252 m² (12x21x5,5)

Juridisch eigendom: kom-Leren

Economisch claimrecht: gemeente Maastricht
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Kinderopvang Kommelkwartier

Organisatie: Samen Spelen 

Oppervlakte: 233,5 m²

Kindplaatsen: 40

Buitenschoolse opvang Aloysius 

Organisatie: MIK 

Oppervlakte: 290 m² 

Kindplaatsen: 64

SINT ALOYSIUS

Algemene gegevens

Satelliet-kindcentrum

Schoolbestuur MosaLira

Leerlingen op teldatum 1.10.2023: 241 leerlingen

Ruimtebehoefte: 1412 m²

Denominatie: Rooms Katholiek

Gebouw

Adres: Brusselsestraat 46 

BRIN-nummer: 15FK 

Bouwjaar: 1907 

Oppervlakte: 3006 m² 

Conditiescore: 3 

Speellokaal: nee

Prognoses

Ruimtebehoefte

Gebruikers

Eigendom

Kaart

Gymnastiekonderwijs

Eigen gymzaal  
Adres: Brusselsestraat 46  
Beheerder: MosaLira
Oppervlakte: 200 m²
Bouwjaar: 1954

Juridisch eigendom: Mosalira Stichting Voor 

Primair Onderwijs

Economisch claimrecht: N.v.t. 

Opmerkingen

De Broeders van Maastricht zijn eigenaar van het pand 

en ontvangen hiervoor een zgn. eigendomsvergoeding.
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Gedeeld gebruik van 589 m² tussen Kinderopvang 

MIK en MosaLira. 

Kindplaatsen peuteropvang: 22 kindplaatsen

Kindplaatsen BSO: 91 kindplaatsen

SINT PIETER

Algemene gegevens

Satelliet-kindcentrum

Schoolbestuur: MosaLira

Leerlingen op teldatum 1.10.2023: 350 leerlingen

Ruimtebehoefte: 1961 m²

Denominatie: Rooms Katholiek

Gebouw

Adres: Bergweg 50 

BRIN-nummer: 08QO

Bouwjaar: 1928

Renovatie/aanpassing: 2017 

Oppervlakte: 1989 m² 

Conditiescore: 2

Verwachte levensduur: 2042

Speellokaal: ja

Prognoses

Ruimtebehoefte

Gebruikers

Eigendom

Kaart

Gymnastiekonderwijs

Gymzaal Sint Pieter  
Adres: Burgemeester Ceulenstraat 60 
Beheerder: Maastricht Sport
Oppervlakte: 252 m² (12x21x5,5)

Juridisch eigendom: MosaLira 

Economisch claimrecht: gemeente Maastricht 
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GEBIED BELFORT EN WOLDER



GEBIED BELFORT EN WOLDER
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Kinderopvang El Habib

Organisatie: MIK 

Oppervlakte: 116 m²

Kindplaatsen: 16 

EL HABIB

Algemene gegevens

Satelliet-kindcentrum

Schoolbestuur: Stichting Smart 

Leerlingen op teldatum 1.10.2023: 374 leerlingen

Ruimtebehoefte: 2081 m²

Denominatie: Islamitisch

Gebouw

Adres: Silexstraat 41 

BRIN: 27CD 

Bouwjaar: 2017 

Oppervlakte: 2705 m² 

Conditiescore: 2

Verwachte levensduur: 2057

Speellokaal: ja

Prognoses

Ruimtebehoefte

Gebruikers

Eigendom

Kaart

Gymnastiekonderwijs

Sportzaal Pottenberg  
Adres: Opalinestraat 36 
Beheerder: Maastricht Sport  
Oppervlakte: 286 m² BVO (13 x 22 x 7 m) 

Juridisch eigendom: Stichting Smart

Economisch claimrecht: gemeente Maastricht 
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Geen

JOHN F. KENNEDY

Algemene gegevens

Satelliet-kindcentrum

Schoolbestuur: MosaLira

Leerlingen op teldatum 1.10.2023: 420 leerlingen

Ruimtebehoefte: 2313 m²

Denominatie: Rooms Katholiek

Gebouw

Adres: Keurmeestersdreef 129   

BRIN: 03IY-7

Bouwjaar: 1967

Oppervlakte: 2497 m² 

Conditiescore: n.v.t.

Prognoses

Ruimtebehoefte

Gebruikers

Eigendom

Kaart

Gymnastiekonderwijs

Sporthal Belfort 
Adres: Beeldsnijdersdreef 21  
Beheerder: Maastricht Sport
Oppervlakte: 924 m² (22 x 42 x 7 m)

Juridisch eigendom: MosaLira

Economisch claimrecht: gemeente Maastricht 
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Kinderdagverblijf Peuteropvang MIK

Organisatie: MIK 

Oppervlakte: 60 m²

Kindplaatsen: 16

Buitenschoolse opvang de Gouden Wereld

Organisatie MIK

Oppervlakte: 60 m²

Kindplaatsen: 33 

DE DYNAMIEK

Algemene gegevens

Satelliet-kindcentrum

Schoolbestuur: kom-Leren 

Leerlingen op teldatum 1.10.2023: 236 leerlingen

Ruimtebehoefte: 1387 m²

Denominatie: openbaar 

Gebouw

Adres: Goudenweg 200

BRIN: 08UC

Bouwjaar: 1982

Oppervlakte: 1390 m² 

Conditiescore: 2

Verwachte levensduur: 2022

Speellokaal: nee

Prognoses

Ruimtebehoefte

Gebruikers

Eigendom

Kaart

Gymnastiekonderwijs

Gymzaal Sporthal Daalhof
Adres: Goudenweg 190, (Navigeer naar: 
Veldwezeltstraat 82)
Beheerder: Maastricht Sport
Oppervlakte: 1056 m² (24 x 44 x 7m)

Juridisch eigendom: kom-Leren

Economisch claimrecht: gemeente Maastricht 
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Geen

EMILE WESLYSCHOOL

Algemene gegevens

Satelliet-kindcentrum

Schoolbestuur: Vereniging Suringar 

Leerlingen op teldatum 1.10.2023: 52 leerlingen

Ruimtebehoefte: 381 m²

Denominatie: Protestants-Christelijk

Gebouw

Adres: Beeldsnijdersdreef 201 

BRIN: 15BR

Bouwjaar: 1962 (renovatie 1998) 

Oppervlakte: 885 m² 

Conditiescore: 3

Verwachte levensduur: 2018

Speellokaal: ja

Prognoses

Ruimtebehoefte

Gebruikers

Eigendom

Kaart

Gymnastiekonderwijs

Gymzaal Belfort 3
Adres: Beeldsnijdersdreef 21 
Beheerder: Maastricht Sport  
Oppervlakte: 252 m² BVO (12 x 21 x 5½ m) 

Juridisch eigendom: Vereniging Suringar 

Economisch claimrecht: gemeente Maastricht
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Kinderdagverblijf Peuteropvang Pinokkio Wolder

Organisatie: Samen Spelen

Oppervlakte 107 m² 

Kindplaatsen: 16

Buitenschoolse opvang Pinokkio Wolder

Organisatie: Samen Spelen

Kindplaatsen: 64

PETRUS EN PAULUS

Algemene gegevens

Satelliet-kindcentrum

Schoolbestuur: MosaLira

Leerlingen op teldatum 1.10.2023: 249 leerlingen

Ruimtebehoefte: 1452 m²

Denominatie: Rooms Katholiek

Gebouw

Adres: Felix Bockenplein 1  

BRIN: 03QD

Bouwjaar: 1940

Renovatie: 1977

Oppervlakte: 1439 m² 

Conditiescore: 4 

Speellokaal: nee

Prognoses

Ruimtebehoefte

Gebruikers

Eigendom

Kaart

Gymnastiekonderwijs

Gymzaal Wolder 
Adres: Tongerseweg 345A
Beheerder: Maastricht Sport
Oppervlakte: 252 m² (12 x 21 x 5½)

Juridisch eigendom: MosaLira

Economisch claimrecht: gemeente Maastricht
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Kinderdagverblijf Peuteropvang Frontenkwartier

Organisatie: Samen Spelen

Oppervlakte: 54 m²

Kindplaatsen: 16 

Buitenschoolse opvang

Organisatie: Samen Spelen

Kindplaatsen: 21 

SINT ODA

Algemene gegevens

Satelliet-kindcentrum

Schoolbestuur: MosaLira

Leerlingen op teldatum 1.10.2023: 175 leerlingen

Ruimtebehoefte: 1080 m²

Denominatie: Rooms Katholiek

Gebouw

Adres: Pastoor Habetsstraat 40

BRIN: 03OP

Bouwjaar: 1929

Oppervlakte: 1421m² 

269 m² (gymzaal)

491 m² (kantoor)

Conditiescore: 2

Verwachte levensduur: 2030

Speellokaal: nee

Prognoses

Ruimtebehoefte

Gebruikers

Eigendom

Kaart

Gymnastiekonderwijs

Eigen gymzaal     
Adres: Pastoor Habetsstraat 40
Beheerder: MosaLira
Oppervlakte: 192 m² 
Bouwjaar: 2002

Juridisch eigendom: MosaLira

Economisch claimrecht: gemeente Maastricht
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GEBIED MALBERG, MALPERTUIS EN OMGEVING



GEBIED MALBERG, MALPERTUIS EN OMGEVING
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Geen

MANJEFIEK

Algemene gegevens

Satelliet-kindcentrum

Schoolbestuur: MosaLira

Leerlingen op teldatum 1.10.2023: 234 leerlingen

Ruimtebehoefte: 1.377 m² 

Denominatie: Rooms Katholiek

Gebouw

Adres: Malbergsingel 68 

BRIN: 19VJ

Bouwjaar: 2008

Oppervlakte: 1500 m² 

Conditiescore: 1

Verwachte levensduur: 2048

Speellokaal: ja

Prognoses

Ruimtebehoefte

Gebruikers

Eigendom

Kaart

Gymnastiekonderwijs

Sportzaal Malberg
Adres: Malbergsingel 62, Maastricht, Ingang 
Schildruwe via schoolplein
Beheerder: Maastricht Sport
Oppervlakte: 336 m² (14 x 24 x 7 m)

Juridisch eigendom: gemeente Maastricht 

Economisch claimrecht: n.v.t.

Opmerkingen

De Kinderopvang heeft een eigen adres en huurt 

rechtstreeks van de Stichting CMM.
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Kinderdagverblijf Peuteropvang Caberg

Organisatie Samen Spelen

Oppervlakte: 120 m²

Kindplaatsen 16

MOZAÏEK

Algemene gegevens

Satelliet-kindcentrum

Schoolbestuur: MosaLira

Leerlingen op teldatum 1.10.2023: 150 leerlingen

Ruimtebehoefte: 955 m²

Denominatie: Rooms Katholiek

Gebouw

Adres: Prestantstraat 40 

BRIN: 05KP

Bouwjaar: 1956

Oppervlakte: 1332 m² 

Conditiescore: 1

Verwachte levensduur: 2030

Speellokaal: nee

Prognoses

Ruimtebehoefte

Gebruikers

Eigendom

Kaart

Gymnastiekonderwijs

Gymzaal Caberg
Adres: Celestastraat 26 
Beheerder: Maastricht Sport   
Oppervlakte: 252 m² (12 x 21 x 5½ m)

Juridisch eigendom: MosaLira

Economisch claimrecht: gemeente Maastricht
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Factsheets
Speciaal Onderwijs



(VOORTGEZET) SPECIAAL ONDERWIJS



(VOORTGEZET) SPECIAAL ONDERWIJS
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Tyltylschool de Maasgouw



Geen

Algemene gegevens

Schoolbestuur: Adelante

Leerlingen op teldatum 1.10.2023: 59 leerlingen

Leerlingen op teldatum 1.10.2023: 38 leerlingen VSO

Ruimtebehoefte: 1353 m²

Denominatie: Rooms Katholiek

Gebouw

Adres: Bemelergrubbe 5

BRIN: 14YY

Bouwjaar: 1979

Oppervlakte: 3282 m² 

Conditiescore: onbekend

Verwachte levensduur: 2019

Prognoses

Ruimtebehoefte

Gebruikers

Eigendom

Kaart

Gymnastiekonderwijs

Juridisch eigendom: gemeente Maastricht

Economisch claimrecht: n.v.t.
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Algemene gegevens

Schoolbestuur: MosaLira

Leerlingen op teldatum 1.10.2023: 244  leerlingen

Ruimtebehoefte: 2043 m²

Denominatie: Rooms Katholiek

Gebouw

Adres: Porseleinstraat 14

BRIN: 17LV00

Bouwjaar: 1964

Oppervlakte: 1367 m² 

Conditiescore: 2

Verwachte levensduur: 2038

Prognoses

Ruimtebehoefte

Gebruikers

Eigendom

Kaart

Gymnastiekonderwijs

Inpandige gymzaal

Juridisch eigendom: MosaLira

Economisch claimrecht: gemeente Maastricht

Geen

CAMPUS SPECIAL NEEDS SO
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Algemene gegevens

Schoolbestuur: MosaLira

Denominatie: Rooms Katholiek

Gebouw

Adres: Rijksweg 70

BRIN: n.v.t.

Bouwjaar: 1990

Oppervlakte: 1335 m² 

Conditiescore: 2

Verwachte levensduur: 2038

Gebruikers

Eigendom

Kaart

Gymnastiekonderwijs

Inpandige gymzaal

Juridisch eigendom: Gemeente Maastricht  

Economisch claimrecht: n.v.t.

Geen

DISLOCATIE CAMPUS SPECIAL NEEDS

Opmerkingen

Pand is tijdelijk verhuurd aan MosaLira



Algemene gegevens

Schoolbestuur: MosaLira

Leerlingen op teldatum 1.10.2023: 106  leerlingen

Ruimtebehoefte: 1663 m²

Denominatie: Rooms Katholiek

Gebouw

Adres: Frans van de Laarplein 3

BRIN: 02SP00

Bouwjaar: 1969

Oppervlakte: 3590 m² 

Conditiescore: 2

Verwachte levensduur: 2038

Prognoses

Ruimtebehoefte

Gebruikers

Eigendom

Kaart

Gymnastiekonderwijs

Inpandige gymzaal

Juridisch eigendom: MosaLira

Economisch claimrecht: gemeente Maastricht
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1. Samenvatting 

 

Ten behoeve van het onderwijsbeleid op gemeentelijk niveau is voor de gemeente Maastricht een 

prognose opgesteld van leerlingenaantallen voor de periode 2024 tot en met 2044. In de ramingen 

van leerlingenaantallen zijn twee ontwikkelingen verwerkt. Dit zijn de trends in de omvang van de 

basisgeneratie in de afzonderlijke gebieden van de gemeente Maastricht en de schoolkeuze. Bij de 

opzet van de prognoses zijn cijfers verwerkt met een uitsplitsing van leerlingen naar 

herkomstgebied.  

 

Bij de berekeningen voor de periode 2024-2044 is gebruik gemaakt van het softwarepakket G4PRO. 

Dit programma voldoet aan het “Programma voor het opstellen van leerlingenprognoses” van de 

VNG.  

 

De onderstaande tabel geeft een samenvatting van de belangrijkste resultaten. In de overzichten 

zijn de leerlingenaantallen van peildatum 1 oktober 2023 weergegeven onder 2024. 

 

Gebied Instnr Naam 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2034 2039 2044

A         Binnenstad e.o. 08QO      Kindcentrum St. Pieter 350 352 353 353 356 365 375 412 432 429

A         Binnenstad e.o. 15FK      Kindcentrum Aloysius 245 244 247 251 254 257 262 280 289 285

A         Binnenstad e.o. 15IQ      Montessori Kindcentrum Maastricht 390 391 393 396 401 408 416 445 460 454

A         Binnenstad e.o. 23BU      Kindcentrum Binnenstad 241 256 263 269 272 277 282 304 316 313

B         Wyck, Heugemerveld 07WV      Kindcentrum Samen Wyck 157 170 174 182 190 197 200 212 218 215

B         Wyck, Heugemerveld 24EE      Kindcentrum De Poort 196 141 142 149 154 162 164 178 184 180

C         Belfort e.o, 03IY      Kindcentrum Kennedy 416 420 418 421 422 424 430 458 477 473

C         Belfort e.o, 03QD      Kindcentrum Wolder 261 251 253 253 254 255 258 275 287 286

C         Belfort e.o, 08UC      Integraal Kindcentrum Dynamiek 225 237 247 253 256 260 263 280 292 290

C         Belfort e.o, 15BR00    Basisschool Emile Wesly 56 51 52 52 52 52 53 56 59 58

C         Belfort e.o, 27CD      Basisschool El Habib 356 374 376 386 395 400 404 424 434 427

D         Malberg, Malpertuis e.o. 03OP      Kindcentrum Oda 154 179 186 193 196 198 201 214 220 217

D         Malberg, Malpertuis e.o. 05KP      Kindcentrum Mozaïek 130 150 154 161 163 164 167 178 181 177

D         Malberg, Malpertuis e.o. 19VJ      Kindcentrum Manjefiek 226 236 254 274 290 304 310 330 335 328

E         Scharn, Wittenvrouwenveld, Wyckerpoort 03NC      Kindcentrum Scharn 366 354 355 366 368 388 393 408 412 407

E         Scharn, Wittenvrouwenveld, Wyckerpoort 04KM      Basisschool De Letterdoes 107 116 118 123 126 134 136 140 141 140

E         Scharn, Wittenvrouwenveld, Wyckerpoort 06WW      Kindcentrum Nutsschool 203 215 225 236 239 253 257 266 270 266

E         Scharn, Wittenvrouwenveld, Wyckerpoort 10LX      Kindcentrum De Regenboog 70 94 97 101 104 109 111 115 117 115

F         Itteren, Borgharen, Nazareth, Limmel 06OJ      Basisschool De Maaskopkes 87 92 93 93 115 114 113 112 111 110

F         Itteren, Borgharen, Nazareth, Limmel 16UN      IKC De Geluksvogel 149 155 157 158 192 191 190 189 188 186

G         Amby 04IP      Kindcentrum Amby 453 454 456 455 474 473 477 479 490 496

H         Randwyck, Heugem 07CP      Bernhard Lievegoed School 271 283 293 299 301 306 309 322 330 325

H         Randwyck, Heugem 16VU      Kindcentrum Anne Frank 169 171 185 183 183 185 189 204 212 211

H         Randwyck, Heugem 21NU      Kindcentrum De Spiegel 143 160 169 169 170 174 176 189 196 193

I         Heer, De Heeg, Vroendaal 09SF      IKC ZIEZO! 297 284 278 281 283 287 295 311 316 312

I         Heer, De Heeg, Vroendaal 10FZ00    Kindcentrum De Vlinderboom 649 657 661 676 680 695 709 744 759 750

I         Heer, De Heeg, Vroendaal 15BR01    Kindcentrum Heer 94 84 84 85 86 87 90 95 96 95

Totaal 6461 6571 6683 6818 6976 7119 7230 7620 7822 7738

 
 

In de vorige prognose van 2021 was voorspeld dat er op 1-10-2023 (2024 in he overzicht) 6548 

leerlingen in het basisonderwijs zouden zijn in de gemeente Maastricht. In werkelijkheid waren dit er 

6571, 23 meer. De groei die is ingezet van 1-10-2022 naar 1-10-2023 lijkt de komende jaren door 

te gaan zetten. Door onder andere een uitgebreidere woningbouwprogrammering komt de doelgroep 

op termijn hoger uit waardoor er meer leerlingen gaan komen. De leerlingenaantallen van De 

Vlinderboom zijn inclusief de leerlingen van UWCM. 
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2. Inleiding 

 

2.1 Doelstelling en werkwijze 
Ten behoeve van het onderwijsbeleid op gemeentelijk niveau is voor de gemeente Maastricht een 

prognose opgesteld van leerlingenaantallen. Deze langetermijnprognose beslaat de periode 2024 tot 

en met 2044 en heeft betrekking op 27 locaties voor basisonderwijs. Deze scholen betrekken 

leerlingen uit 9 gebieden in de gemeente Maastricht. 

 

In de resultaten van de langetermijnprognose zijn ongewogen leerlingaantallen verwerkt. Het doel 

van de prognoses is het verkrijgen van inzicht in het toekomstig verloop van het aantal leerlingen.  

 

2.2 Totstandkoming en opzet rapportage 
De prognose is totstandgekomen in samenwerking met de opdrachtgever. De gemeente Maastricht 

leverde de prognose van de bevolking en leerlingenaantallen in de voorafgaande periode. De cijfers 

van de leerlingen zijn uitgesplitst naar herkomstgebied.  

 

De opbouw van het rapport is als volgt. Hoofdstuk 3 beschrijft in het kort de gehanteerde 

methodiek. De resultaten van de prognose van de basisgeneraties zijn weergegeven in hoofdstuk 4 

en de uitkomsten van de leerlingenprognose in hoofdstuk 5. 

 

Bijlage 1 toont een overzicht van de doelgroep, totale bevolking en woningvoorraad per gebied. 

Bijlage 2 bevat een overzicht van begrippen en afkortingen die in dit rapport voorkomen. 

Bijlage 3 toont per school de ontwikkeling van de leerlingenaantallen t/m 2038. 
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3. Beschrijving van de gevolgde werkwijze 

 

3.1 Werkwijze binnen G4PRO  
Bij de berekeningen is gebruik gemaakt van het softwarepakket G4PRO. Dit programma voldoet aan 

het “Programma voor het opstellen van leerlingenprognoses” van de VNG. Het berekenen van 

toekomstige aantallen leerlingen gebeurt binnen G4PRO in de drie hieronder beschreven stappen. 

 

3.1.1 Herkomstgebieden 

De eerste stap is het definiëren van de herkomstgebieden waaruit een school leerlingen betrekt. In 

de praktijk wordt voor afbakening van herkomstgebieden veelal de CBS wijk- en buurtindeling 

gevolgd. Per school wordt het voedingsgebied berekend.  

 

Het voedingsgebied is “die verzameling herkomstgebieden (wijken) van waaruit minimaal 70% van 

de leerlingen afkomstig is”. Elke school heeft dus een eigen berekend voedingsgebied op basis van 

de waargenomen herkomst van de leerlingen. 

 

3.1.2 Basisgeneratie  

De omvang van de basisgeneratie is vastgesteld op de 4 tot en met 11-jarigen plus 30 procent van 

de 12-jarigen. Het overige deel van de 12-jarigen stroomt door naar een school voor voortgezet 

onderwijs. De prognose van de basisgeneratie vloeit voort uit de demografische ontwikkelingen die 

zich in het verleden voordeden en de aannames over de trends hierin. Meer hierover leest u 

hieronder in paragraaf 3.2 GBPRO: prognosemethodiek. 

 

3.1.3 Deelname en belangstelling 

Vervolgens wordt het aantal leerlingen per school geprognosticeerd. De leerlingenprognose is 

gebaseerd op de herkomst van leerlingen. Voor elk herkomstgebied wordt de belangstelling voor de 

school berekend. Op deze wijze ontstaat in de prognose inzicht in de toestroom van leerlingen per 

herkomstgebied.  

 

3.2 GBPRO: prognosemethodiek 
Het GBPRO model is een cohort-componentenmodel en een cohort-survivalmodel 0-99 jarigen.  

 

Voor de gemeente als geheel wordt volgens de cohort-componenten methode gerekend. Hierbij 

worden de aantallen vestigers en vertrekkers, het aantal overledenen en het aantal geboorten 

berekend. Dit gebeurt door middel van de aangenomen kansen naar leeftijd en geslacht voor de hele 

gemeente. Deze berekende aantallen worden van de beginbevolking afgetrokken of erbij opgeteld. 

De vestigers worden toebedeeld op basis van de aanwezige ruimte op de woningmarkt. 

 

Na de prognose voor de gemeente als geheel wordt de prognose per gebiedsdeel opgesteld. Deze 

prognose wordt gemaakt met de cohort-survival methode. Er wordt per leeftijd geanalyseerd wat het 

aantal inwoners is op 1-1 van een bepaald jaar. Deze worden vergeleken met de aantallen van de 

leeftijd plus 1 van het jaar daarop. De verkregen factor is de mutatiefactor. Op basis van de 

mutatiefactoren wordt vervolgens een aanname voor de toekomst gemaakt. De verdeling over de 

verschillende gebiedsdelen is afhankelijk van het aantal geboorten per gebiedsdeel en de 

woningvoorraad per gebiedsdeel. Na afronding van de prognose per gebiedsdeel worden beide 

prognoses naast elkaar gelegd en worden de prognoses van de gebiedsdelen gecorrigeerd naar de 

aantallen van de prognose voor de gemeente als geheel. 

 

Vervolgens wordt per gebiedsdeel de prognose van de kinderen van 0 t/m 19 jaar ingevoerd in het 

G4pro leerlingenprognosemodel waar de 0 t/m 19 jarigen worden omgezet in basisgeneraties zijnde 

doelgroepen voor het basisonderwijs en het voortgezet onderwijs. In hoofdstuk 4 is de prognose van 

de basisgeneratie 4-12 jarigen in beeld gebracht. 
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3.3 Uitgangspunten voor de gemeente Maastricht 
Na bestudering van de lokale situatie en in overleg met de gemeente is besloten de gemeente 

Maastricht in 9 gebieden te verdelen. 

 

Wijkindeling: Maastricht                              

A         Binnenstad e.o.

B         Wyck, Heugemerveld

C         Belfort e.o,

D         Malberg, Malpertuis e.o.

E         Scharn, Wittenvrouwenveld, Wyckerpoort

F         Itteren, Borgharen, Nazareth, Limmel

G         Amby

H         Randwyck, Heugem

I         Heer, De Heeg, Vroendaal

 
 

Voor alle basisscholen in de gemeente Maastricht is de belangstelling en deelname berekend en 

geanalyseerd. De meest recente teldatum-gegevens, die van 1 oktober 2023, vormen de basis voor 

de uiteindelijke leerlingenprognose. 

 

In de volgende twee hoofdstukken worden de prognoses toegelicht. 
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4. De prognose van de basisgeneratie 

 

In dit hoofdstuk worden de prognoses van de basisgeneratie van de gebieden gepresenteerd. De bevolkingsprognose is opgesteld door xxllnc Sociaal. 

Overzichten van de totale bevolking en de woningen staan in bijlage 1. 

 

Wijknr Wijknaam 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041

A         Binnenstad e.o. 615 633 660 656 655 662 670 677 683 694 700 711 717 725 733 735 745 753 765 774 777 788

B         Wyck, Heugemerveld 313 358 347 346 338 328 329 330 328 325 331 330 330 337 336 336 336 339 342 344 350 350

C         Belfort e.o, 1467 1501 1501 1464 1471 1471 1483 1493 1485 1471 1473 1486 1496 1502 1510 1522 1528 1541 1551 1563 1575 1576

D         Malberg, Malpertuis e.o. 1250 1229 1221 1230 1239 1237 1223 1235 1238 1244 1247 1247 1255 1254 1265 1278 1297 1308 1321 1331 1340 1349

E         Scharn, Wittenvrouwenveld, Wyckerpoort 1001 990 1028 1043 1072 1113 1128 1127 1133 1132 1123 1122 1118 1114 1114 1111 1115 1118 1119 1125 1128 1135

F         Itteren, Borgharen, Nazareth, Limmel 480 489 494 486 492 483 472 473 469 463 454 457 453 454 454 456 456 458 462 467 467 474

G         Amby 502 494 498 487 483 473 475 476 483 482 486 487 486 485 486 492 494 497 500 502 505 509

H         Randwyck, Heugem 355 336 326 327 337 343 341 338 333 338 338 340 337 338 342 344 346 350 352 353 356 357

I         Heer, De Heeg, Vroendaal 1017 978 960 931 922 924 905 898 890 887 890 891 893 893 897 899 901 904 909 912 913 921

Totaal 7000 7008 7035 6970 7009 7034 7026 7047 7042 7036 7042 7071 7085 7102 7137 7173 7218 7268 7321 7371 7411 7459

 
 

De doelgroep is op 1-1-2023, 6979 kinderen. Dit is vergelijkbaar met de voorspelling van de vorige prognose. De doelgroep gaat als gevolg van 

woningbouw en verwachtingen ten aanzien van de vruchtbaarheid de komende jaren verder stijgen. Deze stijging is echt afhankelijk van die woningbouw 

en van de verwachting dat het vruchtbaarheidsniveau in Maastricht de komende jaren terug groeit naar het langjarig gemiddelde. De totale doelgroep 

komt bijna 1000 kinderen hoger uit dan in de vorige prognose. Hierbij moet ook worden vermeld dat het aantal te bouwen woningen ongeveer 5000 meer 

is dan in de vorige prognose. 
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5. De leerlingenprognoses 

 

In dit hoofdstuk worden de leerlingenprognoses van de verschillende scholen gepresenteerd en 

besproken. Een uitdraai van de tabellen behorende bij de leerlingenprognoses is te vinden in bijlage 

3. 

 

5.1 Gehanteerde methodieken 
Bij het opstellen van de leerlingenprognose is gebruik gemaakt van herkomstgegevens naar 

voedingsgebied. 

 

Het belangstellingspercentage wordt gedefinieerd als “het percentage van de basisgeneratie uit een 

herkomstgebied dat naar een bepaalde school gaat”. De belangstellingspercentages zijn gebaseerd 

op de leerlingentellingen van 1-10-2023. Daarnaast is rekening gehouden met de ontwikkelingen op 

de korte termijn. 

 

Voor het UWCM is op het moment geen aparte prognose beschikbaar en de leerlingen die bij 

Kindcentrum Vlinderboom staan zijn inclusief de leerlingen die nu op het UWCM zitten.  

De scholen Nutsschool Oost en de Regenboog zullen samen het kindcentrum Groene Loper gaan 

vormen en Emile Wesley verhuist naar de JF Kennedy. 

 

 

5.2 Prognoseresultaten in tabelvorm 
Een totaaloverzicht van de waargenomen en het geschatte aantal leerlingen per school is te vinden 

in de tabel op de volgende pagina. 
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Waargenomen en geschatte aantallen leerlingen per school 

 

Gebied Instnr Naam 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 2044

A         Binnenstad e.o. 08QO      Kindcentrum St. Pieter 350 352 353 353 356 365 375 384 393 399 410 412 416 422 427 431 432 432 432 433 432 429

A         Binnenstad e.o. 15FK      Kindcentrum Aloysius 245 244 247 251 254 257 262 266 271 274 277 280 282 284 286 288 289 288 288 288 286 285

A         Binnenstad e.o. 15IQ      Montessori Kindcentrum Maastricht 390 391 393 396 401 408 416 422 430 435 441 445 449 452 455 458 460 460 459 458 457 454

A         Binnenstad e.o. 23BU      Kindcentrum Binnenstad 241 256 263 269 272 277 282 288 292 296 301 304 307 310 313 315 316 317 316 316 315 313

B         Wyck, Heugemerveld 07WV      Kindcentrum Samen Wyck 157 170 174 182 190 197 200 204 206 209 211 212 214 215 217 218 218 219 218 217 216 215

B         Wyck, Heugemerveld 24EE      Kindcentrum De Poort 196 141 142 149 154 162 164 169 171 173 175 178 179 180 182 183 184 184 183 182 182 180

C         Belfort e.o, 03IY      Kindcentrum Kennedy 416 420 418 421 422 424 430 436 443 448 453 458 464 468 471 474 477 477 478 478 476 473

C         Belfort e.o, 03QD      Kindcentrum Wolder 261 251 253 253 254 255 258 262 266 269 272 275 279 282 283 286 287 288 288 289 288 286

C         Belfort e.o, 08UC      Integraal Kindcentrum Dynamiek 225 237 247 253 256 260 263 268 271 275 277 280 284 287 289 291 292 293 293 293 292 290

C         Belfort e.o, 15BR00    Basisschool Emile Wesly 56 51 52 52 52 52 53 54 55 55 56 56 57 57 58 58 59 59 59 59 58 58

C         Belfort e.o, 27CD      Basisschool El Habib 356 374 376 386 395 400 404 408 414 417 420 424 426 429 431 433 434 433 433 432 429 427

D         Malberg, Malpertuis e.o. 03OP      Kindcentrum Oda 154 179 186 193 196 198 201 204 207 210 212 214 216 217 218 220 220 220 220 220 219 217

D         Malberg, Malpertuis e.o. 05KP      Kindcentrum Mozaïek 130 150 154 161 163 164 167 169 172 174 176 178 179 179 180 180 181 181 180 179 178 177

D         Malberg, Malpertuis e.o. 19VJ      Kindcentrum Manjefiek 226 236 254 274 290 304 310 314 319 323 325 330 331 331 332 334 335 334 333 331 330 328

E         Scharn, Wittenvrouwenveld, Wyckerpoort 03NC      Kindcentrum Scharn 366 354 355 366 368 388 393 397 400 403 405 408 408 411 412 413 412 411 411 410 408 407

E         Scharn, Wittenvrouwenveld, Wyckerpoort 04KM      Basisschool De Letterdoes 107 116 118 123 126 134 136 137 138 139 139 140 140 141 141 141 141 141 141 141 140 140

E         Scharn, Wittenvrouwenveld, Wyckerpoort 06WW      Kindcentrum Nutsschool 203 215 225 236 239 253 257 259 261 263 265 266 267 269 269 270 270 269 269 269 267 266

E         Scharn, Wittenvrouwenveld, Wyckerpoort 10LX      Kindcentrum De Regenboog 70 94 97 101 104 109 111 112 113 113 114 115 115 116 116 116 117 117 116 116 116 115

F         Itteren, Borgharen, Nazareth, Limmel 06OJ      Basisschool De Maaskopkes 87 92 93 93 115 114 113 112 114 113 112 112 111 112 112 112 111 111 111 110 110 110

F         Itteren, Borgharen, Nazareth, Limmel 16UN      IKC De Geluksvogel 149 155 157 158 192 191 190 189 192 191 189 189 188 189 189 189 188 189 188 187 187 186

G         Amby 04IP      Kindcentrum Amby 453 454 456 455 474 473 477 477 479 479 479 479 483 485 489 490 490 496 497 497 496 496

H         Randwyck, Heugem 07CP      Bernhard Lievegoed School 271 283 293 299 301 306 309 311 315 317 320 322 324 327 329 330 330 330 329 328 327 325

H         Randwyck, Heugem 16VU      Kindcentrum Anne Frank 169 171 185 183 183 185 189 190 196 198 201 204 206 208 211 212 212 214 214 213 211 211

H         Randwyck, Heugem 21NU      Kindcentrum De Spiegel 143 160 169 169 170 174 176 178 182 184 187 189 191 192 194 195 196 196 196 195 194 193

I         Heer, De Heeg, Vroendaal 09SF      IKC ZIEZO! 297 284 278 281 283 287 295 299 303 305 309 311 312 315 316 317 316 316 316 314 313 312

I         Heer, De Heeg, Vroendaal 10FZ00    Kindcentrum De Vlinderboom 649 657 661 676 680 695 709 718 726 731 739 744 748 754 757 760 759 760 759 756 752 750

I         Heer, De Heeg, Vroendaal 15BR01    Kindcentrum Heer 94 84 84 85 86 87 90 91 92 93 94 95 95 96 96 97 96 97 97 96 95 95

Totaal 6461 6571 6683 6818 6976 7119 7230 7318 7421 7486 7559 7620 7671 7728 7773 7811 7822 7832 7824 7807 7774 7738
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Bijlage 1 Bevolking en woningen 
 

Doelgroep basisonderwijs

Wijknr Wijknaam 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 2044

A         Binnenstad e.o. 624 669 672 674 680 699 722 741 759 772 797 799 807 819 830 837 840 840 839 842 840 833

B         Wyck, Heugemerveld 379 387 385 411 427 453 460 476 480 488 494 500 506 508 514 516 519 520 516 512 511 506

C         Belfort e.o, 1491 1496 1522 1529 1532 1536 1554 1581 1602 1624 1639 1657 1684 1702 1715 1729 1740 1742 1748 1751 1745 1733

D         Malberg, Malpertuis e.o. 1209 1205 1227 1263 1279 1285 1310 1323 1348 1362 1373 1392 1395 1395 1399 1405 1408 1405 1401 1391 1384 1377

E         Scharn, Wittenvrouwenveld, Wyckerpoort 996 1028 1060 1123 1116 1205 1222 1233 1240 1252 1259 1267 1268 1278 1279 1281 1281 1276 1277 1277 1268 1267

F         Itteren, Borgharen, Nazareth, Limmel 544 559 582 585 735 726 720 715 724 719 709 708 706 707 710 708 705 706 701 700 699 697

G         Amby 483 478 476 472 474 472 478 479 479 479 480 479 485 487 492 493 494 502 504 505 505 506

H         Randwyck, Heugem 296 382 427 417 415 420 428 430 445 449 457 465 471 474 482 485 487 490 490 488 485 483

I         Heer, De Heeg, Vroendaal 957 953 947 962 969 978 1008 1023 1038 1043 1058 1066 1069 1080 1083 1086 1083 1086 1085 1078 1073 1070

Totaal 6979 7157 7298 7436 7627 7774 7902 8001 8115 8188 8266 8333 8391 8450 8504 8540 8557 8567 8561 8544 8510 8472

Totale bevolking

Wijknr Wijknaam 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 2044

A         Binnenstad e.o. 17721 18709 19239 19500 19718 20207 20371 20365 20311 20225 20189 20165 20119 20115 20081 20074 20079 20039 20052 20035 20025 19996

B         Wyck, Heugemerveld 10206 10296 10474 10685 10789 11337 11406 11405 11396 11371 11352 11329 11327 11316 11319 11309 11300 11295 11295 11270 11265 11271

C         Belfort e.o, 22703 22764 23110 23059 22959 22955 23168 23244 23323 23393 23426 23445 23518 23570 23596 23633 23645 23678 23686 23697 23705 23694

D         Malberg, Malpertuis e.o. 20015 20054 20462 20674 20604 20653 20825 20866 20898 20909 20899 21051 21062 21076 21079 21099 21100 21111 21108 21120 21092 21083

E         Scharn, Wittenvrouwenveld, Wyckerpoort 16157 16721 17231 17867 17921 18928 19126 19198 19210 19209 19218 19208 19199 19191 19178 19177 19151 19162 19143 19126 19094 19101

F         Itteren, Borgharen, Nazareth, Limmel 8235 8364 8559 8615 10545 10556 10598 10564 10552 10547 10525 10507 10525 10504 10504 10498 10498 10514 10519 10518 10521 10539

G         Amby 6524 6441 6585 6550 6490 6459 6483 6488 6506 6533 6536 6539 6572 6584 6599 6614 6636 6640 6657 6663 6684 6695

H         Randwyck, Heugem 6931 7975 8640 8553 8472 8465 8555 8559 8587 8600 8613 8615 8638 8655 8655 8664 8650 8640 8645 8641 8642 8631

I         Heer, De Heeg, Vroendaal 14229 14112 14156 14251 14235 14361 14560 14670 14697 14734 14767 14778 14791 14802 14822 14813 14825 14828 14813 14813 14808 14796

Totaal 122721 125436 128456 129754 131733 133921 135092 135359 135480 135521 135525 135637 135751 135813 135833 135881 135884 135907 135918 135883 135836 135806

Woningen

Wijknr Wijknaam 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 2044

A         Binnenstad e.o. 10710 11201 11348 11481 11593 11846 11885 11924 11924 11924 11924 11924 11924 11924 11924 11924 11924 11924 11924 11924 11924 11924

B         Wyck, Heugemerveld 5956 6007 6029 6114 6172 6470 6473 6475 6475 6475 6475 6475 6475 6475 6475 6475 6475 6475 6475 6475 6475 6475

C         Belfort e.o, 11722 11826 11896 11946 11946 11946 11946 11946 11946 11946 11946 11946 11946 11946 11946 11946 11946 11946 11946 11946 11946 11946

D         Malberg, Malpertuis e.o. 9957 10013 10096 10218 10248 10260 10272 10284 10284 10284 10284 10344 10344 10344 10344 10344 10344 10344 10344 10344 10344 10344

E         Scharn, Wittenvrouwenveld, Wyckerpoort 8431 8784 8946 9299 9348 9822 9871 9911 9911 9911 9911 9911 9911 9911 9911 9911 9911 9911 9911 9911 9911 9911

F         Itteren, Borgharen, Nazareth, Limmel 3926 4005 4055 4090 5040 5040 5040 5040 5040 5040 5040 5040 5040 5040 5040 5040 5040 5040 5040 5040 5040 5040

G         Amby 2765 2758 2799 2804 2804 2804 2804 2804 2804 2804 2804 2804 2804 2804 2804 2804 2804 2804 2804 2804 2804 2804

H         Randwyck, Heugem 3623 4131 4397 4397 4397 4397 4397 4397 4397 4397 4397 4397 4397 4397 4397 4397 4397 4397 4397 4397 4397 4397

I         Heer, De Heeg, Vroendaal 7230 7246 7191 7268 7297 7356 7397 7436 7436 7436 7436 7436 7436 7436 7436 7436 7436 7436 7436 7436 7436 7436

Totaal 64320 65971 66757 67617 68845 69941 70085 70217 70217 70217 70217 70277 70277 70277 70277 70277 70277 70277 70277 70277 70277 70277
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Bijlage 2 Begrippen en afkortingen 
 

Begrippen- en afkortingenlijst voor de leerlingenoverzichten 

Afkorting Toelichting 

bl% Belangstellingspercentage per wijk 

#bg Aantal kinderen in de betreffende basisgeneratie in die wijk, of het aantal 4 en 

5 jarigen, BG_0405, of het aantal 4 tot en met 11 jarigen plus 30% van de 12 

jarigen 

#ll Het aantal leerlingen uit de wijk 

ZZ-BRT Optelling van de buurten die niet tot het directe voedingsgebied van de school 

behoren. 

Opslag Opslagpercentage voor leerlingen waarvan geen herkomstgegevens 

beschikbaar waren en/of afkomstig uit gemeenten die niet in de prognose van 

de basisgeneraties zijn meegenomen 

Totaal BG_0405 Aantal 4 en 5 jarigen op de instelling 

Totaal BG_0412 Totaal aantal kinderen op de instelling 
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Bijlage 3 Tabellen leerlingenprognose 
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               Prognose - Lange Termijn - BO

BO2024 Afvlakkende belangstelling, laatste 3 jrAannamecode:

Generatiecode

Kindcentrum Kennedy03IY

6216 ED

Keurmeestersdreef, 129

Maastricht

Buurt    2023    2024    2025    2026    2027    2028    2029    2030    2031    2032    2033    2034    2035    2036    2037   2038

C BG_0405    15,3

   54,0
    351

Belfort e.o,    18,9

   70,0
    370

   19,1

   71,7
    375

   19,5

   73,2
    374

   19,6

   73,0
    372

   19,6

   72,1
    367

   19,6

   74,4
    379

   19,6

   76,4
    389

   19,6

   78,0
    397

   19,6

   79,4
    404

   19,6

   80,5
    410

   19,6

   81,7
    416

   19,6

   82,5
    420

   19,6

   82,7
    421

   19,6

   83,9
    427

   19,6

   84,1
    428

bl%
#bg
#ll

BG_0412    21,1

  315,7
   1491

   21,0

  315,0
   1496

   20,5

  313,1
   1522

   20,4

  313,4
   1529

   20,4

  313,4
   1532

   20,4

  314,2
   1536

   20,4

  317,9
   1554

   20,4

  323,4
   1581

   20,4

  327,7
   1602

   20,4

  332,2
   1624

   20,4

  335,3
   1639

   20,4

  339,0
   1657

   20,4

  344,5
   1684

   20,4

  348,2
   1702

   20,4

  350,8
   1715

   20,4

  353,7
   1729

bl%
#bg
#ll

D BG_0405     6,2

   18,0
    290

Malberg, Malpertuis e.o.     6,5

   19,0
    291

    5,8

   17,4
    297

    5,7

   18,1
    313

    5,7

   18,9
    328

    5,7

   18,0
    313

    5,7

   18,0
    314

    5,7

   18,2
    317

    5,7

   18,6
    324

    5,7

   18,7
    325

    5,7

   18,8
    328

    5,7

   19,1
    333

    5,7

   19,1
    333

    5,7

   19,1
    332

    5,7

   19,1
    332

    5,7

   19,0
    331

bl%
#bg
#ll

BG_0412     6,7

   81,2
   1209

    7,0

   85,0
   1205

    6,9

   85,0
   1227

    6,9

   87,8
   1263

    6,9

   88,9
   1279

    6,9

   89,3
   1285

    6,9

   91,0
   1310

    6,9

   91,9
   1323

    6,9

   93,7
   1348

    6,9

   94,6
   1362

    6,9

   95,4
   1373

    6,9

   96,7
   1392

    6,9

   96,9
   1395

    6,9

   96,9
   1395

    6,9

   97,2
   1399

    6,9

   97,6
   1405

bl%
#bg
#ll

ZZ-BRT BG_0405     0,5

    2,0
    359

Dynamische Buurten     0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

bl%
#bg
#ll

BG_0412     0,1

    5,0
   5045

    0,2

    8,0
   3032

    0,2

    8,2
   3106

    0,2

    8,4
   3176

    0,2

    8,4
   3180

    0,2

    8,7
   3302

    0,2

    8,9
   3380

    0,2

    9,0
   3427

    0,2

    9,2
   3482

    0,2

    9,3
   3516

    0,2

    9,4
   3571

    0,2

    9,5
   3597

    0,2

    9,5
   3615

    0,2

    9,6
   3651

    0,2

    9,7
   3674

    0,2

    9,7
   3689

bl%
#bg
#ll

Totaal

  0(+opslag %)

Opslag
    5,0

Subtotaal BG_0405
BG_0412

    3,0     3,0     3,0     3,0     3,0     3,1     3,1     3,2     3,3     3,3     3,3     3,4     3,4     3,4     3,4

   92,0    92,1    94,3    94,9    93,1    95,5    97,7    99,8   101,4   102,6   104,1   105,0   105,2   106,4   106,5

BG_0405

BG_0412

BG_0405
BG_0412

   7,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00

#ll

   79,0

%

 %

  419,9   418,2   421,6   422,7   424,3   430,0   436,7   443,2   448,9   453,0   458,2   464,1   468,0   471,1   474,5  415,9

   89,0    89,1    91,3    91,9    90,1    92,4    94,6    96,6    98,1    99,3   100,8   101,6   101,8   103,0   103,1   74,0
  408,0   406,3   409,6   410,7   412,2   417,8   424,3   430,6   436,1   440,1   445,2   450,9   454,7   457,7   461,0  401,9

   14,0    11,9    11,9    12,0    12,0    12,1    12,2    12,4    12,6    12,8    12,9    13,0    13,2    13,3    13,4    13,5
   3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00   3,00    3,00    3,00

  419,0   418,0   421,0   422,0   424,0   430,0   436,0   443,0   448,0   453,0   458,0   464,0   468,0   471,0   474,0  415,0

#ll
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               Prognose - Lange Termijn - BO

BO2024 Afvlakkende belangstelling, laatste 3 jrAannamecode:

Generatiecode

Kindcentrum Scharn03NC

6226 BP

Kloosterstraat, 5-7

Maastricht

Buurt    2023    2024    2025    2026    2027    2028    2029    2030    2031    2032    2033    2034    2035    2036    2037   2038

E BG_0405    33,4

   78,0
    233

Scharn, Wittenvrouwenveld,    27,3

   62,0
    227

   27,2

   67,8
    249

   26,4

   71,9
    272

   26,3

   67,5
    256

   26,3

   71,2
    270

   26,3

   74,3
    282

   26,3

   75,9
    288

   26,3

   76,4
    290

   26,3

   77,5
    294

   26,3

   78,0
    296

   26,3

   78,5
    298

   26,3

   78,8
    299

   26,3

   78,8
    299

   26,3

   78,8
    299

   26,3

   78,8
    299

bl%
#bg
#ll

BG_0412    25,5

  254,2
    996

   22,9

  236,0
   1028

   21,9

  233,0
   1060

   21,5

  241,9
   1123

   21,4

  239,4
   1116

   21,4

  258,3
   1205

   21,4

  261,9
   1222

   21,4

  264,3
   1233

   21,4

  265,8
   1240

   21,4

  268,4
   1252

   21,4

  269,9
   1259

   21,4

  271,6
   1267

   21,4

  271,8
   1268

   21,4

  273,9
   1278

   21,4

  274,1
   1279

   21,4

  274,6
   1281

bl%
#bg
#ll

F BG_0405     1,5

    2,0
    126

Itteren, Borgharen, Nazareth,     1,6

    2,0
    124

    1,6

    2,5
    152

    1,6

    2,4
    148

    1,6

    2,9
    176

    1,6

    2,8
    172

    1,6

    2,7
    167

    1,6

    2,7
    168

    1,6

    2,8
    172

    1,6

    2,8
    171

    1,6

    2,7
    165

    1,6

    2,7
    168

    1,6

    2,8
    169

    1,6

    2,8
    170

    1,6

    2,8
    169

    1,6

    2,8
    170

bl%
#bg
#ll

BG_0412     1,8

   10,1
    544

    1,9

   11,0
    559

    2,1

   12,3
    582

    2,1

   12,5
    585

    2,1

   15,8
    735

    2,1

   15,6
    726

    2,1

   15,5
    720

    2,1

   15,4
    715

    2,1

   15,6
    724

    2,1

   15,5
    719

    2,1

   15,3
    709

    2,1

   15,3
    708

    2,1

   15,2
    706

    2,1

   15,2
    707

    2,1

   15,3
    710

    2,1

   15,3
    708

bl%
#bg
#ll

GM1903 BG_0405     1,8

   10,0
    538

Eijsden-Margraten     1,7

    9,0
    526

    1,8

    9,7
    534

    1,8

    9,5
    527

    1,8

    9,6
    529

    1,8

    9,7
    533

    1,8

    9,8
    537

    1,8

    9,8
    539

    1,8

    9,8
    541

    1,8

    9,9
    543

    1,8

    9,8
    541

    1,8

    9,8
    537

    1,8

    9,7
    535

    1,8

    9,7
    531

    1,8

    9,6
    527

    1,8

    9,5
    523

bl%
#bg
#ll

BG_0412     1,4

   30,2
   2034

    1,6

   34,0
   2071

    1,7

   36,6
   2098

    1,7

   37,4
   2104

    1,7

   37,6
   2106

    1,7

   37,7
   2110

    1,7

   37,7
   2112

    1,7

   37,6
   2104

    1,7

   37,7
   2112

    1,7

   37,9
   2122

    1,7

   37,9
   2126

    1,7

   38,0
   2130

    1,7

   38,1
   2133

    1,7

   38,2
   2141

    1,7

   38,3
   2144

    1,7

   38,2
   2141

bl%
#bg
#ll

I BG_0405     5,5

   13,0
    235

Heer, De Heeg, Vroendaal     5,1

   12,0
    232

    5,0

   11,5
    229

    4,9

   11,6
    235

    4,9

   12,2
    247

    4,9

   11,9
    241

    4,9

   12,0
    242

    4,9

   12,4
    251

    4,9

   12,6
    254

    4,9

   12,7
    257

    4,9

   12,9
    261

    4,9

   12,9
    262

    4,9

   13,0
    263

    4,9

   13,0
    264

    4,9

   13,0
    263

    4,9

   13,0
    263

bl%
#bg
#ll

BG_0412     4,9

   47,4
    957

    4,9

   47,0
    953

    4,9

   47,1
    947

    4,9

   47,8
    962

    4,9

   48,2
    969

    4,9

   48,7
    978

    4,9

   50,2
   1008

    4,9

   50,9
   1023

    4,9

   51,7
   1038

    4,9

   51,9
   1043

    4,9

   52,6
   1058

    4,9

   53,0
   1066

    4,9

   53,2
   1069

    4,9

   53,7
   1080

    4,9

   53,9
   1083

    4,9

   54,0
   1086

bl%
#bg
#ll

ZZ-BRT BG_0405     3,4

    3,0
     87

Dynamische Buurten     0,9

    7,0
    736

    0,9

    7,1
    744

    0,9

    7,1
    749

    0,9

    7,6
    801

    0,9

    7,7
    808

    0,9

    7,7
    807

    0,9

    7,8
    818

    0,9

    7,9
    830

    0,9

    8,0
    843

    0,9

    8,2
    859

    0,9

    8,2
    867

    0,9

    8,3
    874

    0,9

    8,3
    876

    0,9

    8,4
    879

    0,9

    8,3
    876

bl%
#bg
#ll

BG_0412     0,2

   23,2
   7876

    0,6

   19,0
   3121

    0,6

   19,4
   3187

    0,6

   19,7
   3237

    0,6

   19,9
   3275

    0,6

   20,3
   3329

    0,6

   20,7
   3398

    0,6

   21,0
   3449

    0,6

   21,4
   3511

    0,6

   21,6
   3550

    0,6

   21,9
   3601

    0,6

   22,1
   3635

    0,6

   22,3
   3664

    0,6

   22,4
   3683

    0,6

   22,6
   3717

    0,6

   22,8
   3736

bl%
#bg
#ll

Totaal

  0(+opslag %)

Opslag
    0,0

Subtotaal BG_0405
BG_0412

    2,0     2,1     2,2     2,1     2,2     2,3     2,3     2,3     2,4     2,4     2,4     2,4     2,4     2,4     2,4

   94,0   100,7   104,7   101,9   105,5   108,8   110,9   111,8   113,3   114,0   114,5   115,0   115,0   115,0   114,8

BG_0405

BG_0412

BG_0405
BG_0412

   0,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00

#ll

  106,0

%

 %

  353,9   355,4   366,5   368,1   388,2   393,7   397,0   400,1   403,2   405,6   408,0   408,6   411,5   412,3   413,0  366,1

   92,0    98,6   102,5    99,8   103,3   106,5   108,6   109,5   110,9   111,6   112,1   112,6   112,6   112,6   112,4  106,0
  347,0   348,4   359,3   360,9   380,6   386,0   389,2   392,2   395,3   397,6   400,0   400,6   403,4   404,2   404,9  365,1

    1,0     6,9     7,0     7,2     7,2     7,6     7,7     7,8     7,9     7,9     8,0     8,0     8,0     8,1     8,1     8,1
   2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00   0,00    2,00    2,00

  353,0   355,0   366,0   368,0   388,0   393,0   397,0   400,0   403,0   405,0   408,0   408,0   411,0   412,0   413,0  366,0

#ll
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               Prognose - Lange Termijn - BO

BO2024 Afvlakkende belangstelling, laatste 3 jrAannamecode:

Generatiecode

Kindcentrum Oda03OP

6217 KM

Pastoor Habetsstraat, 40

Maastricht

Buurt    2023    2024    2025    2026    2027    2028    2029    2030    2031    2032    2033    2034    2035    2036    2037   2038

A BG_0405     0,0

    0,0
      0

Binnenstad e.o.     2,7

    4,0
    148

    2,7

    4,0
    147

    2,7

    3,9
    145

    2,7

    4,2
    155

    2,7

    4,6
    170

    2,7

    4,7
    175

    2,7

    4,8
    179

    2,7

    4,8
    179

    2,7

    5,0
    185

    2,7

    5,2
    193

    2,7

    5,2
    192

    2,7

    5,2
    192

    2,7

    5,2
    192

    2,7

    5,2
    194

    2,7

    5,3
    195

bl%
#bg
#ll

BG_0412     0,5

    3,1
    624

    1,7

   12,0
    669

    2,0

   13,7
    672

    2,2

   15,1
    674

    2,2

   15,4
    680

    2,2

   15,9
    699

    2,2

   16,4
    722

    2,2

   16,9
    741

    2,2

   17,3
    759

    2,2

   17,6
    772

    2,2

   18,1
    797

    2,2

   18,2
    799

    2,2

   18,4
    807

    2,2

   18,6
    819

    2,2

   18,9
    830

    2,2

   19,0
    837

bl%
#bg
#ll

C BG_0405     2,6

    9,3
    351

Belfort e.o,     3,2

   12,0
    370

    3,5

   13,1
    375

    3,6

   13,5
    374

    3,6

   13,5
    372

    3,6

   13,4
    367

    3,6

   13,8
    379

    3,6

   14,2
    389

    3,6

   14,4
    397

    3,6

   14,7
    404

    3,6

   14,9
    410

    3,6

   15,1
    416

    3,6

   15,3
    420

    3,6

   15,3
    421

    3,6

   15,5
    427

    3,6

   15,6
    428

bl%
#bg
#ll

BG_0412     3,0

   45,2
   1491

    3,7

   56,0
   1496

    4,0

   61,3
   1522

    4,1

   63,5
   1529

    4,1

   64,0
   1532

    4,1

   64,3
   1536

    4,1

   65,0
   1554

    4,1

   66,1
   1581

    4,1

   67,0
   1602

    4,1

   67,9
   1624

    4,1

   68,6
   1639

    4,1

   69,3
   1657

    4,1

   70,5
   1684

    4,1

   71,2
   1702

    4,1

   71,8
   1715

    4,1

   72,3
   1729

bl%
#bg
#ll

D BG_0405     6,0

   17,6
    290

Malberg, Malpertuis e.o.     6,8

   20,0
    291

    6,9

   20,7
    297

    7,0

   22,1
    313

    7,0

   23,2
    328

    7,0

   22,2
    313

    7,0

   22,2
    314

    7,0

   22,5
    317

    7,0

   23,0
    324

    7,0

   23,0
    325

    7,0

   23,2
    328

    7,0

   23,6
    333

    7,0

   23,6
    333

    7,0

   23,5
    332

    7,0

   23,5
    332

    7,0

   23,5
    331

bl%
#bg
#ll

BG_0412     7,4

   90,3
   1209

    7,4

   90,0
   1205

    7,3

   90,1
   1227

    7,3

   92,6
   1263

    7,3

   93,6
   1279

    7,3

   94,1
   1285

    7,3

   95,9
   1310

    7,3

   96,8
   1323

    7,3

   98,7
   1348

    7,3

   99,7
   1362

    7,3

  100,5
   1373

    7,3

  101,9
   1392

    7,3

  102,1
   1395

    7,3

  102,1
   1395

    7,3

  102,4
   1399

    7,3

  102,8
   1405

bl%
#bg
#ll

ZZ-BRT BG_0405     0,0

    0,0
      0

Dynamische Buurten     1,6

    2,0
    124

    1,6

    2,5
    152

    1,6

    2,4
    148

    1,6

    2,8
    176

    1,6

    2,8
    172

    1,6

    2,7
    167

    1,6

    2,7
    168

    1,6

    2,8
    172

    1,6

    2,8
    171

    1,6

    2,7
    165

    1,6

    2,7
    168

    1,6

    2,7
    169

    1,6

    2,7
    170

    1,6

    2,7
    169

    1,6

    2,7
    170

bl%
#bg
#ll

BG_0412     0,2

   11,4
   5178

    0,3

   12,0
   3309

    0,3

   12,3
   3401

    0,3

   12,7
   3498

    0,3

   13,3
   3662

    0,3

   13,7
   3782

    0,3

   13,9
   3838

    0,3

   14,1
   3877

    0,3

   14,3
   3927

    0,3

   14,3
   3951

    0,3

   14,4
   3977

    0,3

   14,5
   4006

    0,3

   14,6
   4020

    0,3

   14,7
   4047

    0,3

   14,8
   4068

    0,3

   14,8
   4076

bl%
#bg
#ll

Totaal

  0(+opslag %)

Opslag
    2,0

Subtotaal BG_0405
BG_0412

    2,0     2,1     2,2     2,3     2,2     2,2     2,3     2,3     2,3     2,4     2,4     2,4     2,4     2,4     2,4

   40,0    42,4    44,1    46,0    45,2    45,6    46,5    47,3    47,8    48,4    49,0    49,2    49,1    49,3    49,5

BG_0405

BG_0412

BG_0405
BG_0412

   8,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00

#ll

   28,9

%

 %

  178,9   186,7   193,6   196,1   197,9   201,3   204,1   207,7   210,0   212,2   214,6   216,4   217,5   218,9   219,9  154,0

   38,0    40,3    41,9    43,7    43,0    43,4    44,2    45,0    45,5    46,0    46,6    46,8    46,7    46,9    47,1   26,9
  170,0   177,4   183,9   186,3   188,0   191,2   193,9   197,3   199,5   201,6   203,9   205,6   206,6   207,9   208,9  150,0

    4,0     8,9     9,3     9,7     9,8     9,9    10,1    10,2    10,4    10,5    10,6    10,7    10,8    10,9    11,0    11,0
   5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00   3,00    5,00    5,00

  178,0   186,0   193,0   196,0   197,0   201,0   204,0   207,0   210,0   212,0   214,0   216,0   217,0   218,0   219,0  154,0

#ll
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               Prognose - Lange Termijn - BO

BO2024 Afvlakkende belangstelling, laatste 3 jrAannamecode:

Generatiecode

Kindcentrum Wolder03QD

6213 HM

Felix Bockenplein, 1

Maastricht

Buurt    2023    2024    2025    2026    2027    2028    2029    2030    2031    2032    2033    2034    2035    2036    2037   2038

C BG_0405    15,9

   56,0
    351

Belfort e.o,    12,4

   46,0
    370

   11,3

   42,6
    375

   10,7

   40,3
    374

   10,6

   39,7
    372

   10,6

   39,1
    367

   10,6

   40,4
    379

   10,6

   41,4
    389

   10,6

   42,3
    397

   10,6

   43,0
    404

   10,6

   43,7
    410

   10,6

   44,3
    416

   10,6

   44,7
    420

   10,6

   44,8
    421

   10,6

   45,5
    427

   10,6

   45,6
    428

bl%
#bg
#ll

BG_0412    15,1

  226,0
   1491

   14,5

  218,1
   1496

   14,4

  219,4
   1522

   14,3

  219,0
   1529

   14,3

  219,2
   1532

   14,3

  219,7
   1536

   14,3

  222,3
   1554

   14,3

  226,2
   1581

   14,3

  229,2
   1602

   14,3

  232,3
   1624

   14,3

  234,5
   1639

   14,3

  237,0
   1657

   14,3

  240,9
   1684

   14,3

  243,5
   1702

   14,3

  245,3
   1715

   14,3

  247,3
   1729

bl%
#bg
#ll

D BG_0405     1,3

    4,0
    290

Malberg, Malpertuis e.o.     1,3

    4,0
    291

    1,1

    3,3
    297

    1,0

    3,4
    313

    1,0

    3,5
    328

    1,0

    3,3
    313

    1,0

    3,3
    314

    1,0

    3,4
    317

    1,0

    3,5
    324

    1,0

    3,5
    325

    1,0

    3,5
    328

    1,0

    3,5
    333

    1,0

    3,5
    333

    1,0

    3,5
    332

    1,0

    3,5
    332

    1,0

    3,5
    331

bl%
#bg
#ll

BG_0412     1,3

   16,0
   1209

    1,3

   15,9
   1205

    1,3

   16,6
   1227

    1,3

   17,1
   1263

    1,3

   17,3
   1279

    1,3

   17,4
   1285

    1,3

   17,7
   1310

    1,3

   17,9
   1323

    1,3

   18,3
   1348

    1,3

   18,4
   1362

    1,3

   18,6
   1373

    1,3

   18,8
   1392

    1,3

   18,9
   1395

    1,3

   18,9
   1395

    1,3

   18,9
   1399

    1,3

   19,0
   1405

bl%
#bg
#ll

ZZ-BRT BG_0405     0,2

    2,0
    942

Dynamische Buurten     0,4

    1,0
    227

    0,4

    1,1
    249

    0,4

    1,2
    272

    0,4

    1,1
    256

    0,4

    1,2
    270

    0,4

    1,2
    282

    0,4

    1,3
    288

    0,4

    1,3
    290

    0,4

    1,3
    294

    0,4

    1,3
    296

    0,4

    1,3
    298

    0,4

    1,3
    299

    0,4

    1,3
    299

    0,4

    1,3
    299

    0,4

    1,3
    299

bl%
#bg
#ll

BG_0412     0,0

    5,0
   6380

    0,4

    7,9
   1981

    0,4

    8,0
   2007

    0,4

    8,4
   2085

    0,4

    8,4
   2085

    0,4

    8,8
   2183

    0,4

    8,9
   2230

    0,4

    9,0
   2256

    0,4

    9,1
   2278

    0,4

    9,2
   2295

    0,4

    9,3
   2317

    0,4

    9,4
   2333

    0,4

    9,4
   2337

    0,4

    9,5
   2358

    0,4

    9,5
   2362

    0,4

    9,5
   2367

bl%
#bg
#ll

Totaal

  0(+opslag %)

Opslag
    4,0

Subtotaal BG_0405
BG_0412

    2,0     1,8     1,7     1,7     1,7     1,7     1,8     1,8     1,8     1,9     1,9     1,9     1,9     1,9     1,9

   53,0    48,8    46,6    46,0    45,3    46,6    47,9    48,9    49,6    50,4    51,0    51,4    51,5    52,2    52,3

BG_0405

BG_0412

BG_0405
BG_0412

   6,00    4,00    4,00    4,00    4,00    4,00    4,00    4,00    4,00    4,00    4,00    4,00    4,00    4,00    4,00    4,00

#ll

   66,0

%

 %

  250,8   253,0   253,5   253,9   254,9   258,1   262,4   266,0   269,5   272,1   275,0   279,1   281,9   283,8   285,9  261,0

   51,0    47,0    44,9    44,3    43,6    44,9    46,1    47,1    47,8    48,5    49,1    49,5    49,6    50,3    50,4   62,0
  241,9   244,0   244,5   244,9   245,9   248,9   253,1   256,6   259,9   262,4   265,2   269,2   271,9   273,7   275,8  247,0

   14,0     8,9     9,0     9,0     9,0     9,0     9,2     9,3     9,4     9,6     9,7     9,8     9,9    10,0    10,1    10,1
   4,00    4,00    4,00    4,00    4,00    4,00    4,00    4,00    4,00    4,00    4,00    4,00    4,00   6,00    4,00    4,00

  250,0   253,0   253,0   253,0   254,0   258,0   262,0   266,0   269,0   272,0   275,0   279,0   281,0   283,0   285,0  260,0

#ll
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               Prognose - Lange Termijn - BO

BO2024 Afvlakkende belangstelling, laatste 3 jrAannamecode:

Generatiecode

Kindcentrum Amby04IP

6225 BR

Koninginnestraat, 2 A

Maastricht

Buurt    2023    2024    2025    2026    2027    2028    2029    2030    2031    2032    2033    2034    2035    2036    2037   2038

E BG_0405     2,1

    5,0
    233

Scharn, Wittenvrouwenveld,     1,7

    4,0
    227

    1,7

    4,5
    249

    1,7

    4,7
    272

    1,7

    4,5
    256

    1,7

    4,7
    270

    1,7

    4,9
    282

    1,7

    5,0
    288

    1,7

    5,1
    290

    1,7

    5,1
    294

    1,7

    5,2
    296

    1,7

    5,2
    298

    1,7

    5,2
    299

    1,7

    5,2
    299

    1,7

    5,2
    299

    1,7

    5,2
    299

bl%
#bg
#ll

BG_0412     2,2

   22,0
    996

    1,5

   16,0
   1028

    1,4

   15,1
   1060

    1,3

   14,9
   1123

    1,3

   14,6
   1116

    1,3

   15,7
   1205

    1,3

   15,9
   1222

    1,3

   16,1
   1233

    1,3

   16,2
   1240

    1,3

   16,3
   1252

    1,3

   16,4
   1259

    1,3

   16,5
   1267

    1,3

   16,5
   1268

    1,3

   16,7
   1278

    1,3

   16,7
   1279

    1,3

   16,7
   1281

bl%
#bg
#ll

F BG_0405     9,6

   12,2
    126

Itteren, Borgharen, Nazareth,    12,9

   16,0
    124

   13,2

   20,1
    152

   13,6

   20,2
    148

   13,7

   24,1
    176

   13,7

   23,6
    172

   13,7

   22,9
    167

   13,7

   23,1
    168

   13,7

   23,6
    172

   13,7

   23,5
    171

   13,7

   22,7
    165

   13,7

   23,1
    168

   13,7

   23,2
    169

   13,7

   23,3
    170

   13,7

   23,2
    169

   13,7

   23,3
    170

bl%
#bg
#ll

BG_0412     9,0

   49,2
    544

   10,5

   59,1
    559

   11,0

   64,1
    582

   11,2

   65,9
    585

   11,3

   83,2
    735

   11,3

   82,2
    726

   11,3

   81,5
    720

   11,3

   81,0
    715

   11,3

   82,0
    724

   11,3

   81,4
    719

   11,3

   80,3
    709

   11,3

   80,2
    708

   11,3

   79,9
    706

   11,3

   80,1
    707

   11,3

   80,4
    710

   11,3

   80,2
    708

bl%
#bg
#ll

G BG_0405    77,5

   76,8
     99

Amby    81,9

   91,0
    111

   84,1

   92,5
    110

   84,9

   83,2
     98

   85,1

   91,1
    107

   85,1

   88,6
    104

   85,1

   86,0
    101

   85,1

   86,0
    101

   85,1

   85,2
    100

   85,1

   87,7
    103

   85,1

   88,6
    104

   85,1

   89,4
    105

   85,1

   92,8
    109

   85,1

   93,7
    110

   85,1

   92,8
    109

   85,1

   92,8
    109

bl%
#bg
#ll

BG_0412    69,9

  337,8
    483

   71,0

  339,7
    478

   71,0

  338,3
    476

   71,0

  335,5
    472

   71,0

  336,9
    474

   71,0

  335,5
    472

   71,0

  339,7
    478

   71,0

  340,5
    479

   71,0

  340,5
    479

   71,0

  340,5
    479

   71,0

  341,2
    480

   71,0

  340,5
    479

   71,0

  344,7
    485

   71,0

  346,1
    487

   71,0

  349,7
    492

   71,0

  350,4
    493

bl%
#bg
#ll

GM0938 BG_0405     1,3

    4,0
    296

Meerssen     2,1

    6,0
    278

    2,4

    6,9
    280

    2,5

    7,6
    291

    2,6

    7,7
    292

    2,6

    7,8
    296

    2,6

    7,9
    299

    2,6

    8,0
    303

    2,6

    8,1
    306

    2,6

    8,1
    308

    2,6

    8,1
    309

    2,6

    8,1
    309

    2,6

    8,1
    307

    2,6

    8,1
    307

    2,6

    8,1
    306

    2,6

    8,0
    303

bl%
#bg
#ll

BG_0412     1,5

   20,0
   1317

    1,6

   21,0
   1291

    1,6

   21,1
   1286

    1,6

   21,2
   1281

    1,6

   21,2
   1276

    1,6

   21,0
   1266

    1,6

   20,9
   1257

    1,6

   20,8
   1254

    1,6

   20,9
   1262

    1,6

   21,2
   1276

    1,6

   21,3
   1286

    1,6

   21,5
   1296

    1,6

   21,6
   1302

    1,6

   21,8
   1313

    1,6

   22,0
   1323

    1,6

   22,0
   1324

bl%
#bg
#ll

ZZ-BRT BG_0405     0,7

    4,0
    541

Dynamische Buurten     0,6

    5,0
    744

    0,6

    5,0
    747

    0,6

    5,1
    765

    0,6

    5,3
    795

    0,6

    5,2
    777

    0,6

    5,2
    781

    0,6

    5,4
    797

    0,6

    5,4
    809

    0,6

    5,5
    815

    0,6

    5,5
    822

    0,6

    5,6
    829

    0,6

    5,6
    829

    0,6

    5,6
    828

    0,6

    5,6
    827

    0,6

    5,5
    825

bl%
#bg
#ll

BG_0412     0,3

   18,1
   4962

    0,4

   17,1
   4166

    0,4

   17,1
   4173

    0,4

   17,4
   4240

    0,4

   17,5
   4276

    0,4

   17,8
   4332

    0,4

   18,1
   4412

    0,4

   18,3
   4474

    0,4

   18,6
   4543

    0,4

   18,8
   4589

    0,4

   19,1
   4654

    0,4

   19,3
   4699

    0,4

   19,4
   4725

    0,4

   19,5
   4761

    0,4

   19,6
   4792

    0,4

   19,7
   4815

bl%
#bg
#ll

Totaal

  0(+opslag %)

Opslag
    1,0

Subtotaal BG_0405
BG_0412

    0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0

  122,0   129,0   120,8   132,7   129,9   126,9   127,5   127,4   129,9   130,1   131,4   134,9   135,9   134,9   134,8

BG_0405

BG_0412

BG_0405
BG_0412

   1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

#ll

  103,0

%

 %

  453,9   456,7   455,9   474,4   473,2   477,1   477,7   479,2   479,2   479,3   479,0   483,1   485,2   489,4   490,1  453,1

  122,0   129,0   120,8   132,7   129,9   126,9   127,5   127,4   129,9   130,1   131,4   134,9   135,9   134,9   134,8  102,0
  452,9   455,7   454,9   473,4   472,2   476,1   476,7   478,2   478,2   478,3   478,0   482,1   484,2   488,4   489,0  447,1

    6,0     1,0     1,0     1,0     1,0     1,0     1,0     1,0     1,0     1,0     1,0     1,0     1,0     1,0     1,0     1,1
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1,00    0,00    0,00

  453,0   456,0   455,0   474,0   473,0   477,0   477,0   479,0   479,0   479,0   479,0   483,0   485,0   489,0   490,0  453,0

#ll
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               Prognose - Lange Termijn - BO

BO2024 Afvlakkende belangstelling, laatste 3 jrAannamecode:

Generatiecode

Basisschool De Letterdoes04KM

6224 AZ

Old Hickoryplein, 100

Maastricht

Buurt    2023    2024    2025    2026    2027    2028    2029    2030    2031    2032    2033    2034    2035    2036    2037   2038

E BG_0405     8,5

   20,0
    233

Scharn, Wittenvrouwenveld,    12,3

   28,0
    227

   13,2

   33,0
    249

   13,8

   37,6
    272

   13,9

   35,7
    256

   13,9

   37,7
    270

   13,9

   39,3
    282

   13,9

   40,2
    288

   13,9

   40,5
    290

   13,9

   41,0
    294

   13,9

   41,3
    296

   13,9

   41,6
    298

   13,9

   41,7
    299

   13,9

   41,7
    299

   13,9

   41,7
    299

   13,9

   41,7
    299

bl%
#bg
#ll

BG_0412     8,1

   80,8
    996

    8,1

   84,0
   1028

    8,2

   87,1
   1060

    8,2

   92,5
   1123

    8,2

   91,9
   1116

    8,2

   99,3
   1205

    8,2

  100,7
   1222

    8,2

  101,6
   1233

    8,2

  102,2
   1240

    8,2

  103,1
   1252

    8,2

  103,7
   1259

    8,2

  104,4
   1267

    8,2

  104,5
   1268

    8,2

  105,3
   1278

    8,2

  105,4
   1279

    8,2

  105,5
   1281

bl%
#bg
#ll

F BG_0405     5,5

    7,0
    126

Itteren, Borgharen, Nazareth,     4,0

    5,0
    124

    4,0

    6,2
    152

    3,8

    5,7
    148

    3,8

    6,8
    176

    3,8

    6,7
    172

    3,8

    6,5
    167

    3,8

    6,5
    168

    3,8

    6,7
    172

    3,8

    6,6
    171

    3,8

    6,4
    165

    3,8

    6,5
    168

    3,8

    6,5
    169

    3,8

    6,6
    170

    3,8

    6,5
    169

    3,8

    6,6
    170

bl%
#bg
#ll

BG_0412     3,7

   20,2
    544

    2,6

   15,0
    559

    2,4

   14,4
    582

    2,3

   13,6
    585

    2,2

   16,9
    735

    2,2

   16,6
    726

    2,2

   16,5
    720

    2,2

   16,4
    715

    2,2

   16,6
    724

    2,2

   16,5
    719

    2,2

   16,3
    709

    2,2

   16,2
    708

    2,2

   16,2
    706

    2,2

   16,2
    707

    2,2

   16,3
    710

    2,2

   16,2
    708

bl%
#bg
#ll

ZZ-BRT BG_0405     0,5

    3,0
    542

Dynamische Buurten     1,0

    6,0
    588

    1,0

    6,1
    597

    1,0

    6,2
    604

    1,0

    6,6
    646

    1,0

    6,5
    638

    1,0

    6,4
    632

    1,0

    6,5
    639

    1,0

    6,6
    651

    1,0

    6,7
    658

    1,0

    6,8
    666

    1,0

    6,9
    675

    1,0

    7,0
    682

    1,0

    7,0
    684

    1,0

    7,0
    685

    1,0

    6,9
    681

bl%
#bg
#ll

BG_0412     0,1

    6,0
   4103

    0,3

   11,0
   3405

    0,3

   11,2
   3462

    0,3

   11,4
   3525

    0,3

   11,5
   3564

    0,3

   11,7
   3608

    0,3

   11,9
   3684

    0,3

   12,1
   3731

    0,3

   12,2
   3790

    0,3

   12,3
   3821

    0,3

   12,5
   3862

    0,3

   12,6
   3902

    0,3

   12,7
   3926

    0,3

   12,7
   3944

    0,3

   12,8
   3970

    0,3

   12,9
   3985

bl%
#bg
#ll

Totaal

  0(+opslag %)

Opslag
    0,0

Subtotaal BG_0405
BG_0412

    1,0     1,1     1,2     1,2     1,3     1,3     1,3     1,3     1,3     1,3     1,4     1,4     1,4     1,4     1,4

   40,0    46,4    50,7    50,3    52,2    53,5    54,5    55,1    55,6    55,8    56,4    56,6    56,7    56,6    56,6

BG_0405

BG_0412

BG_0405
BG_0412

   0,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00

#ll

   30,0

%

 %

  115,9   118,8   123,9   126,8   134,5   136,1   137,1   138,1   139,0   139,7   140,4   140,6   141,5   141,8   141,9  107,0

   39,0    45,3    49,5    49,1    50,9    52,2    53,2    53,8    54,3    54,5    55,0    55,2    55,3    55,2    55,2   30,0
  110,0   112,7   117,5   120,3   127,6   129,1   130,1   131,0   131,9   132,5   133,2   133,4   134,2   134,5   134,6  107,0

    0,0     5,9     6,1     6,4     6,5     6,9     7,0     7,0     7,1     7,1     7,2     7,2     7,2     7,3     7,3     7,3
   5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00   0,00    5,00    5,00

  115,0   118,0   123,0   126,0   134,0   136,0   137,0   138,0   139,0   139,0   140,0   140,0   141,0   141,0   141,0  107,0

#ll
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               Prognose - Lange Termijn - BO

BO2024 Afvlakkende belangstelling, laatste 3 jrAannamecode:

Generatiecode

Kindcentrum Mozaïek05KP

6217 XX

Prestantstraat, 40

Maastricht

Buurt    2023    2024    2025    2026    2027    2028    2029    2030    2031    2032    2033    2034    2035    2036    2037   2038

C BG_0405     0,8

    3,0
    351

Belfort e.o,     1,0

    4,0
    370

    1,2

    4,6
    375

    1,2

    4,7
    374

    1,2

    4,7
    372

    1,2

    4,7
    367

    1,2

    4,8
    379

    1,2

    4,9
    389

    1,2

    5,0
    397

    1,2

    5,1
    404

    1,2

    5,2
    410

    1,2

    5,3
    416

    1,2

    5,3
    420

    1,2

    5,4
    421

    1,2

    5,4
    427

    1,2

    5,4
    428

bl%
#bg
#ll

BG_0412     0,8

   13,0
   1491

    1,1

   17,0
   1496

    1,2

   18,8
   1522

    1,2

   19,6
   1529

    1,2

   19,8
   1532

    1,2

   19,9
   1536

    1,2

   20,1
   1554

    1,2

   20,5
   1581

    1,2

   20,7
   1602

    1,2

   21,0
   1624

    1,2

   21,2
   1639

    1,2

   21,4
   1657

    1,2

   21,8
   1684

    1,2

   22,0
   1702

    1,2

   22,2
   1715

    1,2

   22,4
   1729

bl%
#bg
#ll

D BG_0405     7,9

   23,0
    290

Malberg, Malpertuis e.o.     9,2

   27,0
    291

    9,3

   27,8
    297

    9,5

   29,9
    313

    9,5

   31,4
    328

    9,5

   29,9
    313

    9,5

   30,0
    314

    9,5

   30,3
    317

    9,5

   31,0
    324

    9,5

   31,1
    325

    9,5

   31,4
    328

    9,5

   31,9
    333

    9,5

   31,9
    333

    9,5

   31,8
    332

    9,5

   31,8
    332

    9,5

   31,7
    331

bl%
#bg
#ll

BG_0412     9,2

  112,0
   1209

   10,3

  125,0
   1205

   10,4

  127,9
   1227

   10,5

  133,5
   1263

   10,5

  135,4
   1279

   10,5

  136,1
   1285

   10,5

  138,7
   1310

   10,5

  140,1
   1323

   10,5

  142,7
   1348

   10,5

  144,2
   1362

   10,5

  145,4
   1373

   10,5

  147,4
   1392

   10,5

  147,7
   1395

   10,5

  147,7
   1395

   10,5

  148,1
   1399

   10,5

  148,8
   1405

bl%
#bg
#ll

ZZ-BRT BG_0405     0,0

    0,0
      0

Dynamische Buurten     0,4

    1,0
    227

    0,4

    1,1
    249

    0,4

    1,2
    272

    0,4

    1,1
    256

    0,4

    1,2
    270

    0,4

    1,2
    282

    0,4

    1,3
    288

    0,4

    1,3
    290

    0,4

    1,3
    294

    0,4

    1,3
    296

    0,4

    1,3
    298

    0,4

    1,3
    299

    0,4

    1,3
    299

    0,4

    1,3
    299

    0,4

    1,3
    299

bl%
#bg
#ll

BG_0412     0,1

    3,0
   1540

    0,2

    7,0
   2368

    0,2

    7,1
   2392

    0,2

    7,4
   2496

    0,2

    7,4
   2512

    0,2

    7,8
   2636

    0,2

    8,0
   2690

    0,2

    8,1
   2732

    0,2

    8,2
   2758

    0,2

    8,2
   2783

    0,2

    8,3
   2811

    0,2

    8,4
   2833

    0,2

    8,4
   2843

    0,2

    8,5
   2866

    0,2

    8,5
   2876

    0,2

    8,5
   2883

bl%
#bg
#ll

Totaal

  0(+opslag %)

Opslag
    1,0

Subtotaal BG_0405
BG_0412

    0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0

   32,0    33,5    35,8    37,2    35,8    36,0    36,5    37,3    37,5    37,9    38,5    38,5    38,5    38,5    38,4

BG_0405

BG_0412

BG_0405
BG_0412

   4,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

#ll

   27,0

%

 %

  149,9   154,8   161,5   163,6   164,8   167,9   169,8   172,7   174,5   176,0   178,3   179,0   179,3   179,9   180,9  129,9

   32,0    33,5    35,8    37,2    35,8    36,0    36,5    37,3    37,5    37,9    38,5    38,5    38,5    38,5    38,4   26,0
  149,0   153,8   160,5   162,6   163,8   166,8   168,7   171,6   173,4   174,9   177,2   177,9   178,2   178,8   179,7  128,0

    1,9     0,9     1,0     1,0     1,0     1,0     1,1     1,1     1,1     1,1     1,1     1,1     1,1     1,1     1,1     1,2
   1,00    1,00    1,00    1,00    1,00    1,00    1,00    1,00    1,00    1,00    1,00    1,00    1,00   2,00    1,00    1,00

  149,0   154,0   161,0   163,0   164,0   167,0   169,0   172,0   174,0   176,0   178,0   179,0   179,0   179,0   180,0  129,0

#ll
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               Prognose - Lange Termijn - BO

BO2024 Afvlakkende belangstelling, laatste 3 jrAannamecode:

Generatiecode

Basisschool De Maaskopkes06OJ

6223 BD

Schoolstraat, 15

Maastricht

Buurt    2023    2024    2025    2026    2027    2028    2029    2030    2031    2032    2033    2034    2035    2036    2037   2038

F BG_0405    14,2

   18,0
    126

Itteren, Borgharen, Nazareth,    15,3

   19,0
    124

   15,4

   23,5
    152

   15,6

   23,1
    148

   15,6

   27,5
    176

   15,6

   26,9
    172

   15,6

   26,1
    167

   15,6

   26,3
    168

   15,6

   26,9
    172

   15,6

   26,8
    171

   15,6

   25,8
    165

   15,6

   26,3
    168

   15,6

   26,4
    169

   15,6

   26,6
    170

   15,6

   26,4
    169

   15,6

   26,6
    170

bl%
#bg
#ll

BG_0412    15,0

   82,0
    544

   14,9

   83,4
    559

   14,5

   84,4
    582

   14,4

   84,4
    585

   14,3

  105,8
    735

   14,3

  104,5
    726

   14,3

  103,6
    720

   14,3

  102,9
    715

   14,3

  104,2
    724

   14,3

  103,5
    719

   14,3

  102,1
    709

   14,3

  101,9
    708

   14,3

  101,6
    706

   14,3

  101,8
    707

   14,3

  102,2
    710

   14,3

  101,9
    708

bl%
#bg
#ll

ZZ-BRT BG_0412     0,1

    5,0
   3520

Dynamische Buurten     0,1

    4,6
   3023

    0,1

    4,6
   3035

    0,1

    4,8
   3108

    0,1

    4,8
   3149

    0,1

    4,9
   3188

    0,1

    5,0
   3256

    0,1

    5,1
   3301

    0,1

    5,1
   3345

    0,1

    5,2
   3372

    0,1

    5,2
   3405

    0,1

    5,3
   3437

    0,1

    5,3
   3455

    0,1

    5,3
   3470

    0,1

    5,3
   3488

    0,1

    5,4
   3500

bl%
#bg
#ll

Totaal

  0(+opslag %)

Opslag
    0,0

Subtotaal BG_0405
BG_0412

    1,0     1,2     1,2     1,4     1,4     1,3     1,3     1,4     1,4     1,3     1,3     1,3     1,4     1,3     1,4

   20,0    24,7    24,3    28,9    28,3    27,4    27,6    28,3    28,2    27,1    27,6    27,7    28,0    27,7    28,0

BG_0405

BG_0412

BG_0405
BG_0412

   0,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00

#ll

   18,0

%

 %

   92,0    93,0    93,2   115,6   114,3   113,5   112,9   114,2   113,6   112,1   112,0   111,7   111,9   112,3   112,1   87,0

   19,0    23,5    23,1    27,5    26,9    26,1    26,3    26,9    26,8    25,8    26,3    26,4    26,6    26,4    26,6   18,0
   88,0    89,0    89,2   110,6   109,4   108,6   108,0   109,3   108,7   107,3   107,2   106,9   107,1   107,5   107,3   87,0

    0,0     4,0     4,0     4,0     5,0     4,9     4,9     4,9     4,9     4,9     4,8     4,8     4,8     4,8     4,8     4,8
   5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00   0,00    5,00    5,00

   92,0    93,0    93,0   115,0   114,0   113,0   112,0   114,0   113,0   112,0   112,0   111,0   111,0   112,0   112,0   87,0

#ll
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               Prognose - Lange Termijn - BO

BO2024 Afvlakkende belangstelling, laatste 3 jrAannamecode:

Generatiecode

Kindcentrum Nutsschool06WW

6224 JR

Regentesselaan, 2

Maastricht

Buurt    2023    2024    2025    2026    2027    2028    2029    2030    2031    2032    2033    2034    2035    2036    2037   2038

E BG_0405    16,4

   38,3
    233

Scharn, Wittenvrouwenveld,    18,9

   43,0
    227

   19,7

   49,2
    249

   20,1

   54,9
    272

   20,2

   51,8
    256

   20,2

   54,7
    270

   20,2

   57,1
    282

   20,2

   58,4
    288

   20,2

   58,8
    290

   20,2

   59,6
    294

   20,2

   60,0
    296

   20,2

   60,4
    298

   20,2

   60,6
    299

   20,2

   60,6
    299

   20,2

   60,6
    299

   20,2

   60,6
    299

bl%
#bg
#ll

BG_0412    14,7

  147,3
    996

   14,7

  152,0
   1028

   15,1

  160,9
   1060

   15,2

  171,0
   1123

   15,2

  170,2
   1116

   15,2

  183,8
   1205

   15,2

  186,4
   1222

   15,2

  188,1
   1233

   15,2

  189,1
   1240

   15,2

  191,0
   1252

   15,2

  192,0
   1259

   15,2

  193,3
   1267

   15,2

  193,4
   1268

   15,2

  194,9
   1278

   15,2

  195,1
   1279

   15,2

  195,4
   1281

bl%
#bg
#ll

F BG_0405     1,5

    2,0
    126

Itteren, Borgharen, Nazareth,     2,4

    3,0
    124

    2,8

    4,3
    152

    2,9

    4,4
    148

    3,0

    5,3
    176

    3,0

    5,2
    172

    3,0

    5,1
    167

    3,0

    5,1
    168

    3,0

    5,2
    172

    3,0

    5,2
    171

    3,0

    5,0
    165

    3,0

    5,1
    168

    3,0

    5,1
    169

    3,0

    5,2
    170

    3,0

    5,1
    169

    3,0

    5,2
    170

bl%
#bg
#ll

BG_0412     0,9

    5,0
    544

    1,7

   10,0
    559

    1,9

   11,3
    582

    2,0

   12,1
    585

    2,0

   15,3
    735

    2,0

   15,1
    726

    2,0

   15,0
    720

    2,0

   14,9
    715

    2,0

   15,1
    724

    2,0

   15,0
    719

    2,0

   14,8
    709

    2,0

   14,8
    708

    2,0

   14,7
    706

    2,0

   14,7
    707

    2,0

   14,8
    710

    2,0

   14,8
    708

bl%
#bg
#ll

I BG_0405     2,1

    4,9
    235

Heer, De Heeg, Vroendaal     2,5

    6,0
    232

    2,9

    6,6
    229

    3,0

    7,1
    235

    3,0

    7,5
    247

    3,0

    7,3
    241

    3,0

    7,3
    242

    3,0

    7,6
    251

    3,0

    7,7
    254

    3,0

    7,8
    257

    3,0

    7,9
    261

    3,0

    7,9
    262

    3,0

    8,0
    263

    3,0

    8,0
    264

    3,0

    8,0
    263

    3,0

    8,0
    263

bl%
#bg
#ll

BG_0412     2,3

   22,9
    957

    2,3

   22,0
    953

    2,2

   21,2
    947

    2,2

   21,3
    962

    2,2

   21,4
    969

    2,2

   21,6
    978

    2,2

   22,3
   1008

    2,2

   22,6
   1023

    2,2

   22,9
   1038

    2,2

   23,0
   1043

    2,2

   23,4
   1058

    2,2

   23,5
   1066

    2,2

   23,6
   1069

    2,2

   23,9
   1080

    2,2

   23,9
   1083

    2,2

   24,0
   1086

bl%
#bg
#ll

ZZ-BRT BG_0405     0,8

    7,8
    973

Dynamische Buurten     0,6

    8,0
   1262

    0,6

    8,1
   1278

    0,6

    8,1
   1276

    0,6

    8,4
   1330

    0,6

    8,5
   1341

    0,6

    8,5
   1344

    0,6

    8,6
   1357

    0,6

    8,7
   1371

    0,6

    8,8
   1386

    0,6

    8,9
   1400

    0,6

    8,9
   1404

    0,6

    8,9
   1409

    0,6

    8,9
   1407

    0,6

    8,9
   1406

    0,6

    8,9
   1399

bl%
#bg
#ll

BG_0412     0,3

   23,9
   5993

    0,4

   24,0
   5192

    0,4

   24,4
   5285

    0,4

   24,7
   5341

    0,4

   24,9
   5381

    0,4

   25,1
   5439

    0,4

   25,5
   5510

    0,4

   25,7
   5553

    0,4

   26,0
   5623

    0,4

   26,2
   5672

    0,4

   26,5
   5727

    0,4

   26,6
   5765

    0,4

   26,8
   5797

    0,4

   26,9
   5824

    0,4

   27,1
   5861

    0,4

   27,2
   5877

bl%
#bg
#ll

Totaal

  0(+opslag %)

Opslag
    2,9

Subtotaal BG_0405
BG_0412

    2,0     2,2     2,4     2,4     2,5     2,6     2,6     2,6     2,7     2,7     2,7     2,7     2,7     2,7     2,7

   62,0    70,4    76,9    75,4    78,2    80,6    82,3    83,0    84,1    84,5    85,0    85,3    85,4    85,3    85,4

BG_0405

BG_0412

BG_0405
BG_0412

   6,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00

#ll

   55,9

%

 %

  215,0   225,1   236,8   239,6   253,8   257,5   259,7   261,6   263,7   265,3   266,8   267,2   269,1   269,6   270,1  203,0

   60,0    68,2    74,5    73,0    75,7    78,0    79,7    80,4    81,4    81,8    82,3    82,6    82,7    82,6    82,7   53,0
  208,0   217,8   229,1   231,8   245,6   249,2   251,3   253,1   255,2   256,7   258,2   258,5   260,4   260,9   261,4  199,1

    3,9     7,0     7,3     7,7     7,8     8,2     8,3     8,4     8,5     8,5     8,6     8,6     8,7     8,7     8,7     8,7
   3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00   2,00    3,00    3,00

  215,0   225,0   236,0   239,0   253,0   257,0   259,0   261,0   263,0   265,0   266,0   267,0   269,0   269,0   270,0  203,0

#ll
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               Prognose - Lange Termijn - BO

BO2024 Afvlakkende belangstelling, laatste 3 jrAannamecode:

Generatiecode

Bernhard Lievegoed School07CP

6229 GX

Leuvenlaan, 35

Maastricht

Buurt    2023    2024    2025    2026    2027    2028    2029    2030    2031    2032    2033    2034    2035    2036    2037   2038

A BG_0405     3,1

    4,0
    129

Binnenstad e.o.     2,0

    3,0
    148

    2,1

    3,2
    147

    2,0

    3,0
    145

    2,0

    3,2
    155

    2,0

    3,5
    170

    2,0

    3,6
    175

    2,0

    3,7
    179

    2,0

    3,7
    179

    2,0

    3,8
    185

    2,0

    4,0
    193

    2,0

    3,9
    192

    2,0

    3,9
    192

    2,0

    3,9
    192

    2,0

    4,0
    194

    2,0

    4,0
    195

bl%
#bg
#ll

BG_0412     2,2

   14,0
    624

    2,0

   14,0
    669

    2,1

   14,2
    672

    2,0

   14,1
    674

    2,0

   14,2
    680

    2,0

   14,6
    699

    2,0

   15,1
    722

    2,0

   15,5
    741

    2,0

   15,9
    759

    2,0

   16,2
    772

    2,0

   16,7
    797

    2,0

   16,7
    799

    2,0

   16,9
    807

    2,0

   17,1
    819

    2,0

   17,4
    830

    2,0

   17,5
    837

bl%
#bg
#ll

C BG_0405     1,4

    5,1
    351

Belfort e.o,     1,8

    7,0
    370

    1,8

    7,1
    375

    1,9

    7,2
    374

    1,9

    7,2
    372

    1,9

    7,1
    367

    1,9

    7,4
    379

    1,9

    7,6
    389

    1,9

    7,7
    397

    1,9

    7,8
    404

    1,9

    8,0
    410

    1,9

    8,1
    416

    1,9

    8,2
    420

    1,9

    8,2
    421

    1,9

    8,3
    427

    1,9

    8,3
    428

bl%
#bg
#ll

BG_0412     1,3

   20,2
   1491

    2,0

   31,0
   1496

    2,2

   34,6
   1522

    2,3

   36,5
   1529

    2,4

   36,9
   1532

    2,4

   37,1
   1536

    2,4

   37,5
   1554

    2,4

   38,1
   1581

    2,4

   38,7
   1602

    2,4

   39,2
   1624

    2,4

   39,5
   1639

    2,4

   40,0
   1657

    2,4

   40,6
   1684

    2,4

   41,1
   1702

    2,4

   41,4
   1715

    2,4

   41,7
   1729

bl%
#bg
#ll

D BG_0405     0,3

    1,0
    290

Malberg, Malpertuis e.o.     0,6

    2,0
    291

    0,6

    2,0
    297

    0,7

    2,3
    313

    0,7

    2,4
    328

    0,7

    2,3
    313

    0,7

    2,3
    314

    0,7

    2,3
    317

    0,7

    2,4
    324

    0,7

    2,4
    325

    0,7

    2,4
    328

    0,7

    2,4
    333

    0,7

    2,4
    333

    0,7

    2,4
    332

    0,7

    2,4
    332

    0,7

    2,4
    331

bl%
#bg
#ll

BG_0412     0,4

    5,1
   1209

    0,8

   10,0
   1205

    0,9

   11,5
   1227

    1,0

   12,7
   1263

    1,0

   13,0
   1279

    1,0

   13,1
   1285

    1,0

   13,3
   1310

    1,0

   13,4
   1323

    1,0

   13,7
   1348

    1,0

   13,8
   1362

    1,0

   13,9
   1373

    1,0

   14,1
   1392

    1,0

   14,2
   1395

    1,0

   14,2
   1395

    1,0

   14,2
   1399

    1,0

   14,3
   1405

bl%
#bg
#ll

E BG_0405     2,6

    6,1
    233

Scharn, Wittenvrouwenveld,     3,9

    9,0
    227

    3,7

    9,3
    249

    3,8

   10,5
    272

    3,8

    9,8
    256

    3,8

   10,4
    270

    3,8

   10,9
    282

    3,8

   11,1
    288

    3,8

   11,2
    290

    3,8

   11,3
    294

    3,8

   11,4
    296

    3,8

   11,5
    298

    3,8

   11,5
    299

    3,8

   11,5
    299

    3,8

   11,5
    299

    3,8

   11,5
    299

bl%
#bg
#ll

BG_0412     3,5

   35,3
    996

    3,8

   40,0
   1028

    4,0

   42,8
   1060

    4,1

   46,1
   1123

    4,1

   45,9
   1116

    4,1

   49,6
   1205

    4,1

   50,3
   1222

    4,1

   50,8
   1233

    4,1

   51,1
   1240

    4,1

   51,5
   1252

    4,1

   51,8
   1259

    4,1

   52,2
   1267

    4,1

   52,2
   1268

    4,1

   52,6
   1278

    4,1

   52,7
   1279

    4,1

   52,7
   1281

bl%
#bg
#ll

G BG_0405     1,0

    1,0
     99

Amby     1,8

    2,0
    111

    1,7

    1,9
    110

    1,8

    1,8
     98

    1,8

    2,0
    107

    1,8

    1,9
    104

    1,8

    1,9
    101

    1,8

    1,9
    101

    1,8

    1,8
    100

    1,8

    1,9
    103

    1,8

    1,9
    104

    1,8

    1,9
    105

    1,8

    2,0
    109

    1,8

    2,0
    110

    1,8

    2,0
    109

    1,8

    2,0
    109

bl%
#bg
#ll

BG_0412     2,7

   13,1
    483

    2,0

   10,0
    478

    2,1

   10,0
    476

    2,0

    9,6
    472

    2,0

    9,6
    474

    2,0

    9,6
    472

    2,0

    9,7
    478

    2,0

    9,7
    479

    2,0

    9,7
    479

    2,0

    9,7
    479

    2,0

    9,8
    480

    2,0

    9,7
    479

    2,0

    9,9
    485

    2,0

    9,9
    487

    2,0

   10,0
    492

    2,0

   10,0
    493

bl%
#bg
#ll

GM0994 BG_0405     3,2

    7,1
    219

Valkenburg aan de Geul     3,6

    8,0
    221

    3,6

    8,1
    221

    3,7

    8,0
    217

    3,7

    8,2
    220

    3,7

    8,3
    223

    3,7

    8,4
    225

    3,7

    8,5
    229

    3,7

    8,6
    231

    3,7

    8,7
    233

    3,7

    8,7
    233

    3,7

    8,7
    234

    3,7

    8,7
    233

    3,7

    8,6
    232

    3,7

    8,6
    232

    3,7

    8,6
    231

bl%
#bg
#ll

BG_0412     3,7

   36,2
    968

    3,4

   33,0
    952

    3,6

   33,9
    942

    3,5

   33,3
    930

    3,5

   33,1
    921

    3,5

   32,9
    917

    3,5

   32,8
    912

    3,5

   32,7
    911

    3,5

   33,0
    918

    3,5

   33,2
    924

    3,5

   33,5
    932

    3,5

   33,8
    942

    3,5

   34,1
    948

    3,5

   34,5
    959

    3,5

   34,7
    966

    3,5

   34,9
    971

bl%
#bg
#ll

GM1903 BG_0405     1,6

    9,1
    538

Eijsden-Margraten     1,9

   10,0
    526

    1,9

   10,5
    534

    1,9

   10,5
    527

    2,0

   10,6
    529

    2,0

   10,7
    533

    2,0

   10,8
    537

    2,0

   10,8
    539

    2,0

   10,8
    541

    2,0

   10,9
    543

    2,0

   10,8
    541

    2,0

   10,8
    537

    2,0

   10,7
    535

    2,0

   10,6
    531

    2,0

   10,6
    527

    2,0

   10,5
    523

bl%
#bg
#ll

BG_0412     2,0

   41,3
   2034

    2,0

   43,0
   2071

    2,1

   44,3
   2098

    2,1

   44,6
   2104

    2,1

   44,7
   2106

    2,1

   44,8
   2110

    2,1

   44,9
   2112

    2,1

   44,7
   2104

    2,1

   44,9
   2112

    2,1

   45,1
   2122

    2,1

   45,2
   2126

    2,1

   45,2
   2130

    2,1

   45,3
   2133

    2,1

   45,5
   2141

    2,1

   45,5
   2144

    2,1

   45,5
   2141

bl%
#bg
#ll
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               Prognose - Lange Termijn - BO

BO2024 Afvlakkende belangstelling, laatste 3 jrAannamecode:

Generatiecode

Bernhard Lievegoed School07CP

6229 GX

Leuvenlaan, 35

Maastricht

Buurt    2023    2024    2025    2026    2027    2028    2029    2030    2031    2032    2033    2034    2035    2036    2037   2038

H BG_0405     3,2

    2,0
     62

Randwyck, Heugem     4,5

    4,0
     88

    3,6

    3,7
    101

    3,6

    3,5
     94

    3,6

    3,7
    101

    3,6

    3,9
    108

    3,6

    3,9
    108

    3,6

    3,9
    108

    3,6

    4,0
    110

    3,6

    4,0
    110

    3,6

    4,1
    114

    3,6

    4,2
    116

    3,6

    4,3
    118

    3,6

    4,3
    120

    3,6

    4,4
    121

    3,6

    4,3
    120

bl%
#bg
#ll

BG_0412     5,4

   16,1
    296

    4,7

   18,0
    382

    4,2

   18,3
    427

    4,1

   17,3
    417

    4,1

   17,1
    415

    4,1

   17,2
    420

    4,1

   17,6
    428

    4,1

   17,7
    430

    4,1

   18,3
    445

    4,1

   18,4
    449

    4,1

   18,8
    457

    4,1

   19,1
    465

    4,1

   19,3
    471

    4,1

   19,5
    474

    4,1

   19,8
    482

    4,1

   19,9
    485

bl%
#bg
#ll

I BG_0405     3,4

    8,1
    235

Heer, De Heeg, Vroendaal     3,0

    7,0
    232

    2,4

    5,6
    229

    2,3

    5,4
    235

    2,2

    5,6
    247

    2,2

    5,5
    241

    2,2

    5,5
    242

    2,2

    5,7
    251

    2,2

    5,7
    254

    2,2

    5,8
    257

    2,2

    5,9
    261

    2,2

    5,9
    262

    2,2

    5,9
    263

    2,2

    6,0
    264

    2,2

    5,9
    263

    2,2

    5,9
    263

bl%
#bg
#ll

BG_0412     2,7

   26,3
    957

    3,1

   30,0
    953

    3,1

   29,6
    947

    3,1

   30,6
    962

    3,1

   30,8
    969

    3,1

   31,1
    978

    3,1

   32,1
   1008

    3,1

   32,5
   1023

    3,1

   33,0
   1038

    3,1

   33,2
   1043

    3,1

   33,7
   1058

    3,1

   33,9
   1066

    3,1

   34,0
   1069

    3,1

   34,4
   1080

    3,1

   34,5
   1083

    3,1

   34,5
   1086

bl%
#bg
#ll

ZZ-BRT BG_0405     0,3

    9,2
   2378

Dynamische Buurten     0,6

    9,0
   1299

    0,6

    9,2
   1331

    0,6

    9,2
   1329

    0,6

    9,5
   1373

    0,6

    9,6
   1383

    0,6

    9,6
   1385

    0,6

    9,7
   1401

    0,6

    9,8
   1417

    0,6

    9,9
   1425

    0,6

    9,8
   1420

    0,6

    9,9
   1424

    0,6

    9,8
   1417

    0,6

    9,8
   1415

    0,6

    9,8
   1410

    0,6

    9,7
   1400

bl%
#bg
#ll

BG_0412     0,2

   38,3
  18678

    0,6

   36,0
   5677

    0,6

   36,0
   5671

    0,6

   35,9
   5670

    0,6

   36,8
   5800

    0,6

   36,7
   5791

    0,6

   36,7
   5782

    0,6

   36,7
   5784

    0,6

   36,9
   5822

    0,6

   37,1
   5853

    0,6

   37,3
   5879

    0,6

   37,5
   5915

    0,6

   37,6
   5936

    0,6

   37,9
   5972

    0,6

   38,1
   6007

    0,6

   38,1
   6010

bl%
#bg
#ll

Totaal

  0(+opslag %)

Opslag
    9,1

Subtotaal BG_0405
BG_0412

    4,0     3,9     4,0     4,0     4,1     4,2     4,2     4,3     4,3     4,3     4,4     4,4     4,4     4,4     4,4

   65,0    64,5    65,4    66,2    67,3    68,5    69,4    70,0    70,8    71,3    71,7    71,8    71,7    71,9    71,6

BG_0405

BG_0412

BG_0405
BG_0412

  17,00    7,00    7,00    7,00    7,00    7,00    7,00    7,00    7,00    7,00    7,00    7,00    7,00    7,00    7,00    7,00

#ll

   61,8

%

 %

  282,9   293,8   299,7   301,2   306,1   309,6   311,6   315,2   317,5   320,5   322,7   324,7   327,5   329,2   330,0  271,1

   61,0    60,6    61,4    62,2    63,2    64,3    65,2    65,7    66,5    67,0    67,3    67,4    67,3    67,5    67,2   52,7
  265,0   275,2   280,7   282,1   286,7   290,0   291,8   295,2   297,4   300,2   302,2   304,1   306,7   308,3   309,1  245,9

   25,2    17,9    18,6    19,0    19,1    19,4    19,6    19,8    20,0    20,1    20,3    20,5    20,6    20,8    20,9    20,9
   7,00    7,00    7,00    7,00    7,00    7,00    7,00    7,00    7,00    7,00    7,00    7,00    7,00  10,00    7,00    7,00

  282,0   293,0   299,0   301,0   306,0   309,0   311,0   315,0   317,0   320,0   322,0   324,0   327,0   329,0   330,0  271,0

#ll
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BO2024 Afvlakkende belangstelling, laatste 3 jrAannamecode:

Generatiecode

Kindcentrum Samen Wyck07WV

6221 CW

Wijcker Grachtstraat, 4

Maastricht

Buurt    2023    2024    2025    2026    2027    2028    2029    2030    2031    2032    2033    2034    2035    2036    2037   2038

A BG_0405     2,3

    3,0
    129

Binnenstad e.o.     4,0

    6,0
    148

    4,3

    6,4
    147

    4,5

    6,7
    145

    4,6

    7,2
    155

    4,6

    7,9
    170

    4,6

    8,1
    175

    4,6

    8,3
    179

    4,6

    8,3
    179

    4,6

    8,6
    185

    4,6

    8,9
    193

    4,6

    8,9
    192

    4,6

    8,9
    192

    4,6

    8,9
    192

    4,6

    9,0
    194

    4,6

    9,0
    195

bl%
#bg
#ll

BG_0412     2,2

   14,0
    624

    2,8

   19,0
    669

    2,8

   19,1
    672

    2,9

   19,7
    674

    2,9

   19,9
    680

    2,9

   20,4
    699

    2,9

   21,1
    722

    2,9

   21,7
    741

    2,9

   22,2
    759

    2,9

   22,6
    772

    2,9

   23,3
    797

    2,9

   23,4
    799

    2,9

   23,6
    807

    2,9

   24,0
    819

    2,9

   24,3
    830

    2,9

   24,5
    837

bl%
#bg
#ll

B BG_0405    16,0

   14,0
     87

Wyck, Heugemerveld    20,4

   20,0
     98

   19,7

   17,6
     89

   20,2

   20,0
     99

   20,2

   22,3
    110

   20,2

   22,9
    113

   20,2

   22,1
    109

   20,2

   22,9
    113

   20,2

   23,7
    117

   20,2

   24,3
    120

   20,2

   24,3
    120

   20,2

   24,5
    121

   20,2

   24,7
    122

   20,2

   24,7
    122

   20,2

   24,9
    123

   20,2

   24,5
    121

bl%
#bg
#ll

BG_0412    14,6

   55,4
    379

   16,0

   62,0
    387

   16,1

   62,1
    385

   16,3

   67,1
    411

   16,3

   69,8
    427

   16,3

   74,1
    453

   16,3

   75,3
    460

   16,3

   77,9
    476

   16,3

   78,5
    480

   16,3

   79,8
    488

   16,3

   80,8
    494

   16,3

   81,8
    500

   16,3

   82,8
    506

   16,3

   83,1
    508

   16,3

   84,1
    514

   16,3

   84,4
    516

bl%
#bg
#ll

D BG_0405     1,3

    4,0
    290

Malberg, Malpertuis e.o.     1,3

    4,0
    291

    1,4

    4,3
    297

    1,4

    4,6
    313

    1,4

    4,8
    328

    1,4

    4,6
    313

    1,4

    4,6
    314

    1,4

    4,7
    317

    1,4

    4,8
    324

    1,4

    4,8
    325

    1,4

    4,8
    328

    1,4

    4,9
    333

    1,4

    4,9
    333

    1,4

    4,9
    332

    1,4

    4,9
    332

    1,4

    4,9
    331

bl%
#bg
#ll

BG_0412     0,8

   10,0
   1209

    0,9

   11,0
   1205

    0,9

   12,3
   1227

    1,0

   12,9
   1263

    1,0

   13,1
   1279

    1,0

   13,2
   1285

    1,0

   13,5
   1310

    1,0

   13,6
   1323

    1,0

   13,9
   1348

    1,0

   14,0
   1362

    1,0

   14,1
   1373

    1,0

   14,3
   1392

    1,0

   14,4
   1395

    1,0

   14,4
   1395

    1,0

   14,4
   1399

    1,0

   14,5
   1405

bl%
#bg
#ll

E BG_0405     0,8

    2,0
    233

Scharn, Wittenvrouwenveld,     3,5

    8,0
    227

    4,3

   10,7
    249

    4,7

   12,9
    272

    4,8

   12,3
    256

    4,8

   13,0
    270

    4,8

   13,6
    282

    4,8

   13,9
    288

    4,8

   14,0
    290

    4,8

   14,2
    294

    4,8

   14,3
    296

    4,8

   14,4
    298

    4,8

   14,4
    299

    4,8

   14,4
    299

    4,8

   14,4
    299

    4,8

   14,4
    299

bl%
#bg
#ll

BG_0412     2,9

   29,5
    996

    2,7

   28,0
   1028

    2,7

   28,9
   1060

    2,7

   30,3
   1123

    2,6

   30,1
   1116

    2,6

   32,5
   1205

    2,6

   33,0
   1222

    2,6

   33,3
   1233

    2,6

   33,5
   1240

    2,6

   33,8
   1252

    2,6

   34,0
   1259

    2,6

   34,2
   1267

    2,6

   34,2
   1268

    2,6

   34,5
   1278

    2,6

   34,5
   1279

    2,6

   34,6
   1281

bl%
#bg
#ll

F BG_0405     4,7

    6,0
    126

Itteren, Borgharen, Nazareth,     4,8

    6,0
    124

    5,0

    7,7
    152

    5,1

    7,6
    148

    5,1

    9,0
    176

    5,1

    8,8
    172

    5,1

    8,6
    167

    5,1

    8,6
    168

    5,1

    8,8
    172

    5,1

    8,8
    171

    5,1

    8,5
    165

    5,1

    8,6
    168

    5,1

    8,7
    169

    5,1

    8,7
    170

    5,1

    8,7
    169

    5,1

    8,7
    170

bl%
#bg
#ll

BG_0412     3,3

   18,1
    544

    3,0

   17,0
    559

    3,1

   18,4
    582

    3,1

   18,3
    585

    3,1

   23,1
    735

    3,1

   22,8
    726

    3,1

   22,6
    720

    3,1

   22,4
    715

    3,1

   22,7
    724

    3,1

   22,6
    719

    3,1

   22,2
    709

    3,1

   22,2
    708

    3,1

   22,2
    706

    3,1

   22,2
    707

    3,1

   22,3
    710

    3,1

   22,2
    708

bl%
#bg
#ll

ZZ-BRT BG_0405     1,1

   11,0
    944

Dynamische Buurten     0,8

    9,0
   1079

    0,8

    9,1
   1095

    0,8

    9,1
   1092

    0,8

    9,3
   1119

    0,8

    9,3
   1116

    0,8

    9,4
   1129

    0,8

    9,6
   1152

    0,8

    9,7
   1167

    0,8

    9,9
   1182

    0,8

   10,0
   1198

    0,8

   10,1
   1208

    0,8

   10,1
   1217

    0,8

   10,2
   1222

    0,8

   10,2
   1226

    0,8

   10,2
   1223

bl%
#bg
#ll

BG_0412     0,3

   24,1
   7063

    0,5

   25,0
   4600

    0,5

   25,3
   4658

    0,5

   25,3
   4661

    0,5

   25,3
   4666

    0,5

   25,4
   4672

    0,5

   25,7
   4725

    0,5

   25,9
   4767

    0,5

   26,2
   4826

    0,5

   26,4
   4871

    0,5

   26,7
   4920

    0,5

   26,9
   4963

    0,5

   27,2
   5011

    0,5

   27,5
   5056

    0,5

   27,7
   5095

    0,5

   27,8
   5117

bl%
#bg
#ll
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Totaal

  0(+opslag %)

Opslag
    1,0

Subtotaal BG_0405
BG_0412

    1,9     2,1     2,2     2,4     2,5     2,5     2,5     2,6     2,6     2,6     2,6     2,7     2,7     2,7     2,7

   54,9    57,9    63,1    67,3    69,0    68,9    70,5    71,9    73,2    73,4    74,0    74,4    74,5    74,8    74,4

BG_0405

BG_0412

BG_0405
BG_0412

   3,00    4,00    4,00    4,00    4,00    4,00    4,00    4,00    4,00    4,00    4,00    4,00    4,00    4,00    4,00    4,00

#ll

   41,0

%

 %

  169,9   174,3   182,1   190,2   197,7   200,6   204,4   206,7   209,0   211,0   212,8   214,4   215,8   217,5   218,2  157,1

   53,0    55,8    60,9    64,9    66,5    66,4    68,0    69,3    70,6    70,8    71,4    71,7    71,8    72,1    71,7   40,0
  162,0   166,1   173,6   181,3   188,4   191,2   194,8   197,0   199,2   201,1   202,8   204,4   205,7   207,3   208,0  151,1

    6,0     7,9     8,2     8,5     8,9     9,3     9,4     9,6     9,7     9,8     9,9    10,0    10,0    10,1    10,2    10,2
   5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00   4,00    5,00    5,00

  169,0   174,0   182,0   190,0   197,0   200,0   204,0   206,0   209,0   211,0   212,0   214,0   215,0   217,0   218,0  157,0

#ll



11.01.2024    14Pagina:13:38:01

               Prognose - Lange Termijn - BO

BO2024 Afvlakkende belangstelling, laatste 3 jrAannamecode:

Generatiecode

Kindcentrum St. Pieter08QO

6212 CX

Bergweg, 50

Maastricht

Buurt    2023    2024    2025    2026    2027    2028    2029    2030    2031    2032    2033    2034    2035    2036    2037   2038

A BG_0405    38,7

   50,0
    129

Binnenstad e.o.    45,9

   68,0
    148

   44,6

   65,6
    147

   45,3

   65,8
    145

   45,3

   70,3
    155

   45,3

   77,2
    170

   45,3

   79,4
    175

   45,3

   81,2
    179

   45,3

   81,2
    179

   45,3

   84,0
    185

   45,3

   87,6
    193

   45,3

   87,1
    192

   45,3

   87,1
    192

   45,3

   87,1
    192

   45,3

   88,0
    194

   45,3

   88,5
    195

bl%
#bg
#ll

BG_0412    45,0

  280,8
    624

   41,8

  280,0
    669

   41,0

  275,9
    672

   40,5

  273,4
    674

   40,4

  275,3
    680

   40,4

  282,9
    699

   40,4

  292,2
    722

   40,4

  299,8
    741

   40,4

  307,1
    759

   40,4

  312,4
    772

   40,4

  322,5
    797

   40,4

  323,3
    799

   40,4

  326,5
    807

   40,4

  331,4
    819

   40,4

  335,9
    830

   40,4

  338,7
    837

bl%
#bg
#ll

C BG_0405     4,5

   16,0
    351

Belfort e.o,     3,2

   12,0
    370

    3,1

   11,9
    375

    2,9

   11,2
    374

    2,9

   11,0
    372

    2,9

   10,9
    367

    2,9

   11,2
    379

    2,9

   11,5
    389

    2,9

   11,8
    397

    2,9

   12,0
    404

    2,9

   12,2
    410

    2,9

   12,3
    416

    2,9

   12,4
    420

    2,9

   12,5
    421

    2,9

   12,7
    427

    2,9

   12,7
    428

bl%
#bg
#ll

BG_0412     2,9

   44,2
   1491

    3,3

   50,0
   1496

    3,6

   55,7
   1522

    3,7

   57,3
   1529

    3,7

   57,8
   1532

    3,7

   58,0
   1536

    3,7

   58,7
   1554

    3,7

   59,7
   1581

    3,7

   60,5
   1602

    3,7

   61,3
   1624

    3,7

   61,9
   1639

    3,7

   62,6
   1657

    3,7

   63,6
   1684

    3,7

   64,3
   1702

    3,7

   64,8
   1715

    3,7

   65,3
   1729

bl%
#bg
#ll

ZZ-BRT BG_0405     0,5

    6,0
   1148

Dynamische Buurten     0,7

    3,0
    389

    0,7

    3,0
    386

    0,7

    3,2
    412

    0,7

    3,4
    438

    0,7

    3,3
    426

    0,7

    3,3
    423

    0,7

    3,3
    430

    0,7

    3,4
    441

    0,7

    3,4
    445

    0,7

    3,5
    448

    0,7

    3,5
    454

    0,7

    3,5
    455

    0,7

    3,5
    454

    0,7

    3,5
    455

    0,7

    3,5
    452

bl%
#bg
#ll

BG_0412     0,2

   19,0
   6479

    0,4

   14,0
   3179

    0,4

   14,3
   3254

    0,4

   14,9
   3382

    0,4

   15,7
   3557

    0,4

   16,1
   3669

    0,4

   16,3
   3712

    0,4

   16,5
   3747

    0,4

   16,7
   3792

    0,4

   16,8
   3821

    0,4

   16,9
   3835

    0,4

   17,0
   3867

    0,4

   17,1
   3875

    0,4

   17,1
   3888

    0,4

   17,2
   3902

    0,4

   17,2
   3910

bl%
#bg
#ll

Totaal

  0(+opslag %)

Opslag
    2,0

Subtotaal BG_0405
BG_0412

    2,0     1,9     1,9     2,0     2,2     2,2     2,3     2,3     2,3     2,4     2,4     2,4     2,4     2,5     2,5

   85,0    82,4    82,1    86,7    93,6    96,1    98,3    98,7   101,7   105,7   105,3   105,4   105,5   106,7   107,2

BG_0405

BG_0412

BG_0405
BG_0412

   3,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00

#ll

   74,0

%

 %

  352,0   353,9   353,6   356,9   365,3   375,7   384,7   393,2   399,5   410,6   412,2   416,6   422,4   427,6   430,9  349,9

   83,0    80,5    80,2    84,7    91,4    93,9    96,0    96,4    99,4   103,3   102,9   103,0   103,1   104,2   104,7   72,0
  344,0   345,9   345,6   348,8   357,0   367,2   376,0   384,3   390,5   401,3   402,9   407,2   412,8   417,9   421,2  344,0

    5,9     8,0     8,0     8,0     8,1     8,3     8,5     8,7     8,9     9,0     9,3     9,3     9,4     9,6     9,7     9,7
   2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00   2,00    2,00    2,00

  352,0   353,0   353,0   356,0   365,0   375,0   384,0   393,0   399,0   410,0   412,0   416,0   422,0   427,0   430,0  349,0

#ll
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BO2024 Afvlakkende belangstelling, laatste 3 jrAannamecode:

Generatiecode

Integraal Kindcentrum Dynamiek08UC

6216 TT

Goudenweg, 200

Maastricht

Buurt    2023    2024    2025    2026    2027    2028    2029    2030    2031    2032    2033    2034    2035    2036    2037   2038

C BG_0405    16,2

   57,0
    351

Belfort e.o,    15,1

   56,0
    370

   14,9

   56,0
    375

   14,7

   55,2
    374

   14,7

   54,9
    372

   14,7

   54,1
    367

   14,7

   55,9
    379

   14,7

   57,4
    389

   14,7

   58,5
    397

   14,7

   59,6
    404

   14,7

   60,4
    410

   14,7

   61,3
    416

   14,7

   61,9
    420

   14,7

   62,1
    421

   14,7

   63,0
    427

   14,7

   63,1
    428

bl%
#bg
#ll

BG_0412    12,3

  184,0
   1491

   12,7

  190,2
   1496

   12,8

  195,8
   1522

   13,0

  198,9
   1529

   13,1

  201,5
   1532

   13,3

  204,3
   1536

   13,3

  206,7
   1554

   13,3

  210,3
   1581

   13,3

  213,1
   1602

   13,3

  216,0
   1624

   13,3

  218,0
   1639

   13,3

  220,4
   1657

   13,3

  224,0
   1684

   13,3

  226,4
   1702

   13,3

  228,1
   1715

   13,3

  230,0
   1729

bl%
#bg
#ll

D BG_0405     4,1

   12,0
    290

Malberg, Malpertuis e.o.     3,7

   11,0
    291

    3,8

   11,5
    297

    3,8

   12,0
    313

    3,8

   12,6
    328

    3,8

   12,0
    313

    3,8

   12,0
    314

    3,8

   12,2
    317

    3,8

   12,4
    324

    3,8

   12,5
    325

    3,8

   12,6
    328

    3,8

   12,8
    333

    3,8

   12,8
    333

    3,8

   12,7
    332

    3,8

   12,7
    332

    3,8

   12,7
    331

bl%
#bg
#ll

BG_0412     2,3

   29,0
   1209

    3,0

   36,9
   1205

    3,3

   41,2
   1227

    3,4

   43,9
   1263

    3,5

   44,8
   1279

    3,5

   45,1
   1285

    3,5

   46,0
   1310

    3,5

   46,4
   1323

    3,5

   47,3
   1348

    3,5

   47,8
   1362

    3,5

   48,2
   1373

    3,5

   48,8
   1392

    3,5

   49,0
   1395

    3,5

   49,0
   1395

    3,5

   49,1
   1399

    3,5

   49,3
   1405

bl%
#bg
#ll

ZZ-BRT BG_0405     0,4

    1,0
    235

Dynamische Buurten     0,4

    1,0
    227

    0,4

    1,1
    249

    0,4

    1,2
    272

    0,4

    1,1
    256

    0,4

    1,2
    270

    0,4

    1,2
    282

    0,4

    1,3
    288

    0,4

    1,3
    290

    0,4

    1,3
    294

    0,4

    1,3
    296

    0,4

    1,3
    298

    0,4

    1,3
    299

    0,4

    1,3
    299

    0,4

    1,3
    299

    0,4

    1,3
    299

bl%
#bg
#ll

BG_0412     0,2

    2,0
    957

    0,1

    3,9
   1981

    0,1

    4,0
   2007

    0,1

    4,1
   2085

    0,1

    4,1
   2085

    0,1

    4,3
   2183

    0,1

    4,4
   2230

    0,1

    4,5
   2256

    0,1

    4,5
   2278

    0,1

    4,6
   2295

    0,1

    4,6
   2317

    0,1

    4,6
   2333

    0,1

    4,7
   2337

    0,1

    4,7
   2358

    0,1

    4,7
   2362

    0,1

    4,7
   2367

bl%
#bg
#ll

Totaal

  0(+opslag %)

Opslag
    2,0

Subtotaal BG_0405
BG_0412

    1,9     2,0     2,0     2,0     1,9     2,0     2,0     2,1     2,1     2,1     2,2     2,2     2,2     2,2     2,2

   69,9    70,6    70,4    70,6    69,2    71,1    72,9    74,3    75,5    76,4    77,6    78,2    78,3    79,2    79,3

BG_0405

BG_0412

BG_0405
BG_0412

   3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00

#ll

   72,0

%

 %

  236,9   247,2   253,2   256,8   260,2   263,7   267,9   271,7   275,3   277,8   280,8   284,8   287,3   289,1   291,3  224,9

   68,0    68,6    68,4    68,6    67,3    69,1    70,9    72,2    73,4    74,3    75,4    76,0    76,1    77,0    77,1   70,0
  231,0   241,0   246,9   250,4   253,7   257,1   261,2   264,9   268,4   270,8   273,8   277,7   280,1   281,9   284,0  215,0

    9,9     5,9     6,2     6,3     6,4     6,5     6,6     6,7     6,8     6,9     7,0     7,0     7,1     7,2     7,2     7,3
   3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00   5,00    3,00    3,00

  236,0   247,0   253,0   256,0   260,0   263,0   267,0   271,0   275,0   277,0   280,0   284,0   287,0   289,0   291,0  224,0

#ll
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BO2024 Afvlakkende belangstelling, laatste 3 jrAannamecode:

Generatiecode

IKC ZIEZO!09SF

6228 GC

Stellendaal, 15

Maastricht

Buurt    2023    2024    2025    2026    2027    2028    2029    2030    2031    2032    2033    2034    2035    2036    2037   2038

E BG_0405     3,0

    7,1
    233

Scharn, Wittenvrouwenveld,     1,7

    4,0
    227

    1,6

    4,2
    249

    1,5

    4,1
    272

    1,5

    3,8
    256

    1,4

    4,0
    270

    1,4

    4,2
    282

    1,4

    4,3
    288

    1,4

    4,3
    290

    1,4

    4,4
    294

    1,4

    4,4
    296

    1,4

    4,5
    298

    1,4

    4,5
    299

    1,4

    4,5
    299

    1,4

    4,5
    299

    1,4

    4,5
    299

bl%
#bg
#ll

BG_0412     1,4

   14,1
    996

    1,3

   14,0
   1028

    1,4

   14,9
   1060

    1,4

   15,7
   1123

    1,4

   15,6
   1116

    1,4

   16,9
   1205

    1,4

   17,1
   1222

    1,4

   17,3
   1233

    1,4

   17,4
   1240

    1,4

   17,6
   1252

    1,4

   17,7
   1259

    1,4

   17,8
   1267

    1,4

   17,8
   1268

    1,4

   17,9
   1278

    1,4

   17,9
   1279

    1,4

   18,0
   1281

bl%
#bg
#ll

I BG_0405    31,0

   72,9
    235

Heer, De Heeg, Vroendaal    24,5

   57,0
    232

   23,9

   54,8
    229

   23,0

   54,2
    235

   22,9

   56,7
    247

   22,9

   55,2
    241

   22,9

   55,5
    242

   22,9

   57,5
    251

   22,9

   58,2
    254

   22,9

   58,9
    257

   22,9

   59,8
    261

   22,9

   60,1
    262

   22,9

   60,3
    263

   22,9

   60,5
    264

   22,9

   60,3
    263

   22,9

   60,3
    263

bl%
#bg
#ll

BG_0412    26,4

  252,7
    957

   25,6

  244,0
    953

   25,0

  236,9
    947

   24,8

  239,0
    962

   24,8

  240,3
    969

   24,7

  242,5
    978

   24,7

  249,9
   1008

   24,7

  253,6
   1023

   24,7

  257,3
   1038

   24,7

  258,6
   1043

   24,7

  262,3
   1058

   24,7

  264,3
   1066

   24,7

  265,0
   1069

   24,7

  267,8
   1080

   24,7

  268,5
   1083

   24,7

  269,2
   1086

bl%
#bg
#ll

ZZ-BRT BG_0405     0,5

    3,0
    538

Dynamische Buurten     0,5

    4,0
    712

    0,5

    4,1
    724

    0,5

    4,0
    720

    0,5

    4,2
    740

    0,5

    4,2
    754

    0,5

    4,2
    754

    0,5

    4,3
    760

    0,5

    4,3
    768

    0,5

    4,3
    773

    0,5

    4,4
    775

    0,5

    4,3
    774

    0,5

    4,4
    775

    0,5

    4,3
    773

    0,5

    4,3
    771

    0,5

    4,3
    764

bl%
#bg
#ll

BG_0412     0,3

   26,2
   7168

    0,5

   21,0
   4068

    0,5

   21,5
   4164

    0,5

   21,6
   4191

    0,5

   22,5
   4363

    0,5

   22,7
   4408

    0,5

   22,9
   4442

    0,5

   23,0
   4466

    0,5

   23,3
   4520

    0,5

   23,5
   4550

    0,5

   23,6
   4583

    0,5

   23,7
   4602

    0,5

   23,9
   4623

    0,5

   24,0
   4649

    0,5

   24,1
   4680

    0,5

   24,2
   4687

bl%
#bg
#ll

Totaal

  0(+opslag %)

Opslag
    2,0

Subtotaal BG_0405
BG_0412

    0,9     0,9     0,9     0,9     0,9     0,9     1,0     1,0     1,0     1,0     1,0     1,0     1,0     1,0     1,0

   65,9    64,0    63,2    65,6    64,3    64,8    67,1    67,8    68,6    69,6    69,9    70,2    70,3    70,1    70,1

BG_0405

BG_0412

BG_0405
BG_0412

   2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00

#ll

   85,0

%

 %

  284,0   278,2   281,2   283,3   287,1   295,0   299,1   303,3   305,0   309,0   311,2   312,1   315,2   316,0   316,9  297,0

   65,0    63,1    62,3    64,7    63,4    63,9    66,1    66,8    67,6    68,6    68,9    69,2    69,3    69,1    69,1   83,0
  279,0   273,3   276,3   278,4   282,1   289,9   293,9   298,0   299,7   303,6   305,8   306,7   309,7   310,5   311,4  293,0

    4,0     5,0     4,9     4,9     4,9     5,0     5,1     5,2     5,3     5,3     5,4     5,4     5,4     5,5     5,5     5,5
   2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00   1,00    2,00    2,00

  284,0   278,0   281,0   283,0   287,0   295,0   299,0   303,0   305,0   309,0   311,0   312,0   315,0   316,0   316,0  297,0

#ll
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               Prognose - Lange Termijn - BO

BO2024 Afvlakkende belangstelling, laatste 3 jrAannamecode:

Generatiecode

Kindcentrum De Vlinderboom10FZ00

6227 VA

Kelvinstraat, 3

Maastricht

Buurt    2023    2024    2025    2026    2027    2028    2029    2030    2031    2032    2033    2034    2035    2036    2037   2038

A BG_0405     3,1

    4,0
    129

Binnenstad e.o.     3,3

    5,0
    148

    3,6

    5,4
    147

    3,7

    5,4
    145

    3,7

    5,8
    155

    3,7

    6,4
    170

    3,7

    6,6
    175

    3,7

    6,7
    179

    3,7

    6,7
    179

    3,7

    7,0
    185

    3,7

    7,3
    193

    3,7

    7,2
    192

    3,7

    7,2
    192

    3,7

    7,2
    192

    3,7

    7,3
    194

    3,7

    7,3
    195

bl%
#bg
#ll

BG_0412     2,4

   15,1
    624

    3,4

   23,0
    669

    3,3

   22,5
    672

    3,4

   23,4
    674

    3,4

   23,6
    680

    3,4

   24,3
    699

    3,4

   25,1
    722

    3,4

   25,8
    741

    3,4

   26,4
    759

    3,4

   26,8
    772

    3,4

   27,7
    797

    3,4

   27,8
    799

    3,4

   28,1
    807

    3,4

   28,5
    819

    3,4

   28,9
    830

    3,4

   29,1
    837

bl%
#bg
#ll

B BG_0405    12,6

   11,0
     87

Wyck, Heugemerveld     6,1

    6,0
     98

    4,8

    4,4
     89

    3,9

    3,9
     99

    3,7

    4,2
    110

    3,7

    4,2
    113

    3,7

    4,1
    109

    3,7

    4,2
    113

    3,7

    4,4
    117

    3,7

    4,5
    120

    3,7

    4,5
    120

    3,7

    4,5
    121

    3,7

    4,6
    122

    3,7

    4,6
    122

    3,7

    4,6
    123

    3,7

    4,5
    121

bl%
#bg
#ll

BG_0412     6,3

   24,2
    379

    7,2

   28,0
    387

    7,2

   27,9
    385

    7,3

   30,3
    411

    7,3

   31,5
    427

    7,3

   33,4
    453

    7,3

   33,9
    460

    7,3

   35,1
    476

    7,3

   35,4
    480

    7,3

   36,0
    488

    7,3

   36,5
    494

    7,3

   36,9
    500

    7,3

   37,3
    506

    7,3

   37,5
    508

    7,3

   37,9
    514

    7,3

   38,1
    516

bl%
#bg
#ll

C BG_0405     0,8

    3,0
    351

Belfort e.o,     0,5

    2,0
    370

    0,5

    2,0
    375

    0,4

    1,9
    374

    0,4

    1,8
    372

    0,4

    1,8
    367

    0,4

    1,9
    379

    0,4

    1,9
    389

    0,4

    1,9
    397

    0,4

    2,0
    404

    0,4

    2,0
    410

    0,4

    2,0
    416

    0,4

    2,1
    420

    0,4

    2,1
    421

    0,4

    2,1
    427

    0,4

    2,1
    428

bl%
#bg
#ll

BG_0412     0,8

   12,1
   1491

    0,8

   12,0
   1496

    0,8

   13,5
   1522

    0,8

   13,7
   1529

    0,8

   13,8
   1532

    0,9

   13,8
   1536

    0,9

   14,0
   1554

    0,9

   14,2
   1581

    0,9

   14,4
   1602

    0,9

   14,6
   1624

    0,9

   14,8
   1639

    0,9

   14,9
   1657

    0,9

   15,2
   1684

    0,9

   15,3
   1702

    0,9

   15,4
   1715

    0,9

   15,6
   1729

bl%
#bg
#ll

E BG_0405     6,4

   15,0
    233

Scharn, Wittenvrouwenveld,     9,2

   21,0
    227

    9,2

   23,0
    249

    9,6

   26,1
    272

    9,6

   24,7
    256

    9,6

   26,0
    270

    9,6

   27,2
    282

    9,6

   27,8
    288

    9,6

   28,0
    290

    9,6

   28,4
    294

    9,6

   28,6
    296

    9,6

   28,7
    298

    9,6

   28,8
    299

    9,6

   28,8
    299

    9,6

   28,8
    299

    9,6

   28,8
    299

bl%
#bg
#ll

BG_0412     8,6

   85,9
    996

    9,4

   97,0
   1028

    9,4

  100,0
   1060

    9,4

  106,0
   1123

    9,4

  105,3
   1116

    9,4

  113,7
   1205

    9,4

  115,3
   1222

    9,4

  116,3
   1233

    9,4

  117,0
   1240

    9,4

  118,1
   1252

    9,4

  118,8
   1259

    9,4

  119,6
   1267

    9,4

  119,6
   1268

    9,4

  120,6
   1278

    9,4

  120,7
   1279

    9,4

  120,9
   1281

bl%
#bg
#ll

G BG_0405    10,1

   10,0
     99

Amby     7,2

    8,0
    111

    6,6

    7,3
    110

    6,2

    6,1
     98

    6,1

    6,6
    107

    6,1

    6,4
    104

    6,1

    6,2
    101

    6,1

    6,2
    101

    6,1

    6,2
    100

    6,1

    6,4
    103

    6,1

    6,4
    104

    6,1

    6,5
    105

    6,1

    6,7
    109

    6,1

    6,8
    110

    6,1

    6,7
    109

    6,1

    6,7
    109

bl%
#bg
#ll

BG_0412     7,9

   38,4
    483

    7,3

   35,0
    478

    7,3

   35,1
    476

    7,2

   34,4
    472

    7,2

   34,6
    474

    7,2

   34,4
    472

    7,2

   34,9
    478

    7,2

   34,9
    479

    7,2

   34,9
    479

    7,2

   34,9
    479

    7,2

   35,0
    480

    7,2

   34,9
    479

    7,2

   35,4
    485

    7,2

   35,5
    487

    7,2

   35,9
    492

    7,2

   36,0
    493

bl%
#bg
#ll

GM0994 BG_0405     0,4

    1,0
    219

Valkenburg aan de Geul     1,3

    3,0
    221

    1,4

    3,3
    221

    1,6

    3,5
    217

    1,6

    3,6
    220

    1,6

    3,6
    223

    1,6

    3,7
    225

    1,6

    3,7
    229

    1,6

    3,8
    231

    1,6

    3,8
    233

    1,6

    3,8
    233

    1,6

    3,8
    234

    1,6

    3,8
    233

    1,6

    3,8
    232

    1,6

    3,8
    232

    1,6

    3,8
    231

bl%
#bg
#ll

BG_0412     1,1

   11,1
    968

    1,4

   14,0
    952

    1,6

   15,2
    942

    1,6

   15,5
    930

    1,6

   15,5
    921

    1,6

   15,4
    917

    1,6

   15,3
    912

    1,6

   15,3
    911

    1,6

   15,4
    918

    1,6

   15,5
    924

    1,6

   15,7
    932

    1,6

   15,8
    942

    1,6

   15,9
    948

    1,6

   16,1
    959

    1,6

   16,2
    966

    1,6

   16,3
    971

bl%
#bg
#ll

GM1903 BG_0405     1,3

    7,0
    538

Eijsden-Margraten     1,1

    6,0
    526

    1,1

    6,4
    534

    1,1

    6,2
    527

    1,1

    6,2
    529

    1,1

    6,3
    533

    1,1

    6,3
    537

    1,1

    6,3
    539

    1,1

    6,4
    541

    1,1

    6,4
    543

    1,1

    6,4
    541

    1,1

    6,3
    537

    1,1

    6,3
    535

    1,1

    6,3
    531

    1,1

    6,2
    527

    1,1

    6,2
    523

bl%
#bg
#ll

BG_0412     1,5

   32,4
   2034

    1,3

   28,0
   2071

    1,3

   28,7
   2098

    1,3

   28,2
   2104

    1,3

   28,2
   2106

    1,3

   28,2
   2110

    1,3

   28,2
   2112

    1,3

   28,1
   2104

    1,3

   28,2
   2112

    1,3

   28,4
   2122

    1,3

   28,4
   2126

    1,3

   28,5
   2130

    1,3

   28,5
   2133

    1,3

   28,6
   2141

    1,3

   28,7
   2144

    1,3

   28,6
   2141

bl%
#bg
#ll
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               Prognose - Lange Termijn - BO

BO2024 Afvlakkende belangstelling, laatste 3 jrAannamecode:

Generatiecode

Kindcentrum De Vlinderboom10FZ00

6227 VA

Kelvinstraat, 3

Maastricht

Buurt    2023    2024    2025    2026    2027    2028    2029    2030    2031    2032    2033    2034    2035    2036    2037   2038

I BG_0405    30,2

   71,0
    235

Heer, De Heeg, Vroendaal    27,5

   64,0
    232

   26,2

   60,2
    229

   25,7

   60,6
    235

   25,6

   63,4
    247

   25,6

   61,8
    241

   25,6

   62,1
    242

   25,6

   64,4
    251

   25,6

   65,2
    254

   25,6

   65,9
    257

   25,6

   67,0
    261

   25,6

   67,2
    262

   25,6

   67,5
    263

   25,6

   67,7
    264

   25,6

   67,5
    263

   25,6

   67,5
    263

bl%
#bg
#ll

BG_0412    33,5

  320,7
    957

   32,3

  308,0
    953

   32,3

  306,1
    947

   32,3

  310,9
    962

   32,3

  313,2
    969

   32,3

  316,1
    978

   32,3

  325,8
   1008

   32,3

  330,6
   1023

   32,3

  335,5
   1038

   32,3

  337,1
   1043

   32,3

  341,9
   1058

   32,3

  344,5
   1066

   32,3

  345,5
   1069

   32,3

  349,0
   1080

   32,3

  350,0
   1083

   32,3

  351,0
   1086

bl%
#bg
#ll

ZZ-BRT BG_0405     0,3

   14,0
   3982

Dynamische Buurten     0,3

    8,0
   2154

    0,3

    8,1
   2181

    0,3

    8,1
   2194

    0,3

    8,3
   2250

    0,3

    8,4
   2253

    0,3

    8,4
   2265

    0,3

    8,5
   2281

    0,3

    8,6
   2308

    0,3

    8,6
   2317

    0,3

    8,6
   2324

    0,3

    8,6
   2331

    0,3

    8,6
   2326

    0,3

    8,6
   2326

    0,3

    8,6
   2319

    0,3

    8,6
   2307

bl%
#bg
#ll

BG_0412     0,1

   37,3
  22914

    0,4

   45,0
   9421

    0,4

   45,1
   9433

    0,4

   44,8
   9368

    0,4

   45,1
   9444

    0,4

   44,9
   9388

    0,4

   44,8
   9378

    0,4

   44,8
   9366

    0,4

   45,1
   9436

    0,4

   45,4
   9491

    0,4

   45,6
   9549

    0,4

   46,0
   9620

    0,4

   46,2
   9662

    0,4

   46,5
   9724

    0,4

   46,8
   9782

    0,4

   46,9
   9810

bl%
#bg
#ll

Totaal

  0(+opslag %)

Opslag
   15,0

Subtotaal BG_0405
BG_0412

   15,0    14,6    14,8    15,1    15,2    15,4    15,8    16,0    16,2    16,4    16,4    16,5    16,5    16,5    16,5

  138,0   134,7   136,6   139,7   140,1   141,9   145,5   147,2   149,2   151,0   151,2   152,1   152,4   152,1   152,0

BG_0405

BG_0412

BG_0405
BG_0412

  11,00   12,00   12,00   12,00   12,00   12,00   12,00   12,00   12,00   12,00   12,00   12,00   12,00   12,00   12,00   12,00

#ll

  151,0

%

 %

  657,0   661,5   676,1   680,1   695,0   709,6   718,3   726,3   731,3   739,8   744,8   747,9   754,5   757,7   760,0  648,9

  123,0   120,1   121,8   124,6   124,9   126,5   129,7   131,2   133,0   134,6   134,8   135,6   135,9   135,6   135,5  136,0
  590,0   594,1   607,2   610,8   624,2   637,3   645,1   652,3   656,8   664,4   668,9   671,7   677,6   680,5   682,5  577,2

   71,7    67,0    67,4    68,9    69,3    70,8    72,3    73,2    74,0    74,5    75,4    75,9    76,2    76,9    77,2    77,5
  11,00   11,00   11,00   11,00   11,00   11,00   11,00   11,00   11,00   11,00   11,00   11,00   11,00  12,00   11,00   11,00

  657,0   661,0   676,0   680,0   695,0   709,0   718,0   726,0   731,0   739,0   744,0   747,0   754,0   757,0   760,0  648,0

#ll
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               Prognose - Lange Termijn - BO

BO2024 Afvlakkende belangstelling, laatste 3 jrAannamecode:

Generatiecode

Kindcentrum De Regenboog10LX

6226 AR

Bergmansweg, 100

Maastricht

Buurt    2023    2024    2025    2026    2027    2028    2029    2030    2031    2032    2033    2034    2035    2036    2037   2038

B BG_0412     0,0

    0,0
      0

Wyck, Heugemerveld     2,3

    9,0
    387

    2,3

    9,0
    385

    2,3

    9,6
    411

    2,3

    9,9
    427

    2,3

   10,5
    453

    2,3

   10,7
    460

    2,3

   11,1
    476

    2,3

   11,2
    480

    2,3

   11,4
    488

    2,3

   11,5
    494

    2,3

   11,6
    500

    2,3

   11,8
    506

    2,3

   11,8
    508

    2,3

   12,0
    514

    2,3

   12,0
    516

bl%
#bg
#ll

E BG_0405     4,2

   10,0
    233

Scharn, Wittenvrouwenveld,     0,4

    1,0
    227

    0,0

    0,0
    249

    0,0

    0,0
    272

    0,0

    0,0
    256

    0,0

    0,0
    270

    0,0

    0,0
    282

    0,0

    0,0
    288

    0,0

    0,0
    290

    0,0

    0,0
    294

    0,0

    0,0
    296

    0,0

    0,0
    298

    0,0

    0,0
    299

    0,0

    0,0
    299

    0,0

    0,0
    299

    0,0

    0,0
    299

bl%
#bg
#ll

BG_0412     5,7

   57,0
    996

    4,6

   48,0
   1028

    4,6

   49,5
   1060

    4,6

   52,4
   1123

    4,6

   52,1
   1116

    4,6

   56,3
   1205

    4,6

   57,1
   1222

    4,6

   57,6
   1233

    4,6

   57,9
   1240

    4,6

   58,5
   1252

    4,6

   58,8
   1259

    4,6

   59,2
   1267

    4,6

   59,2
   1268

    4,6

   59,7
   1278

    4,6

   59,7
   1279

    4,6

   59,8
   1281

bl%
#bg
#ll

F BG_0412     0,1

    1,0
    544

Itteren, Borgharen, Nazareth,     1,9

   11,0
    559

    1,9

   11,5
    582

    1,9

   11,5
    585

    1,9

   14,5
    735

    1,9

   14,3
    726

    1,9

   14,2
    720

    1,9

   14,1
    715

    1,9

   14,2
    724

    1,9

   14,1
    719

    1,9

   14,0
    709

    1,9

   13,9
    708

    1,9

   13,9
    706

    1,9

   13,9
    707

    1,9

   14,0
    710

    1,9

   13,9
    708

bl%
#bg
#ll

G BG_0412     0,2

    1,0
    483

Amby     1,0

    5,0
    478

    1,0

    5,0
    476

    1,0

    4,9
    472

    1,0

    5,0
    474

    1,0

    4,9
    472

    1,0

    5,0
    478

    1,0

    5,0
    479

    1,0

    5,0
    479

    1,0

    5,0
    479

    1,0

    5,0
    480

    1,0

    5,0
    479

    1,0

    5,1
    485

    1,0

    5,1
    487

    1,0

    5,1
    492

    1,0

    5,2
    493

bl%
#bg
#ll

H BG_0412     0,0

    0,0
      0

Randwyck, Heugem     1,5

    6,0
    382

    1,5

    6,7
    427

    1,5

    6,6
    417

    1,5

    6,5
    415

    1,5

    6,6
    420

    1,5

    6,7
    428

    1,5

    6,8
    430

    1,5

    7,0
    445

    1,5

    7,1
    449

    1,5

    7,2
    457

    1,5

    7,3
    465

    1,5

    7,4
    471

    1,5

    7,4
    474

    1,5

    7,6
    482

    1,5

    7,6
    485

bl%
#bg
#ll

ZZ-BRT BG_0412     0,1

    8,0
   5517

Dynamische Buurten     0,1

    3,0
   2158

    0,1

    3,0
   2174

    0,1

    3,1
   2225

    0,1

    3,1
   2248

    0,1

    3,1
   2263

    0,1

    3,2
   2318

    0,1

    3,3
   2346

    0,1

    3,3
   2386

    0,1

    3,3
   2405

    0,1

    3,4
   2431

    0,1

    3,4
   2458

    0,1

    3,4
   2464

    0,1

    3,4
   2475

    0,1

    3,5
   2482

    0,1

    3,5
   2491

bl%
#bg
#ll

Totaal

  0(+opslag %)

Opslag
    0,0

Subtotaal BG_0405
BG_0412

    0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0

    1,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0

BG_0405

BG_0412

BG_0405
BG_0412

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

#ll

   10,0

%

 %

   93,9    97,0   100,9   104,4   109,7   111,0   112,2   113,0   113,9   114,5   115,0   115,5   116,1   116,8   116,9   70,0

    1,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0   10,0
   82,0    84,7    88,1    91,1    95,7    96,9    97,9    98,6    99,4    99,9   100,4   100,8   101,3   101,9   102,0   67,0

    3,0    11,9    12,3    12,8    13,3    14,0    14,1    14,3    14,4    14,5    14,6    14,6    14,7    14,8    14,9    14,9
  15,00   15,00   15,00   15,00   15,00   15,00   15,00   15,00   15,00   15,00   15,00   15,00   15,00   4,00   15,00   15,00

   93,0    97,0   100,0   104,0   109,0   111,0   112,0   113,0   113,0   114,0   115,0   115,0   116,0   116,0   116,0   70,0

#ll
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               Prognose - Lange Termijn - BO

BO2024 Afvlakkende belangstelling, laatste 3 jrAannamecode:

Generatiecode

Basisschool Emile Wesly15BR00

6216 EA

Beeldsnijdersdreef, 201

Maastricht

Buurt    2023    2024    2025    2026    2027    2028    2029    2030    2031    2032    2033    2034    2035    2036    2037   2038

C BG_0405     3,4

   12,0
    351

Belfort e.o,     2,9

   11,0
    370

    3,0

   11,6
    375

    3,0

   11,4
    374

    3,0

   11,4
    372

    3,0

   11,2
    367

    3,0

   11,6
    379

    3,0

   11,9
    389

    3,0

   12,2
    397

    3,0

   12,4
    404

    3,0

   12,6
    410

    3,0

   12,7
    416

    3,0

   12,9
    420

    3,0

   12,9
    421

    3,0

   13,1
    427

    3,0

   13,1
    428

bl%
#bg
#ll

BG_0412     3,3

   50,0
   1491

    2,6

   40,3
   1496

    2,6

   40,3
   1522

    2,5

   39,2
   1529

    2,5

   39,1
   1532

    2,5

   39,2
   1536

    2,5

   39,6
   1554

    2,5

   40,3
   1581

    2,5

   40,9
   1602

    2,5

   41,4
   1624

    2,5

   41,8
   1639

    2,5

   42,3
   1657

    2,5

   42,9
   1684

    2,5

   43,4
   1702

    2,5

   43,7
   1715

    2,5

   44,1
   1729

bl%
#bg
#ll

D BG_0405     0,3

    1,0
    290

Malberg, Malpertuis e.o.     1,0

    3,0
    291

    1,3

    4,1
    297

    1,5

    4,7
    313

    1,5

    5,0
    328

    1,5

    4,8
    313

    1,5

    4,8
    314

    1,5

    4,9
    317

    1,5

    5,0
    324

    1,5

    5,0
    325

    1,5

    5,0
    328

    1,5

    5,1
    333

    1,5

    5,1
    333

    1,5

    5,1
    332

    1,5

    5,1
    332

    1,5

    5,1
    331

bl%
#bg
#ll

BG_0412     0,3

    4,0
   1209

    0,6

    7,9
   1205

    0,7

    9,1
   1227

    0,7

   10,0
   1263

    0,8

   10,3
   1279

    0,8

   10,3
   1285

    0,8

   10,5
   1310

    0,8

   10,7
   1323

    0,8

   10,9
   1348

    0,8

   11,0
   1362

    0,8

   11,1
   1373

    0,8

   11,2
   1392

    0,8

   11,2
   1395

    0,8

   11,2
   1395

    0,8

   11,3
   1399

    0,8

   11,3
   1405

bl%
#bg
#ll

ZZ-BRT BG_0405     0,4

    1,0
    235

Dynamische Buurten     0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

bl%
#bg
#ll

BG_0412     0,2

    2,0
    957

    0,1

    2,8
   2181

    0,1

    2,8
   2201

    0,1

    2,8
   2221

    0,1

    3,0
   2384

    0,1

    3,1
   2403

    0,1

    3,1
   2450

    0,1

    3,1
   2479

    0,1

    3,2
   2521

    0,1

    3,2
   2534

    0,1

    3,3
   2564

    0,1

    3,3
   2573

    0,1

    3,3
   2582

    0,1

    3,3
   2606

    0,1

    3,3
   2623

    0,1

    3,3
   2631

bl%
#bg
#ll

Totaal

  0(+opslag %)

Opslag
    0,0

Subtotaal BG_0405
BG_0412

    0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0

   14,0    15,7    16,1    16,4    16,0    16,4    16,8    17,2    17,4    17,6    17,8    18,0    18,0    18,2    18,2

BG_0405

BG_0412

BG_0405
BG_0412

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

#ll

   14,0

%

 %

   51,0    52,2    52,0    52,4    52,6    53,2    54,1    55,0    55,6    56,2    56,8    57,4    57,9    58,3    58,7   56,0

   14,0    15,7    16,1    16,4    16,0    16,4    16,8    17,2    17,4    17,6    17,8    18,0    18,0    18,2    18,2   14,0
   51,0    52,2    52,0    52,4    52,6    53,2    54,1    55,0    55,6    56,2    56,8    57,4    57,9    58,3    58,7   56,0

    0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   0,00    0,00    0,00

   51,0    52,0    52,0    52,0    52,0    53,0    54,0    55,0    55,0    56,0    56,0    57,0    57,0    58,0    58,0   56,0

#ll
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               Prognose - Lange Termijn - BO

BO2024 Afvlakkende belangstelling, laatste 3 jrAannamecode:

Generatiecode

Kindcentrum Heer15BR01

6227 RS

Ridder van Heerstraat, 10

Maastricht

Buurt    2023    2024    2025    2026    2027    2028    2029    2030    2031    2032    2033    2034    2035    2036    2037   2038

E BG_0405     0,9

    2,1
    233

Scharn, Wittenvrouwenveld,     0,8

    2,0
    227

    0,7

    2,0
    249

    0,7

    2,1
    272

    0,7

    2,0
    256

    0,7

    2,1
    270

    0,7

    2,2
    282

    0,7

    2,2
    288

    0,7

    2,2
    290

    0,7

    2,3
    294

    0,7

    2,3
    296

    0,7

    2,3
    298

    0,7

    2,3
    299

    0,7

    2,3
    299

    0,7

    2,3
    299

    0,7

    2,3
    299

bl%
#bg
#ll

BG_0412     1,2

   12,1
    996

    0,8

    9,0
   1028

    0,8

    9,2
   1060

    0,8

    9,3
   1123

    0,8

    9,2
   1116

    0,8

    9,9
   1205

    0,8

   10,0
   1222

    0,8

   10,1
   1233

    0,8

   10,2
   1240

    0,8

   10,3
   1252

    0,8

   10,3
   1259

    0,8

   10,4
   1267

    0,8

   10,4
   1268

    0,8

   10,5
   1278

    0,8

   10,5
   1279

    0,8

   10,5
   1281

bl%
#bg
#ll

I BG_0405     9,2

   21,7
    235

Heer, De Heeg, Vroendaal     4,7

   11,0
    232

    3,8

    8,7
    229

    3,1

    7,4
    235

    3,0

    7,5
    247

    3,0

    7,3
    241

    3,0

    7,3
    242

    3,0

    7,6
    251

    3,0

    7,6
    254

    3,0

    7,7
    257

    3,0

    7,9
    261

    3,0

    7,9
    262

    3,0

    7,9
    263

    3,0

    7,9
    264

    3,0

    7,9
    263

    3,0

    7,9
    263

bl%
#bg
#ll

BG_0412     6,4

   61,7
    957

    6,4

   61,0
    953

    6,4

   60,8
    947

    6,4

   61,7
    962

    6,4

   62,2
    969

    6,4

   62,7
    978

    6,4

   64,7
   1008

    6,4

   65,6
   1023

    6,4

   66,6
   1038

    6,4

   66,9
   1043

    6,4

   67,9
   1058

    6,4

   68,4
   1066

    6,4

   68,6
   1069

    6,4

   69,3
   1080

    6,4

   69,5
   1083

    6,4

   69,7
   1086

bl%
#bg
#ll

ZZ-BRT BG_0405     0,4

    2,1
    438

Dynamische Buurten     0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

bl%
#bg
#ll

BG_0412     0,1

   19,1
  15016

    0,2

    9,0
   3493

    0,2

    9,3
   3588

    0,2

    9,3
   3616

    0,2

    9,8
   3789

    0,2

    9,9
   3834

    0,2

   10,0
   3884

    0,2

   10,2
   3943

    0,2

   10,3
   4010

    0,2

   10,5
   4052

    0,2

   10,6
   4096

    0,2

   10,7
   4129

    0,2

   10,8
   4174

    0,2

   10,9
   4210

    0,2

   11,0
   4251

    0,2

   11,0
   4275

bl%
#bg
#ll

Totaal

  0(+opslag %)

Opslag
    0,0

Subtotaal BG_0405
BG_0412

    1,0     0,8     0,7     0,7     0,7     0,7     0,7     0,7     0,7     0,7     0,7     0,7     0,7     0,7     0,7

   14,0    11,5    10,2    10,2    10,1    10,2    10,5    10,5    10,7    10,9    10,9    10,9    10,9    10,9    10,9

BG_0405

BG_0412

BG_0405
BG_0412

   0,00    8,00    8,00    8,00    8,00    8,00    8,00    8,00    8,00    8,00    8,00    8,00    8,00    8,00    8,00    8,00

#ll

   25,9

%

 %

   84,0    84,3    85,3    86,3    87,7    90,0    91,3    92,6    93,2    94,4    95,1    95,4    96,4    96,7    96,9   93,8

   13,0    10,7     9,5     9,5     9,4     9,5     9,8     9,8    10,0    10,2    10,2    10,2    10,2    10,2    10,2   25,9
   79,0    79,3    80,3    81,2    82,5    84,7    85,9    87,1    87,7    88,8    89,5    89,8    90,7    91,0    91,2   92,9

    0,9     5,0     5,0     5,0     5,1     5,2     5,3     5,4     5,5     5,5     5,6     5,6     5,6     5,7     5,7     5,7
   6,00    6,00    6,00    6,00    6,00    6,00    6,00    6,00    6,00    6,00    6,00    6,00    6,00   1,00    6,00    6,00

   83,0    84,0    85,0    86,0    87,0    90,0    91,0    92,0    93,0    94,0    95,0    95,0    96,0    96,0    96,0   93,0

#ll
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BO2024 Afvlakkende belangstelling, laatste 3 jrAannamecode:

Generatiecode

Kindcentrum Aloysius15FK

6211 PG

Brusselsestraat, 46

Maastricht

Buurt    2023    2024    2025    2026    2027    2028    2029    2030    2031    2032    2033    2034    2035    2036    2037   2038

A BG_0405     6,2

    8,1
    129

Binnenstad e.o.     6,7

   10,0
    148

    6,8

   10,0
    147

    6,8

   10,0
    145

    6,8

   10,7
    155

    6,8

   11,7
    170

    6,8

   12,0
    175

    6,8

   12,3
    179

    6,8

   12,3
    179

    6,8

   12,7
    185

    6,8

   13,3
    193

    6,8

   13,2
    192

    6,8

   13,2
    192

    6,8

   13,2
    192

    6,8

   13,4
    194

    6,8

   13,4
    195

bl%
#bg
#ll

BG_0412     5,7

   36,1
    624

    5,2

   35,0
    669

    5,0

   33,9
    672

    4,9

   33,4
    674

    4,9

   33,6
    680

    4,9

   34,5
    699

    4,9

   35,6
    722

    4,9

   36,5
    741

    4,9

   37,4
    759

    4,9

   38,1
    772

    4,9

   39,3
    797

    4,9

   39,4
    799

    4,9

   39,8
    807

    4,9

   40,4
    819

    4,9

   40,9
    830

    4,9

   41,3
    837

bl%
#bg
#ll

B BG_0405     1,1

    1,0
     87

Wyck, Heugemerveld     3,0

    3,0
     98

    3,5

    3,1
     89

    3,8

    3,8
     99

    3,8

    4,3
    110

    3,8

    4,4
    113

    3,8

    4,2
    109

    3,8

    4,4
    113

    3,8

    4,5
    117

    3,8

    4,7
    120

    3,8

    4,7
    120

    3,8

    4,7
    121

    3,8

    4,7
    122

    3,8

    4,7
    122

    3,8

    4,8
    123

    3,8

    4,7
    121

bl%
#bg
#ll

BG_0412     2,9

   11,0
    379

    2,8

   11,0
    387

    2,7

   10,4
    385

    2,6

   11,0
    411

    2,6

   11,4
    427

    2,6

   12,1
    453

    2,6

   12,3
    460

    2,6

   12,7
    476

    2,6

   12,8
    480

    2,6

   13,0
    488

    2,6

   13,2
    494

    2,6

   13,3
    500

    2,6

   13,5
    506

    2,6

   13,6
    508

    2,6

   13,7
    514

    2,6

   13,8
    516

bl%
#bg
#ll

C BG_0405     4,0

   14,3
    351

Belfort e.o,     4,8

   18,0
    370

    4,6

   17,4
    375

    4,7

   17,6
    374

    4,7

   17,5
    372

    4,7

   17,3
    367

    4,7

   17,8
    379

    4,7

   18,3
    389

    4,7

   18,7
    397

    4,7

   19,0
    404

    4,7

   19,3
    410

    4,7

   19,6
    416

    4,7

   19,8
    420

    4,7

   19,8
    421

    4,7

   20,1
    427

    4,7

   20,1
    428

bl%
#bg
#ll

BG_0412     4,2

   63,3
   1491

    4,6

   69,0
   1496

    4,6

   71,0
   1522

    4,7

   72,1
   1529

    4,7

   72,3
   1532

    4,7

   72,6
   1536

    4,7

   73,4
   1554

    4,7

   74,7
   1581

    4,7

   75,7
   1602

    4,7

   76,7
   1624

    4,7

   77,4
   1639

    4,7

   78,3
   1657

    4,7

   79,6
   1684

    4,7

   80,4
   1702

    4,7

   81,0
   1715

    4,7

   81,7
   1729

bl%
#bg
#ll

D BG_0405    11,5

   33,6
    290

Malberg, Malpertuis e.o.     8,9

   26,0
    291

    8,5

   25,5
    297

    8,2

   25,7
    313

    8,1

   26,8
    328

    8,1

   25,5
    313

    8,1

   25,6
    314

    8,1

   25,9
    317

    8,1

   26,4
    324

    8,1

   26,5
    325

    8,1

   26,8
    328

    8,1

   27,2
    333

    8,1

   27,2
    333

    8,1

   27,1
    332

    8,1

   27,1
    332

    8,1

   27,0
    331

bl%
#bg
#ll

BG_0412     8,8

  106,6
   1209

    8,6

  104,0
   1205

    8,6

  106,2
   1227

    8,6

  109,1
   1263

    8,6

  110,4
   1279

    8,6

  110,9
   1285

    8,6

  113,1
   1310

    8,6

  114,2
   1323

    8,6

  116,4
   1348

    8,6

  117,6
   1362

    8,6

  118,5
   1373

    8,6

  120,2
   1392

    8,6

  120,4
   1395

    8,6

  120,4
   1395

    8,6

  120,8
   1399

    8,6

  121,3
   1405

bl%
#bg
#ll

ZZ-BRT BG_0405     0,3

    2,0
    538

Dynamische Buurten     0,8

    3,0
    351

    0,8

    3,4
    401

    0,8

    3,6
    420

    0,8

    3,7
    432

    0,8

    3,8
    442

    0,8

    3,8
    449

    0,8

    3,9
    456

    0,8

    4,0
    462

    0,8

    4,0
    465

    0,8

    3,9
    461

    0,8

    4,0
    466

    0,8

    4,0
    468

    0,8

    4,0
    469

    0,8

    4,0
    468

    0,8

    4,0
    469

bl%
#bg
#ll

BG_0412     0,3

   16,0
   4353

    0,5

   14,0
   2447

    0,5

   14,6
   2545

    0,5

   14,9
   2597

    0,5

   15,7
   2740

    0,5

   16,1
   2823

    0,5

   16,3
   2848

    0,5

   16,3
   2857

    0,5

   16,5
   2888

    0,5

   16,6
   2899

    0,5

   16,6
   2905

    0,5

   16,7
   2919

    0,5

   16,8
   2930

    0,5

   16,9
   2946

    0,5

   16,9
   2963

    0,5

   17,0
   2967

bl%
#bg
#ll

Totaal

  0(+opslag %)

Opslag
    3,0

Subtotaal BG_0405
BG_0412

    3,0     2,9     3,0     3,1     3,1     3,1     3,2     3,2     3,3     3,4     3,4     3,4     3,4     3,4     3,4

   63,0    62,3    63,7    66,1    65,8    66,5    68,0    69,1    70,2    71,4    72,1    72,3    72,2    72,8    72,6

BG_0405

BG_0412

BG_0405
BG_0412

   5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00

#ll

   62,0

%

 %

  244,0   247,2   251,8   254,8   257,8   262,5   266,4   271,0   274,3   277,5   280,5   282,8   284,5   286,2   288,0  245,0

   60,0    59,4    60,7    63,0    62,7    63,4    64,8    65,9    66,9    68,0    68,7    68,9    68,8    69,4    69,2   59,0
  233,0   236,1   240,5   243,4   246,2   250,7   254,4   258,8   262,0   265,0   267,9   270,1   271,7   273,3   275,1  233,0

   12,0    11,0    11,1    11,3    11,4    11,6    11,8    12,0    12,2    12,3    12,5    12,6    12,7    12,8    12,9    12,9
   5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00   5,00    5,00    5,00

  243,0   247,0   251,0   254,0   257,0   262,0   266,0   271,0   274,0   277,0   280,0   282,0   284,0   286,0   288,0  245,0

#ll
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               Prognose - Lange Termijn - BO

BO2024 Afvlakkende belangstelling, laatste 3 jrAannamecode:

Generatiecode

Montessori Kindcentrum Maastricht15IQ

6211 RT

Capucijnenstraat, 118

Maastricht

Buurt    2023    2024    2025    2026    2027    2028    2029    2030    2031    2032    2033    2034    2035    2036    2037   2038

A BG_0405    20,1

   26,0
    129

Binnenstad e.o.    16,2

   24,0
    148

   16,0

   23,6
    147

   15,5

   22,6
    145

   15,5

   24,1
    155

   15,5

   26,4
    170

   15,5

   27,1
    175

   15,5

   27,8
    179

   15,5

   27,8
    179

   15,5

   28,7
    185

   15,5

   29,9
    193

   15,5

   29,8
    192

   15,5

   29,8
    192

   15,5

   29,8
    192

   15,5

   30,1
    194

   15,5

   30,2
    195

bl%
#bg
#ll

BG_0412    16,0

  100,0
    624

   14,2

   95,0
    669

   13,7

   92,6
    672

   13,4

   90,9
    674

   13,4

   91,5
    680

   13,4

   93,9
    699

   13,4

   97,0
    722

   13,4

   99,6
    741

   13,4

  102,0
    759

   13,4

  103,7
    772

   13,4

  107,1
    797

   13,4

  107,4
    799

   13,4

  108,4
    807

   13,4

  110,1
    819

   13,4

  111,5
    830

   13,4

  112,5
    837

bl%
#bg
#ll

B BG_0405     6,8

    6,0
     87

Wyck, Heugemerveld     4,0

    4,0
     98

    3,8

    3,5
     89

    3,5

    3,5
     99

    3,4

    3,8
    110

    3,4

    3,9
    113

    3,4

    3,8
    109

    3,4

    3,9
    113

    3,4

    4,1
    117

    3,4

    4,2
    120

    3,4

    4,2
    120

    3,4

    4,2
    121

    3,4

    4,2
    122

    3,4

    4,2
    122

    3,4

    4,3
    123

    3,4

    4,2
    121

bl%
#bg
#ll

BG_0412     5,0

   19,0
    379

    4,6

   18,0
    387

    4,5

   17,5
    385

    4,4

   18,4
    411

    4,4

   19,1
    427

    4,4

   20,3
    453

    4,4

   20,6
    460

    4,4

   21,3
    476

    4,4

   21,5
    480

    4,4

   21,8
    488

    4,4

   22,1
    494

    4,4

   22,4
    500

    4,4

   22,6
    506

    4,4

   22,7
    508

    4,4

   23,0
    514

    4,4

   23,1
    516

bl%
#bg
#ll

C BG_0405     5,9

   21,0
    351

Belfort e.o,     5,6

   21,0
    370

    5,4

   20,4
    375

    5,3

   20,1
    374

    5,3

   19,9
    372

    5,3

   19,7
    367

    5,3

   20,3
    379

    5,3

   20,8
    389

    5,3

   21,3
    397

    5,3

   21,7
    404

    5,3

   22,0
    410

    5,3

   22,3
    416

    5,3

   22,5
    420

    5,3

   22,6
    421

    5,3

   22,9
    427

    5,3

   22,9
    428

bl%
#bg
#ll

BG_0412     5,2

   79,0
   1491

    5,3

   80,0
   1496

    5,3

   81,4
   1522

    5,3

   81,9
   1529

    5,3

   82,0
   1532

    5,3

   82,2
   1536

    5,3

   83,2
   1554

    5,3

   84,6
   1581

    5,3

   85,8
   1602

    5,3

   86,9
   1624

    5,3

   87,8
   1639

    5,3

   88,7
   1657

    5,3

   90,2
   1684

    5,3

   91,1
   1702

    5,3

   91,8
   1715

    5,3

   92,6
   1729

bl%
#bg
#ll

D BG_0405     8,9

   26,0
    290

Malberg, Malpertuis e.o.     8,9

   26,0
    291

    9,1

   27,3
    297

    9,2

   28,9
    313

    9,2

   30,3
    328

    9,2

   28,9
    313

    9,2

   29,0
    314

    9,2

   29,3
    317

    9,2

   29,9
    324

    9,2

   30,0
    325

    9,2

   30,3
    328

    9,2

   30,8
    333

    9,2

   30,8
    333

    9,2

   30,7
    332

    9,2

   30,7
    332

    9,2

   30,6
    331

bl%
#bg
#ll

BG_0412     8,1

   98,0
   1209

    8,5

  103,0
   1205

    8,7

  106,9
   1227

    8,7

  111,0
   1263

    8,8

  112,6
   1279

    8,8

  113,2
   1285

    8,8

  115,4
   1310

    8,8

  116,5
   1323

    8,8

  118,7
   1348

    8,8

  120,0
   1362

    8,8

  120,9
   1373

    8,8

  122,6
   1392

    8,8

  122,9
   1395

    8,8

  122,9
   1395

    8,8

  123,2
   1399

    8,8

  123,8
   1405

bl%
#bg
#ll

E BG_0405     3,8

    9,0
    233

Scharn, Wittenvrouwenveld,     3,0

    7,0
    227

    3,1

    7,8
    249

    3,0

    8,3
    272

    3,0

    7,8
    256

    3,0

    8,2
    270

    3,0

    8,6
    282

    3,0

    8,7
    288

    3,0

    8,8
    290

    3,0

    8,9
    294

    3,0

    9,0
    296

    3,0

    9,0
    298

    3,0

    9,1
    299

    3,0

    9,1
    299

    3,0

    9,1
    299

    3,0

    9,1
    299

bl%
#bg
#ll

BG_0412     3,3

   33,0
    996

    2,6

   27,0
   1028

    2,5

   26,8
   1060

    2,4

   27,3
   1123

    2,4

   27,0
   1116

    2,4

   29,1
   1205

    2,4

   29,5
   1222

    2,4

   29,8
   1233

    2,4

   30,0
   1240

    2,4

   30,3
   1252

    2,4

   30,4
   1259

    2,4

   30,6
   1267

    2,4

   30,7
   1268

    2,4

   30,9
   1278

    2,4

   30,9
   1279

    2,4

   31,0
   1281

bl%
#bg
#ll

I BG_0405     1,2

    3,0
    235

Heer, De Heeg, Vroendaal     0,8

    2,0
    232

    0,7

    1,7
    229

    0,6

    1,6
    235

    0,6

    1,6
    247

    0,6

    1,6
    241

    0,6

    1,6
    242

    0,6

    1,7
    251

    0,6

    1,7
    254

    0,6

    1,7
    257

    0,6

    1,7
    261

    0,6

    1,7
    262

    0,6

    1,7
    263

    0,6

    1,8
    264

    0,6

    1,7
    263

    0,6

    1,7
    263

bl%
#bg
#ll

BG_0412     1,3

   13,0
    957

    0,9

    9,0
    953

    0,8

    8,0
    947

    0,7

    7,5
    962

    0,7

    7,5
    969

    0,7

    7,5
    978

    0,7

    7,7
   1008

    0,7

    7,8
   1023

    0,7

    8,0
   1038

    0,7

    8,0
   1043

    0,7

    8,1
   1058

    0,7

    8,2
   1066

    0,7

    8,2
   1069

    0,7

    8,3
   1080

    0,7

    8,3
   1083

    0,7

    8,3
   1086

bl%
#bg
#ll

ZZ-BRT BG_0405     0,3

    9,0
   2728

Dynamische Buurten     1,3

    8,0
    601

    1,3

    8,6
    643

    1,3

    8,4
    631

    1,3

    9,0
    676

    1,3

    9,1
    680

    1,3

    9,0
    675

    1,3

    9,1
    680

    1,3

    9,2
    688

    1,3

    9,2
    692

    1,3

    9,2
    692

    1,3

    9,3
    698

    1,3

    9,4
    703

    1,3

    9,4
    707

    1,3

    9,4
    705

    1,3

    9,3
    702

bl%
#bg
#ll

BG_0412     0,1

   28,9
  17530

    0,9

   27,0
   2710

    0,9

   27,6
   2771

    0,9

   27,4
   2755

    0,9

   28,9
   2900

    0,9

   28,7
   2884

    0,9

   28,7
   2883

    0,9

   28,7
   2878

    0,9

   29,0
   2910

    0,9

   29,1
   2923

    0,9

   29,2
   2932

    0,9

   29,4
   2948

    0,9

   29,5
   2964

    0,9

   29,7
   2981

    0,9

   29,9
   3007

    0,9

   30,0
   3010

bl%
#bg
#ll
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Totaal

  0(+opslag %)

Opslag
    4,0

Subtotaal BG_0405
BG_0412

    8,0     8,0     8,1     8,3     8,5     8,6     8,8     8,9     9,0     9,2     9,3     9,3     9,3     9,4     9,3

  100,0   100,9   101,5   104,8   106,3   108,0   110,1   111,7   113,4   115,5   116,4   116,8   116,9   117,6   117,3

BG_0405

BG_0412

BG_0405
BG_0412

   4,00    9,00    9,00    9,00    9,00    9,00    9,00    9,00    9,00    9,00    9,00    9,00    9,00    9,00    9,00    9,00

#ll

  104,0

%

 %

  390,9   392,9   396,8   401,4   408,3   416,1   422,9   430,2   435,4   441,7   445,7   449,2   452,7   455,9   458,8  389,8

   92,0    92,9    93,4    96,5    97,8    99,4   101,3   102,8   104,4   106,3   107,1   107,5   107,6   108,2   108,0  100,0
  359,0   360,8   364,4   368,6   374,9   382,1   388,3   395,0   399,8   405,6   409,3   412,5   415,7   418,6   421,3  370,9

   18,9    31,9    32,1    32,4    32,8    33,4    34,0    34,6    35,2    35,6    36,1    36,4    36,7    37,0    37,3    37,5
   9,00    9,00    9,00    9,00    9,00    9,00    9,00    9,00    9,00    9,00    9,00    9,00    9,00   5,00    9,00    9,00

  390,0   392,0   396,0   401,0   408,0   416,0   422,0   430,0   435,0   441,0   445,0   449,0   452,0   455,0   458,0  389,0

#ll
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BO2024 Afvlakkende belangstelling, laatste 3 jrAannamecode:

Generatiecode

IKC De Geluksvogel16UN

6222 TP

Kasteel Schaloenstraat, 8

Maastricht

Buurt    2023    2024    2025    2026    2027    2028    2029    2030    2031    2032    2033    2034    2035    2036    2037   2038

E BG_0405     0,4

    1,0
    233

Scharn, Wittenvrouwenveld,     1,3

    3,0
    227

    1,5

    3,8
    249

    1,6

    4,6
    272

    1,7

    4,4
    256

    1,7

    4,6
    270

    1,7

    4,8
    282

    1,7

    4,9
    288

    1,7

    5,0
    290

    1,7

    5,0
    294

    1,7

    5,1
    296

    1,7

    5,1
    298

    1,7

    5,1
    299

    1,7

    5,1
    299

    1,7

    5,1
    299

    1,7

    5,1
    299

bl%
#bg
#ll

BG_0412     1,1

   11,0
    996

    0,9

   10,0
   1028

    0,9

   10,0
   1060

    0,9

   10,3
   1123

    0,9

   10,2
   1116

    0,9

   11,0
   1205

    0,9

   11,2
   1222

    0,9

   11,3
   1233

    0,9

   11,4
   1240

    0,9

   11,5
   1252

    0,9

   11,5
   1259

    0,9

   11,6
   1267

    0,9

   11,6
   1268

    0,9

   11,7
   1278

    0,9

   11,7
   1279

    0,9

   11,7
   1281

bl%
#bg
#ll

F BG_0405    28,3

   35,8
    126

Itteren, Borgharen, Nazareth,    24,1

   30,0
    124

   23,3

   35,4
    152

   22,6

   33,6
    148

   22,5

   39,7
    176

   22,5

   38,8
    172

   22,5

   37,7
    167

   22,5

   37,9
    168

   22,5

   38,8
    172

   22,5

   38,6
    171

   22,5

   37,2
    165

   22,5

   37,9
    168

   22,5

   38,1
    169

   22,5

   38,3
    170

   22,5

   38,1
    169

   22,5

   38,3
    170

bl%
#bg
#ll

BG_0412    23,1

  125,8
    544

   23,0

  129,0
    559

   22,5

  131,4
    582

   22,5

  131,6
    585

   22,4

  165,1
    735

   22,4

  163,1
    726

   22,4

  161,7
    720

   22,4

  160,6
    715

   22,4

  162,6
    724

   22,4

  161,5
    719

   22,4

  159,2
    709

   22,4

  159,0
    708

   22,4

  158,6
    706

   22,4

  158,8
    707

   22,4

  159,5
    710

   22,4

  159,0
    708

bl%
#bg
#ll

ZZ-BRT BG_0405     0,4

    3,2
    740

Dynamische Buurten     1,8

    2,0
    111

    1,8

    2,0
    110

    1,8

    1,8
     98

    1,8

    1,9
    107

    1,8

    1,9
    104

    1,8

    1,8
    101

    1,8

    1,8
    101

    1,8

    1,8
    100

    1,8

    1,9
    103

    1,8

    1,9
    104

    1,8

    1,9
    105

    1,8

    2,0
    109

    1,8

    2,0
    110

    1,8

    2,0
    109

    1,8

    2,0
    109

bl%
#bg
#ll

BG_0412     0,1

   11,2
   6081

    0,2

   12,0
   4801

    0,2

   12,1
   4844

    0,2

   12,3
   4900

    0,2

   12,3
   4934

    0,2

   12,4
   4970

    0,2

   12,7
   5072

    0,2

   12,9
   5147

    0,2

   13,1
   5226

    0,2

   13,2
   5280

    0,2

   13,4
   5347

    0,2

   13,5
   5393

    0,2

   13,6
   5440

    0,2

   13,7
   5483

    0,2

   13,8
   5519

    0,2

   13,9
   5550

bl%
#bg
#ll

Totaal

  0(+opslag %)

Opslag
    0,0

Subtotaal BG_0405
BG_0412

    1,0     1,1     1,1     1,3     1,2     1,2     1,2     1,3     1,3     1,2     1,2     1,2     1,2     1,2     1,2

   36,0    42,3    41,1    47,3    46,5    45,5    45,8    46,9    46,8    45,4    46,1    46,4    46,6    46,4    46,6

BG_0405

BG_0412

BG_0405
BG_0412

   0,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00

#ll

   40,0

%

 %

  155,0   157,5   158,2   192,5   191,4   190,5   189,6   192,0   191,1   188,9   188,9   188,6   189,0   189,9   189,4  149,0

   35,0    41,2    40,0    46,0    45,3    44,3    44,6    45,6    45,5    44,2    44,9    45,2    45,4    45,2    45,4   40,0
  151,0   153,5   154,2   187,6   186,5   185,6   184,8   187,1   186,2   184,1   184,1   183,8   184,2   185,0   184,6  148,0

    1,0     4,0     4,0     4,0     4,9     4,9     4,9     4,8     4,9     4,9     4,8     4,8     4,8     4,8     4,9     4,8
   3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00   1,00    3,00    3,00

  154,0   157,0   158,0   192,0   191,0   190,0   189,0   192,0   191,0   188,0   188,0   188,0   189,0   189,0   189,0  149,0

#ll
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BO2024 Afvlakkende belangstelling, laatste 3 jrAannamecode:

Generatiecode

Kindcentrum Anne Frank16VU

6229 AV

De Beente, 15

Maastricht

Buurt    2023    2024    2025    2026    2027    2028    2029    2030    2031    2032    2033    2034    2035    2036    2037   2038

H BG_0405    43,5

   27,0
     62

Randwyck, Heugem    34,0

   30,0
     88

   34,3

   34,7
    101

   33,2

   31,3
     94

   33,1

   33,5
    101

   33,1

   35,8
    108

   33,1

   35,8
    108

   33,1

   35,8
    108

   33,1

   36,5
    110

   33,1

   36,5
    110

   33,1

   37,8
    114

   33,1

   38,5
    116

   33,1

   39,1
    118

   33,1

   39,8
    120

   33,1

   40,1
    121

   33,1

   39,8
    120

bl%
#bg
#ll

BG_0412    40,8

  121,0
    296

   31,9

  122,0
    382

   31,9

  136,4
    427

   31,9

  133,2
    417

   31,9

  132,5
    415

   31,9

  134,1
    420

   31,9

  136,7
    428

   31,9

  137,3
    430

   31,9

  142,1
    445

   31,9

  143,4
    449

   31,9

  146,0
    457

   31,9

  148,5
    465

   31,9

  150,4
    471

   31,9

  151,4
    474

   31,9

  153,9
    482

   31,9

  154,9
    485

bl%
#bg
#ll

I BG_0405     5,5

   13,0
    235

Heer, De Heeg, Vroendaal     3,0

    7,0
    232

    2,7

    6,3
    229

    2,4

    5,7
    235

    2,3

    5,9
    247

    2,3

    5,7
    241

    2,3

    5,7
    242

    2,3

    6,0
    251

    2,3

    6,0
    254

    2,3

    6,1
    257

    2,3

    6,2
    261

    2,3

    6,2
    262

    2,3

    6,2
    263

    2,3

    6,3
    264

    2,3

    6,2
    263

    2,3

    6,2
    263

bl%
#bg
#ll

BG_0412     3,1

   30,0
    957

    3,1

   30,0
    953

    3,1

   29,8
    947

    3,1

   30,3
    962

    3,1

   30,5
    969

    3,1

   30,8
    978

    3,1

   31,7
   1008

    3,1

   32,2
   1023

    3,1

   32,7
   1038

    3,1

   32,8
   1043

    3,1

   33,3
   1058

    3,1

   33,6
   1066

    3,1

   33,7
   1069

    3,1

   34,0
   1080

    3,1

   34,1
   1083

    3,1

   34,2
   1086

bl%
#bg
#ll

ZZ-BRT BG_0405     0,6

    4,0
    610

Dynamische Buurten     0,4

    6,0
   1258

    0,4

    6,2
   1309

    0,4

    6,4
   1351

    0,4

    6,7
   1397

    0,4

    6,7
   1405

    0,4

    6,8
   1426

    0,4

    6,9
   1454

    0,4

    7,1
   1479

    0,4

    7,2
   1499

    0,4

    7,2
   1512

    0,4

    7,3
   1528

    0,4

    7,3
   1535

    0,4

    7,3
   1536

    0,4

    7,4
   1544

    0,4

    7,4
   1544

bl%
#bg
#ll

BG_0412     0,1

   17,1
  12733

    0,2

   13,0
   5344

    0,2

   13,2
   5448

    0,2

   13,6
   5585

    0,2

   14,0
   5769

    0,2

   14,3
   5904

    0,2

   14,6
   5988

    0,2

   14,7
   6069

    0,2

   15,0
   6153

    0,2

   15,1
   6217

    0,2

   15,2
   6271

    0,2

   15,4
   6323

    0,2

   15,5
   6366

    0,2

   15,6
   6409

    0,2

   15,7
   6447

    0,2

   15,7
   6476

bl%
#bg
#ll

Totaal

  0(+opslag %)

Opslag
    0,9

Subtotaal BG_0405
BG_0412

    0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0     0,0

   43,0    47,2    43,4    46,1    48,2    48,3    48,7    49,6    49,8    51,2    52,0    52,6    53,4    53,7    53,4

BG_0405

BG_0412

BG_0405
BG_0412

   2,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

#ll

   44,9

%

 %

  171,0   185,9   183,5   183,4   185,7   189,6   190,8   196,7   198,2   201,5   204,6   206,8   208,3   211,1   212,2  169,1

   43,0    47,2    43,4    46,1    48,2    48,3    48,7    49,6    49,8    51,2    52,0    52,6    53,4    53,7    53,4   44,0
  165,0   179,4   177,1   177,0   179,2   183,0   184,2   189,8   191,3   194,5   197,5   199,6   201,0   203,7   204,8  168,1

    1,0     6,0     6,5     6,4     6,4     6,5     6,6     6,6     6,9     6,9     7,0     7,1     7,2     7,3     7,4     7,4
   4,00    4,00    4,00    4,00    4,00    4,00    4,00    4,00    4,00    4,00    4,00    4,00    4,00   1,00    4,00    4,00

  171,0   185,0   183,0   183,0   185,0   189,0   190,0   196,0   198,0   201,0   204,0   206,0   208,0   211,0   212,0  169,0

#ll
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BO2024 Afvlakkende belangstelling, laatste 3 jrAannamecode:

Generatiecode

Kindcentrum Manjefiek19VJ

6218 SJ

Ponjaardruwe, 31

Maastricht

Buurt    2023    2024    2025    2026    2027    2028    2029    2030    2031    2032    2033    2034    2035    2036    2037   2038

C BG_0405     2,8

   10,1
    351

Belfort e.o,     2,4

    9,0
    370

    2,3

    8,8
    375

    2,2

    8,5
    374

    2,2

    8,5
    372

    2,2

    8,3
    367

    2,2

    8,6
    379

    2,2

    8,8
    389

    2,2

    9,0
    397

    2,2

    9,2
    404

    2,2

    9,3
    410

    2,2

    9,5
    416

    2,2

    9,6
    420

    2,2

    9,6
    421

    2,2

    9,7
    427

    2,2

    9,7
    428

bl%
#bg
#ll

BG_0412     1,6

   25,2
   1491

    1,7

   26,0
   1496

    1,8

   28,8
   1522

    1,9

   29,3
   1529

    1,9

   29,5
   1532

    1,9

   29,6
   1536

    1,9

   29,9
   1554

    1,9

   30,5
   1581

    1,9

   30,9
   1602

    1,9

   31,3
   1624

    1,9

   31,6
   1639

    1,9

   31,9
   1657

    1,9

   32,4
   1684

    1,9

   32,8
   1702

    1,9

   33,0
   1715

    1,9

   33,3
   1729

bl%
#bg
#ll

D BG_0405    16,7

   48,6
    290

Malberg, Malpertuis e.o.    23,7

   69,0
    291

   25,6

   76,3
    297

   26,8

   83,9
    313

   26,9

   88,6
    328

   27,0

   84,6
    313

   27,0

   84,9
    314

   27,0

   85,7
    317

   27,0

   87,6
    324

   27,0

   87,9
    325

   27,0

   88,7
    328

   27,0

   90,0
    333

   27,0

   90,0
    333

   27,0

   89,8
    332

   27,0

   89,8
    332

   27,0

   89,5
    331

bl%
#bg
#ll

BG_0412    14,9

  180,6
   1209

   16,1

  194,0
   1205

   17,0

  209,2
   1227

   18,0

  227,4
   1263

   18,9

  242,4
   1279

   19,9

  255,8
   1285

   19,9

  260,8
   1310

   19,9

  263,4
   1323

   19,9

  268,3
   1348

   19,9

  271,1
   1362

   19,9

  273,3
   1373

   19,9

  277,1
   1392

   19,9

  277,7
   1395

   19,9

  277,7
   1395

   19,9

  278,5
   1399

   19,9

  279,7
   1405

bl%
#bg
#ll

ZZ-BRT BG_0405     0,3

    7,2
   2200

Dynamische Buurten     0,6

    4,0
    597

    0,6

    4,3
    637

    0,6

    4,4
    664

    0,6

    4,7
    697

    0,6

    4,9
    725

    0,6

    4,9
    733

    0,6

    5,0
    748

    0,6

    5,1
    758

    0,6

    5,2
    770

    0,6

    5,2
    774

    0,6

    5,2
    779

    0,6

    5,2
    782

    0,6

    5,2
    783

    0,6

    5,3
    785

    0,6

    5,3
    785

bl%
#bg
#ll

BG_0412     0,1

   14,2
  10172

    0,3

    9,0
   2643

    0,3

    9,2
   2699

    0,3

    9,5
   2793

    0,3

   10,1
   2958

    0,3

   10,5
   3083

    0,3

   10,7
   3124

    0,3

   10,8
   3165

    0,3

   10,9
   3203

    0,3

   11,0
   3231

    0,3

   11,1
   3259

    0,3

   11,2
   3274

    0,3

   11,2
   3287

    0,3

   11,3
   3312

    0,3

   11,4
   3333

    0,3

   11,4
   3342

bl%
#bg
#ll

Totaal

  0(+opslag %)

Opslag
    2,0

Subtotaal BG_0405
BG_0412

    2,0     2,1     2,3     2,4     2,3     2,4     2,4     2,4     2,4     2,5     2,5     2,5     2,5     2,5     2,5

   84,0    91,5    99,1   104,2   100,1   100,8   101,9   104,1   104,7   105,7   107,2   107,3   107,1   107,3   107,0

BG_0405

BG_0412

BG_0405
BG_0412

   3,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00    2,00

#ll

   67,9

%

 %

  236,0   254,7   274,3   290,6   304,9   310,6   314,0   319,5   322,9   325,6   329,9   331,1   331,6   332,7   334,3  226,0

   82,0    89,4    96,8   101,8    97,8    98,4    99,5   101,7   102,3   103,2   104,7   104,8   104,6   104,8   104,5   65,9
  229,0   247,2   266,2   282,0   295,9   301,4   304,7   310,1   313,4   316,0   320,2   321,3   321,8   322,9   324,4  220,0

    6,0     7,0     7,5     8,1     8,6     9,0     9,2     9,3     9,4     9,5     9,6     9,7     9,8     9,8     9,8     9,9
   3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00   3,00    3,00    3,00

  236,0   254,0   274,0   290,0   304,0   310,0   314,0   319,0   322,0   325,0   329,0   331,0   331,0   332,0   334,0  226,0

#ll
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BO2024 Afvlakkende belangstelling, laatste 3 jrAannamecode:

Generatiecode

Kindcentrum De Spiegel21NU

6229 HD

Sorbonnelaan, 190

Maastricht

Buurt    2023    2024    2025    2026    2027    2028    2029    2030    2031    2032    2033    2034    2035    2036    2037   2038

B BG_0405     8,1

    7,1
     87

Wyck, Heugemerveld     5,1

    5,0
     98

    5,1

    4,6
     89

    4,8

    4,8
     99

    4,7

    5,3
    110

    4,7

    5,4
    113

    4,7

    5,2
    109

    4,7

    5,4
    113

    4,7

    5,6
    117

    4,7

    5,7
    120

    4,7

    5,7
    120

    4,7

    5,8
    121

    4,7

    5,8
    122

    4,7

    5,8
    122

    4,7

    5,9
    123

    4,7

    5,8
    121

bl%
#bg
#ll

BG_0412     3,9

   14,8
    379

    4,6

   18,0
    387

    4,6

   17,9
    385

    4,6

   19,1
    411

    4,6

   19,9
    427

    4,6

   21,1
    453

    4,6

   21,4
    460

    4,6

   22,1
    476

    4,6

   22,3
    480

    4,6

   22,7
    488

    4,6

   23,0
    494

    4,6

   23,3
    500

    4,6

   23,5
    506

    4,6

   23,6
    508

    4,6

   23,9
    514

    4,6

   24,0
    516

bl%
#bg
#ll

E BG_0405     1,7

    4,1
    233

Scharn, Wittenvrouwenveld,     0,8

    2,0
    227

    0,7

    2,0
    249

    0,6

    1,8
    272

    0,6

    1,7
    256

    0,6

    1,8
    270

    0,6

    1,8
    282

    0,6

    1,9
    288

    0,6

    1,9
    290

    0,6

    1,9
    294

    0,6

    1,9
    296

    0,6

    1,9
    298

    0,6

    2,0
    299

    0,6

    2,0
    299

    0,6

    2,0
    299

    0,6

    2,0
    299

bl%
#bg
#ll

BG_0412     1,0

   10,1
    996

    0,8

    9,0
   1028

    0,8

    9,3
   1060

    0,8

    9,8
   1123

    0,8

    9,8
   1116

    0,8

   10,5
   1205

    0,8

   10,7
   1222

    0,8

   10,8
   1233

    0,8

   10,9
   1240

    0,8

   11,0
   1252

    0,8

   11,0
   1259

    0,8

   11,1
   1267

    0,8

   11,1
   1268

    0,8

   11,2
   1278

    0,8

   11,2
   1279

    0,8

   11,2
   1281

bl%
#bg
#ll

GM0938 BG_0405     0,3

    1,0
    296

Meerssen     0,7

    2,0
    278

    0,9

    2,5
    280

    0,9

    2,8
    291

    0,9

    2,9
    292

    0,9

    2,9
    296

    0,9

    3,0
    299

    0,9

    3,0
    303

    0,9

    3,0
    306

    0,9

    3,1
    308

    0,9

    3,1
    309

    0,9

    3,1
    309

    0,9

    3,0
    307

    0,9

    3,0
    307

    0,9

    3,0
    306

    0,9

    3,0
    303

bl%
#bg
#ll

BG_0412     0,5

    7,0
   1317

    0,6

    8,0
   1291

    0,7

    9,2
   1286

    0,7

    9,5
   1281

    0,7

    9,6
   1276

    0,7

    9,5
   1266

    0,7

    9,4
   1257

    0,7

    9,4
   1254

    0,7

    9,5
   1262

    0,7

    9,6
   1276

    0,7

    9,7
   1286

    0,7

    9,7
   1296

    0,7

    9,8
   1302

    0,7

    9,9
   1313

    0,7

    9,9
   1323

    0,7

    9,9
   1324

bl%
#bg
#ll

GM1903 BG_0405     0,3

    2,1
    538

Eijsden-Margraten     0,3

    2,0
    526

    0,4

    2,3
    534

    0,4

    2,3
    527

    0,4

    2,3
    529

    0,4

    2,3
    533

    0,4

    2,3
    537

    0,4

    2,4
    539

    0,4

    2,4
    541

    0,4

    2,4
    543

    0,4

    2,4
    541

    0,4

    2,3
    537

    0,4

    2,3
    535

    0,4

    2,3
    531

    0,4

    2,3
    527

    0,4

    2,3
    523

bl%
#bg
#ll

BG_0412     0,2

    4,1
   2034

    0,3

    8,0
   2071

    0,3

    8,3
   2098

    0,4

    8,9
   2104

    0,4

    8,9
   2106

    0,4

    8,9
   2110

    0,4

    9,0
   2112

    0,4

    8,9
   2104

    0,4

    9,0
   2112

    0,4

    9,0
   2122

    0,4

    9,0
   2126

    0,4

    9,0
   2130

    0,4

    9,0
   2133

    0,4

    9,1
   2141

    0,4

    9,1
   2144

    0,4

    9,1
   2141

bl%
#bg
#ll

H BG_0405    33,0

   20,5
     62

Randwyck, Heugem    26,1

   23,0
     88

   24,4

   24,7
    101

   23,3

   22,0
     94

   23,2

   23,4
    101

   23,1

   25,0
    108

   23,1

   25,0
    108

   23,1

   25,0
    108

   23,1

   25,5
    110

   23,1

   25,5
    110

   23,1

   26,4
    114

   23,1

   26,9
    116

   23,1

   27,3
    118

   23,1

   27,8
    120

   23,1

   28,0
    121

   23,1

   27,8
    120

bl%
#bg
#ll

BG_0412    24,9

   74,0
    296

   20,9

   80,0
    382

   20,9

   89,4
    427

   20,9

   87,3
    417

   20,9

   86,9
    415

   20,9

   88,0
    420

   20,9

   89,6
    428

   20,9

   90,1
    430

   20,9

   93,2
    445

   20,9

   94,0
    449

   20,9

   95,7
    457

   20,9

   97,4
    465

   20,9

   98,6
    471

   20,9

   99,3
    474

   20,9

  100,9
    482

   20,9

  101,6
    485

bl%
#bg
#ll

I BG_0405     0,8

    2,1
    235

Heer, De Heeg, Vroendaal     2,1

    5,0
    232

    2,2

    5,2
    229

    2,4

    5,7
    235

    2,4

    6,0
    247

    2,4

    5,9
    241

    2,4

    5,9
    242

    2,4

    6,1
    251

    2,4

    6,2
    254

    2,4

    6,3
    257

    2,4

    6,4
    261

    2,4

    6,4
    262

    2,4

    6,4
    263

    2,4

    6,5
    264

    2,4

    6,4
    263

    2,4

    6,4
    263

bl%
#bg
#ll

BG_0412     1,9

   19,1
    957

    1,7

   17,0
    953

    1,5

   14,7
    947

    1,5

   14,4
    962

    1,4

   14,4
    969

    1,4

   14,5
    978

    1,4

   14,9
   1008

    1,4

   15,1
   1023

    1,4

   15,4
   1038

    1,4

   15,4
   1043

    1,4

   15,7
   1058

    1,4

   15,8
   1066

    1,4

   15,8
   1069

    1,4

   16,0
   1080

    1,4

   16,0
   1083

    1,4

   16,1
   1086

bl%
#bg
#ll

ZZ-BRT BG_0405     0,2

    4,1
   2044

Dynamische Buurten     0,4

    5,0
   1044

    0,4

    5,2
   1081

    0,4

    5,2
   1078

    0,4

    5,5
   1138

    0,4

    5,4
   1126

    0,4

    5,4
   1136

    0,4

    5,5
   1154

    0,4

    5,6
   1172

    0,4

    5,7
   1188

    0,4

    5,7
   1200

    0,4

    5,8
   1214

    0,4

    5,9
   1223

    0,4

    5,9
   1225

    0,4

    5,9
   1231

    0,4

    5,9
   1233

bl%
#bg
#ll

BG_0412     0,1

   10,9
  10916

    0,2

   13,0
   4407

    0,2

   13,2
   4479

    0,2

   13,3
   4523

    0,2

   13,9
   4700

    0,2

   13,9
   4718

    0,2

   14,1
   4784

    0,2

   14,3
   4839

    0,2

   14,5
   4912

    0,2

   14,6
   4956

    0,2

   14,7
   4998

    0,2

   14,9
   5035

    0,2

   15,0
   5077

    0,2

   15,1
   5110

    0,2

   15,2
   5146

    0,2

   15,3
   5172

bl%
#bg
#ll
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Totaal

  0(+opslag %)

Opslag
    1,0

Subtotaal BG_0405
BG_0412

    2,0     2,1     2,0     2,1     2,2     2,2     2,2     2,2     2,3     2,3     2,3     2,3     2,4     2,4     2,4

   46,0    48,6    46,6    49,2    50,9    50,8    51,5    52,4    52,9    53,9    54,5    55,0    55,7    55,9    55,6

BG_0405

BG_0412

BG_0405
BG_0412

   3,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00

#ll

   42,0

%

 %

  159,9   169,4   169,7   170,8   174,0   176,8   178,5   182,7   184,3   186,9   189,4   191,1   192,6   194,7   195,7  143,0

   44,0    46,5    44,6    47,1    48,7    48,6    49,3    50,2    50,6    51,6    52,2    52,7    53,3    53,5    53,2   41,0
  153,0   162,0   162,3   163,4   166,4   169,1   170,7   174,8   176,3   178,8   181,2   182,8   184,2   186,2   187,2  140,0

    3,0     6,9     7,4     7,4     7,4     7,6     7,7     7,8     7,9     8,0     8,1     8,2     8,3     8,4     8,5     8,5
   5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00    5,00   2,00    5,00    5,00

  159,0   169,0   169,0   170,0   174,0   176,0   178,0   182,0   184,0   186,0   189,0   191,0   192,0   194,0   195,0  143,0

#ll
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BO2024 Afvlakkende belangstelling, laatste 3 jrAannamecode:

Generatiecode

Kindcentrum Binnenstad23BU

6211 JR

Begijnenstraat, 11

Maastricht

Buurt    2023    2024    2025    2026    2027    2028    2029    2030    2031    2032    2033    2034    2035    2036    2037   2038

A BG_0405    16,2

   21,0
    129

Binnenstad e.o.    13,5

   20,0
    148

   13,4

   19,7
    147

   13,0

   18,9
    145

   13,0

   20,2
    155

   13,0

   22,1
    170

   13,0

   22,8
    175

   13,0

   23,3
    179

   13,0

   23,3
    179

   13,0

   24,1
    185

   13,0

   25,1
    193

   13,0

   25,0
    192

   13,0

   25,0
    192

   13,0

   25,0
    192

   13,0

   25,3
    194

   13,0

   25,4
    195

bl%
#bg
#ll

BG_0412    12,8

   80,0
    624

   12,4

   83,0
    669

   12,5

   84,1
    672

   12,4

   84,1
    674

   12,4

   84,9
    680

   12,4

   87,3
    699

   12,4

   90,1
    722

   12,4

   92,5
    741

   12,4

   94,7
    759

   12,4

   96,4
    772

   12,4

   99,5
    797

   12,4

   99,7
    799

   12,4

  100,7
    807

   12,4

  102,2
    819

   12,4

  103,6
    830

   12,4

  104,5
    837

bl%
#bg
#ll

B BG_0405     4,5

    4,0
     87

Wyck, Heugemerveld     4,0

    4,0
     98

    3,8

    3,5
     89

    3,8

    3,8
     99

    3,7

    4,2
    110

    3,7

    4,3
    113

    3,7

    4,1
    109

    3,7

    4,3
    113

    3,7

    4,4
    117

    3,7

    4,5
    120

    3,7

    4,5
    120

    3,7

    4,6
    121

    3,7

    4,6
    122

    3,7

    4,6
    122

    3,7

    4,7
    123

    3,7

    4,6
    121

bl%
#bg
#ll

BG_0412     3,6

   14,0
    379

    4,3

   17,0
    387

    4,6

   17,9
    385

    4,7

   19,6
    411

    4,7

   20,4
    427

    4,7

   21,7
    453

    4,7

   22,0
    460

    4,7

   22,8
    476

    4,7

   23,0
    480

    4,7

   23,4
    488

    4,7

   23,7
    494

    4,7

   24,0
    500

    4,7

   24,2
    506

    4,7

   24,3
    508

    4,7

   24,6
    514

    4,7

   24,7
    516

bl%
#bg
#ll

C BG_0405     6,5

   23,0
    351

Belfort e.o,     6,2

   23,0
    370

    5,8

   21,9
    375

    5,7

   21,5
    374

    5,7

   21,3
    372

    5,7

   21,0
    367

    5,7

   21,7
    379

    5,7

   22,3
    389

    5,7

   22,7
    397

    5,7

   23,1
    404

    5,7

   23,5
    410

    5,7

   23,8
    416

    5,7

   24,0
    420

    5,7

   24,1
    421

    5,7

   24,4
    427

    5,7

   24,5
    428

bl%
#bg
#ll

BG_0412     5,7

   86,0
   1491

    6,4

   96,0
   1496

    6,6

  100,7
   1522

    6,7

  102,8
   1529

    6,7

  103,3
   1532

    6,7

  103,6
   1536

    6,7

  104,8
   1554

    6,7

  106,7
   1581

    6,7

  108,1
   1602

    6,7

  109,6
   1624

    6,7

  110,6
   1639

    6,7

  111,8
   1657

    6,7

  113,6
   1684

    6,7

  114,8
   1702

    6,7

  115,7
   1715

    6,7

  116,7
   1729

bl%
#bg
#ll

D BG_0405     2,4

    7,0
    290

Malberg, Malpertuis e.o.     2,4

    7,0
    291

    2,3

    6,9
    297

    2,3

    7,2
    313

    2,3

    7,5
    328

    2,3

    7,2
    313

    2,3

    7,2
    314

    2,3

    7,3
    317

    2,3

    7,5
    324

    2,3

    7,5
    325

    2,3

    7,5
    328

    2,3

    7,7
    333

    2,3

    7,7
    333

    2,3

    7,6
    332

    2,3

    7,6
    332

    2,3

    7,6
    331

bl%
#bg
#ll

BG_0412     2,2

   27,0
   1209

    2,4

   30,0
   1205

    2,4

   30,0
   1227

    2,4

   31,2
   1263

    2,4

   31,6
   1279

    2,4

   31,7
   1285

    2,4

   32,3
   1310

    2,4

   32,7
   1323

    2,4

   33,3
   1348

    2,4

   33,6
   1362

    2,4

   33,9
   1373

    2,4

   34,4
   1392

    2,4

   34,4
   1395

    2,4

   34,4
   1395

    2,4

   34,5
   1399

    2,4

   34,7
   1405

bl%
#bg
#ll

ZZ-BRT BG_0405     0,2

    3,0
   1006

Dynamische Buurten     0,5

    6,0
   1073

    0,5

    6,2
   1113

    0,5

    6,3
   1128

    0,5

    6,3
   1133

    0,5

    6,4
   1152

    0,5

    6,5
   1169

    0,5

    6,6
   1186

    0,5

    6,7
   1195

    0,5

    6,7
   1204

    0,5

    6,8
   1212

    0,5

    6,8
   1213

    0,5

    6,8
   1215

    0,5

    6,8
   1214

    0,5

    6,8
   1210

    0,5

    6,7
   1205

bl%
#bg
#ll

BG_0412     0,2

   20,0
   6831

    0,4

   22,0
   4993

    0,4

   22,6
   5114

    0,4

   22,9
   5191

    0,4

   23,6
   5341

    0,4

   24,0
   5439

    0,4

   24,2
   5490

    0,4

   24,3
   5505

    0,4

   24,5
   5559

    0,4

   24,6
   5585

    0,4

   24,7
   5609

    0,4

   24,9
   5636

    0,4

   24,9
   5647

    0,4

   25,0
   5680

    0,4

   25,1
   5698

    0,4

   25,1
   5701

bl%
#bg
#ll

Totaal

  0(+opslag %)

Opslag
    6,0

Subtotaal BG_0405
BG_0412

    2,0     1,9     1,9     1,9     2,0     2,0     2,1     2,1     2,1     2,2     2,2     2,2     2,2     2,2     2,2

   62,0    60,1    59,6    61,4    63,0    64,3    65,9    66,7    68,0    69,6    70,1    70,3    70,3    71,0    71,0

BG_0405

BG_0412

BG_0405
BG_0412

  10,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00

#ll

   64,0

%

 %

  256,0   263,5   269,0   272,3   276,9   282,2   288,0   292,7   296,8   301,8   304,3   307,4   310,4   313,2   315,5  240,9

   60,0    58,2    57,7    59,5    61,0    62,3    63,8    64,6    65,9    67,4    67,9    68,1    68,1    68,8    68,8   58,0
  248,0   255,3   260,6   263,8   268,3   273,4   279,0   283,6   287,6   292,4   294,8   297,8   300,7   303,5   305,7  227,0

   13,9     8,0     8,2     8,4     8,5     8,6     8,8     9,0     9,1     9,2     9,4     9,5     9,6     9,7     9,7     9,8
   3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00    3,00   6,00    3,00    3,00

  256,0   263,0   269,0   272,0   276,0   282,0   288,0   292,0   296,0   301,0   304,0   307,0   310,0   313,0   315,0  240,0

#ll
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               Prognose - Lange Termijn - BO

BO2024 Afvlakkende belangstelling, laatste 3 jrAannamecode:

Generatiecode

Kindcentrum De Poort24EE

6221 SZ

Kardinaal van Rossumplein, 99-100

Maastricht

Buurt    2023    2024    2025    2026    2027    2028    2029    2030    2031    2032    2033    2034    2035    2036    2037   2038

B BG_0405    19,5

   17,0
     87

Wyck, Heugemerveld    17,3

   17,0
     98

   15,8

   14,1
     89

   15,3

   15,2
     99

   15,2

   16,8
    110

   15,2

   17,2
    113

   15,2

   16,6
    109

   15,2

   17,2
    113

   15,2

   17,8
    117

   15,2

   18,3
    120

   15,2

   18,3
    120

   15,2

   18,4
    121

   15,2

   18,6
    122

   15,2

   18,6
    122

   15,2

   18,7
    123

   15,2

   18,4
    121

bl%
#bg
#ll

BG_0412    30,4

  115,3
    379

   25,0

   97,0
    387

   25,0

   96,5
    385

   25,0

  103,0
    411

   25,0

  107,0
    427

   25,0

  113,5
    453

   25,0

  115,3
    460

   25,0

  119,3
    476

   25,0

  120,3
    480

   25,0

  122,3
    488

   25,0

  123,8
    494

   25,0

  125,3
    500

   25,0

  126,8
    506

   25,0

  127,3
    508

   25,0

  128,8
    514

   25,0

  129,3
    516

bl%
#bg
#ll

H BG_0405     1,6

    1,0
     62

Randwyck, Heugem     2,2

    2,0
     88

    2,5

    2,5
    101

    2,6

    2,5
     94

    2,6

    2,7
    101

    2,6

    2,9
    108

    2,6

    2,9
    108

    2,6

    2,9
    108

    2,6

    2,9
    110

    2,6

    2,9
    110

    2,6

    3,0
    114

    2,6

    3,1
    116

    2,6

    3,1
    118

    2,6

    3,2
    120

    2,6

    3,2
    121

    2,6

    3,2
    120

bl%
#bg
#ll

BG_0412     4,8

   14,3
    296

    2,3

    9,0
    382

    2,3

   10,1
    427

    2,3

    9,8
    417

    2,3

    9,8
    415

    2,3

    9,9
    420

    2,3

   10,1
    428

    2,3

   10,1
    430

    2,3

   10,5
    445

    2,3

   10,6
    449

    2,3

   10,8
    457

    2,3

   11,0
    465

    2,3

   11,1
    471

    2,3

   11,2
    474

    2,3

   11,4
    482

    2,3

   11,4
    485

bl%
#bg
#ll

ZZ-BRT BG_0405     0,2

    4,0
   1357

Dynamische Buurten     0,8

    3,0
    356

    0,8

    3,2
    381

    0,8

    3,2
    383

    0,8

    3,6
    423

    0,8

    3,5
    413

    0,8

    3,4
    409

    0,8

    3,5
    419

    0,8

    3,6
    426

    0,8

    3,6
    428

    0,8

    3,6
    426

    0,8

    3,6
    430

    0,8

    3,6
    432

    0,8

    3,7
    434

    0,8

    3,6
    432

    0,8

    3,7
    433

bl%
#bg
#ll

BG_0412     0,3

   57,3
  16801

    0,3

   22,0
   5719

    0,3

   22,4
   5814

    0,3

   22,8
   5934

    0,3

   23,5
   6105

    0,3

   23,9
   6202

    0,3

   24,2
   6292

    0,3

   24,5
   6354

    0,3

   24,8
   6431

    0,3

   24,9
   6479

    0,3

   25,1
   6518

    0,3

   25,3
   6569

    0,3

   25,4
   6607

    0,3

   25,6
   6649

    0,3

   25,7
   6678

    0,3

   25,8
   6702

bl%
#bg
#ll

Totaal

  0(+opslag %)

Opslag
    2,0

Subtotaal BG_0405
BG_0412

    2,0     1,8     1,9     2,1     2,1     2,0     2,1     2,2     2,2     2,2     2,2     2,3     2,3     2,3     2,3

   24,0    21,6    22,8    25,2    25,7    24,9    25,7    26,5    27,0    27,1    27,3    27,6    27,8    27,8    27,6

BG_0405

BG_0412

BG_0405
BG_0412

   9,00    9,00    9,00    9,00    9,00    9,00    9,00    9,00    9,00    9,00    9,00    9,00    9,00    9,00    9,00    9,00

#ll

   24,0

%

 %

  140,9   142,1   149,3   154,5   162,2   164,7   169,5   171,4   173,8   175,9   178,0   179,8   180,7   182,7   183,4  196,0

   22,0    19,8    20,9    23,1    23,6    22,9    23,6    24,3    24,8    24,9    25,1    25,3    25,5    25,5    25,3   22,0
  128,0   129,0   135,6   140,3   147,3   149,6   153,9   155,6   157,8   159,7   161,6   163,3   164,1   165,9   166,5  186,9

    9,1    12,9    13,1    13,7    14,2    14,9    15,1    15,6    15,8    16,0    16,2    16,4    16,5    16,6    16,8    16,9
  10,00   10,00   10,00   10,00   10,00   10,00   10,00   10,00   10,00   10,00   10,00   10,00   10,00   5,00   10,00   10,00

  140,0   142,0   149,0   154,0   162,0   164,0   169,0   171,0   173,0   175,0   178,0   179,0   180,0   182,0   183,0  196,0

#ll



11.01.2024    32Pagina:13:38:02

               Prognose - Lange Termijn - BO

BO2024 Afvlakkende belangstelling, laatste 3 jrAannamecode:

Generatiecode

Basisschool El Habib27CD

6216 XB

Silexstraat, 41

Maastricht

Buurt    2023    2024    2025    2026    2027    2028    2029    2030    2031    2032    2033    2034    2035    2036    2037   2038

A BG_0405     0,0

    0,0
      0

Binnenstad e.o.     0,6

    1,0
    148

    0,6

    1,0
    147

    0,6

    1,0
    145

    0,6

    1,0
    155

    0,6

    1,1
    170

    0,6

    1,2
    175

    0,6

    1,2
    179

    0,6

    1,2
    179

    0,6

    1,2
    185

    0,6

    1,3
    193

    0,6

    1,3
    192

    0,6

    1,3
    192

    0,6

    1,3
    192

    0,6

    1,3
    194

    0,6

    1,3
    195

bl%
#bg
#ll

BG_0412     0,4

    3,0
    624

    0,2

    2,0
    669

    0,2

    1,7
    672

    0,2

    1,5
    674

    0,2

    1,5
    680

    0,2

    1,6
    699

    0,2

    1,6
    722

    0,2

    1,7
    741

    0,2

    1,7
    759

    0,2

    1,7
    772

    0,2

    1,8
    797

    0,2

    1,8
    799

    0,2

    1,8
    807

    0,2

    1,8
    819

    0,2

    1,9
    830

    0,2

    1,9
    837

bl%
#bg
#ll

B BG_0405     2,2

    2,0
     87

Wyck, Heugemerveld     1,0

    1,0
     98

    0,3

    0,3
     89

    0,1

    0,1
     99

    0,0

    0,1
    110

    0,0

    0,1
    113

    0,0

    0,1
    109

    0,0

    0,1
    113

    0,0

    0,1
    117

    0,0

    0,1
    120

    0,0

    0,1
    120

    0,0

    0,1
    121

    0,0

    0,1
    122

    0,0

    0,1
    122

    0,0

    0,1
    123

    0,0

    0,1
    121

bl%
#bg
#ll

BG_0412     1,3

    5,0
    379

    0,7

    3,0
    387

    0,5

    2,1
    385

    0,4

    1,8
    411

    0,4

    1,8
    427

    0,4

    1,9
    453

    0,4

    2,0
    460

    0,4

    2,0
    476

    0,4

    2,0
    480

    0,4

    2,1
    488

    0,4

    2,1
    494

    0,4

    2,1
    500

    0,4

    2,1
    506

    0,4

    2,2
    508

    0,4

    2,2
    514

    0,4

    2,2
    516

bl%
#bg
#ll

C BG_0405     3,1

   11,0
    351

Belfort e.o,     5,1

   19,0
    370

    5,1

   19,4
    375

    5,4

   20,3
    374

    5,4

   20,3
    372

    5,4

   20,1
    367

    5,4

   20,7
    379

    5,4

   21,3
    389

    5,4

   21,7
    397

    5,4

   22,1
    404

    5,4

   22,4
    410

    5,4

   22,7
    416

    5,4

   23,0
    420

    5,4

   23,0
    421

    5,4

   23,3
    427

    5,4

   23,4
    428

bl%
#bg
#ll

BG_0412     4,3

   65,3
   1491

    4,5

   68,0
   1496

    4,4

   68,2
   1522

    4,4

   68,7
   1529

    4,4

   68,8
   1532

    4,4

   68,9
   1536

    4,4

   69,7
   1554

    4,4

   71,0
   1581

    4,4

   71,9
   1602

    4,4

   72,9
   1624

    4,4

   73,6
   1639

    4,4

   74,4
   1657

    4,4

   75,6
   1684

    4,4

   76,4
   1702

    4,4

   77,0
   1715

    4,4

   77,6
   1729

bl%
#bg
#ll

D BG_0405     5,8

   17,0
    290

Malberg, Malpertuis e.o.     8,2

   24,0
    291

    8,2

   24,5
    297

    8,5

   26,7
    313

    8,5

   28,1
    328

    8,5

   26,8
    313

    8,5

   26,9
    314

    8,5

   27,2
    317

    8,5

   27,8
    324

    8,5

   27,9
    325

    8,5

   28,1
    328

    8,5

   28,6
    333

    8,5

   28,6
    333

    8,5

   28,5
    332

    8,5

   28,5
    332

    8,5

   28,4
    331

bl%
#bg
#ll

BG_0412     6,6

   80,2
   1209

    6,9

   84,0
   1205

    6,7

   83,0
   1227

    6,7

   85,6
   1263

    6,7

   86,6
   1279

    6,7

   87,0
   1285

    6,7

   88,7
   1310

    6,7

   89,5
   1323

    6,7

   91,2
   1348

    6,7

   92,2
   1362

    6,7

   92,9
   1373

    6,7

   94,2
   1392

    6,7

   94,4
   1395

    6,7

   94,4
   1395

    6,7

   94,7
   1399

    6,7

   95,1
   1405

bl%
#bg
#ll

E BG_0405     2,1

    5,0
    233

Scharn, Wittenvrouwenveld,     3,5

    8,0
    227

    3,7

    9,4
    249

    3,9

   10,9
    272

    4,0

   10,3
    256

    4,0

   10,9
    270

    4,0

   11,4
    282

    4,0

   11,6
    288

    4,0

   11,7
    290

    4,0

   11,8
    294

    4,0

   11,9
    296

    4,0

   12,0
    298

    4,0

   12,0
    299

    4,0

   12,0
    299

    4,0

   12,0
    299

    4,0

   12,0
    299

bl%
#bg
#ll

BG_0412     2,2

   22,1
    996

    2,6

   27,0
   1028

    2,7

   28,7
   1060

    2,7

   31,1
   1123

    2,7

   31,0
   1116

    2,7

   33,5
   1205

    2,7

   34,0
   1222

    2,7

   34,3
   1233

    2,7

   34,5
   1240

    2,7

   34,8
   1252

    2,7

   35,0
   1259

    2,7

   35,2
   1267

    2,7

   35,2
   1268

    2,7

   35,5
   1278

    2,7

   35,5
   1279

    2,7

   35,6
   1281

bl%
#bg
#ll

F BG_0405     5,5

    7,0
    126

Itteren, Borgharen, Nazareth,     4,0

    5,0
    124

    3,4

    5,3
    152

    3,2

    4,8
    148

    3,1

    5,6
    176

    3,1

    5,5
    172

    3,1

    5,3
    167

    3,1

    5,3
    168

    3,1

    5,5
    172

    3,1

    5,4
    171

    3,1

    5,2
    165

    3,1

    5,3
    168

    3,1

    5,4
    169

    3,1

    5,4
    170

    3,1

    5,4
    169

    3,1

    5,4
    170

bl%
#bg
#ll

BG_0412     2,7

   15,0
    544

    3,3

   19,0
    559

    3,4

   19,8
    582

    3,4

   20,4
    585

    3,4

   25,6
    735

    3,4

   25,3
    726

    3,4

   25,1
    720

    3,4

   24,9
    715

    3,4

   25,3
    724

    3,4

   25,1
    719

    3,4

   24,7
    709

    3,4

   24,7
    708

    3,4

   24,6
    706

    3,4

   24,7
    707

    3,4

   24,8
    710

    3,4

   24,7
    708

bl%
#bg
#ll

G BG_0405     0,0

    0,0
      0

Amby     0,9

    1,0
    111

    0,9

    1,0
    110

    0,9

    0,9
     98

    0,9

    1,0
    107

    0,9

    0,9
    104

    0,9

    0,9
    101

    0,9

    0,9
    101

    0,9

    0,9
    100

    0,9

    0,9
    103

    0,9

    0,9
    104

    0,9

    0,9
    105

    0,9

    1,0
    109

    0,9

    1,0
    110

    0,9

    1,0
    109

    0,9

    1,0
    109

bl%
#bg
#ll

BG_0412     0,2

    1,0
    483

    0,2

    1,0
    478

    0,2

    1,0
    476

    0,2

    1,0
    472

    0,2

    1,0
    474

    0,2

    1,0
    472

    0,2

    1,0
    478

    0,2

    1,0
    479

    0,2

    1,0
    479

    0,2

    1,0
    479

    0,2

    1,0
    480

    0,2

    1,0
    479

    0,2

    1,0
    485

    0,2

    1,0
    487

    0,2

    1,0
    492

    0,2

    1,0
    493

bl%
#bg
#ll
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BO2024 Afvlakkende belangstelling, laatste 3 jrAannamecode:

Generatiecode

Basisschool El Habib27CD

6216 XB

Silexstraat, 41

Maastricht

Buurt    2023    2024    2025    2026    2027    2028    2029    2030    2031    2032    2033    2034    2035    2036    2037   2038

GM1883 BG_0405     0,4

    7,0
   1436

Sittard-Geleen     0,6

    9,0
   1449

    0,6

    9,6
   1432

    0,6

    9,8
   1417

    0,6

   10,0
   1425

    0,7

   10,1
   1440

    0,7

   10,2
   1460

    0,7

   10,3
   1472

    0,7

   10,4
   1484

    0,7

   10,5
   1495

    0,7

   10,5
   1500

    0,7

   10,5
   1497

    0,7

   10,4
   1490

    0,7

   10,4
   1487

    0,7

   10,4
   1479

    0,7

   10,3
   1469

bl%
#bg
#ll

BG_0412     0,3

   20,0
   6178

    0,4

   30,0
   6105

    0,5

   31,1
   6043

    0,5

   32,2
   5976

    0,5

   32,0
   5924

    0,5

   32,0
   5896

    0,5

   31,9
   5888

    0,5

   31,9
   5891

    0,5

   32,1
   5922

    0,5

   32,3
   5958

    0,5

   32,5
   6003

    0,5

   32,8
   6044

    0,5

   32,9
   6077

    0,5

   33,2
   6129

    0,5

   33,4
   6162

    0,5

   33,5
   6181

bl%
#bg
#ll

H BG_0405     1,6

    1,0
     62

Randwyck, Heugem     1,1

    1,0
     88

    0,8

    0,9
    101

    0,8

    0,8
     94

    0,7

    0,8
    101

    0,7

    0,8
    108

    0,7

    0,8
    108

    0,7

    0,8
    108

    0,7

    0,9
    110

    0,7

    0,9
    110

    0,7

    0,9
    114

    0,7

    0,9
    116

    0,7

    0,9
    118

    0,7

    0,9
    120

    0,7

    1,0
    121

    0,7

    0,9
    120

bl%
#bg
#ll

BG_0412     0,3

    1,0
    296

    0,2

    1,0
    382

    0,2

    1,0
    427

    0,2

    0,9
    417

    0,2

    0,9
    415

    0,2

    0,9
    420

    0,2

    0,9
    428

    0,2

    0,9
    430

    0,2

    0,9
    445
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    0,9
    449
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    0,9
    457
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    465
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    1,0
    471
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    1,0
    474

    0,2

    1,0
    482

    0,2

    1,0
    485

bl%
#bg
#ll

I BG_0405     1,2

    3,0
    235

Heer, De Heeg, Vroendaal     0,8

    2,0
    232

    0,8

    2,0
    229

    0,8

    1,9
    235

    0,7

    2,0
    247

    0,7

    1,9
    241

    0,7

    1,9
    242

    0,7

    2,0
    251

    0,7

    2,0
    254

    0,7

    2,0
    257

    0,7

    2,1
    261

    0,7

    2,1
    262

    0,7

    2,1
    263
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    2,1
    264

    0,7

    2,1
    263

    0,7

    2,1
    263

bl%
#bg
#ll

BG_0412     1,0

   10,0
    957

    0,8

    8,0
    953

    0,8

    8,0
    947

    0,8

    7,8
    962

    0,8

    7,9
    969

    0,8

    8,0
    978

    0,8

    8,2
   1008

    0,8

    8,3
   1023

    0,8

    8,4
   1038

    0,8

    8,5
   1043

    0,8

    8,6
   1058

    0,8

    8,7
   1066

    0,8

    8,7
   1069

    0,8

    8,8
   1080

    0,8

    8,8
   1083

    0,8

    8,8
   1086

bl%
#bg
#ll

ZZ-BRT BG_0405     0,2

    5,0
   1795

Dynamische Buurten     0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

bl%
#bg
#ll

BG_0412     0,0

    7,0
   8499

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

    0,0

    0,0
      0

bl%
#bg
#ll

Totaal

  0(+opslag %)

Opslag
   46,0

Subtotaal BG_0405
BG_0412

   36,9    38,2    40,2    41,2    40,7    41,3    42,0    42,8    43,1    43,4    43,9    44,1    44,1    44,3    44,2

  107,9   111,6   117,4   120,4   118,9   120,7   122,7   125,0   125,9   126,8   128,3   128,9   128,8   129,4   129,1

BG_0405

BG_0412

BG_0405
BG_0412

  79,00   52,00   52,00   52,00   52,00   52,00   52,00   52,00   52,00   52,00   52,00   52,00   52,00   52,00   52,00   52,00

#ll

  104,0

%

 %

  374,0   376,4   386,3   395,7   400,3   404,9   408,6   414,0   417,8   420,3   424,6   426,7   429,4   431,4   433,1  355,9

   71,0    73,4    77,2    79,2    78,2    79,4    80,7    82,2    82,8    83,4    84,4    84,8    84,7    85,1    84,9   58,0
  243,0   244,6   251,0   257,1   260,1   263,1   265,5   269,0   271,5   273,1   275,9   277,3   279,0   280,3   281,4  229,6

  126,3   131,0   131,8   135,3   138,6   140,2   141,8   143,1   145,0   146,3   147,2   148,7   149,4   150,4   151,1   151,7
  54,00   54,00   54,00   54,00   54,00   54,00   54,00   54,00   54,00   54,00   54,00   54,00   54,00  55,00   54,00   54,00

  374,0   376,0   386,0   395,0   400,0   404,0   408,0   414,0   417,0   420,0   424,0   426,0   429,0   431,0   433,0  355,0

#ll
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Uitgebreide terugblik eerste periode IHP 2020-2024 

In deze bijlage wordt over de afgelopen periode van het integraal huisvestingsplan per projectlocatie 

teruggeblikt op de opgenomen voorzieningen in het IHP 2020-2024. In onderstaand overzicht is 

weergegeven welke voorzieningen in dit IHP waren opgenomen.  

 
Naam school 

 
Voorziening opgenomen huidig IHP 

 
Uitvoeringsjaar 

 
Stand van 
zaken 

IKC Bernard Lievegoed Capaciteitsuitbreiding 2020 Gerealiseerd 

Campus Special Needs West Tijdelijke voorziening 2020 Gerealiseerd 

KKC West Vervangende nieuwbouw 2021 Lopend 

IKC Scharn Vervangende nieuwbouw 2022 Lopend 

KKC De  Loper Vervangende nieuwbouw 2022 Lopend 

IKC Dynamiek Renovatie 2022 In afwachting 

IKC OBS De Binnenstad Capaciteitsuitbreiding 2022 Lopend 

IKC Wolder Renovatie en capaciteitsuitbreiding 2023 In afwachting 

IKC De Vlinderboom Renovatie en capaciteitsuitbreiding 2024 In afwachting 

IKC Wyck Nader onderzoek aanpassing huisvesting 2024 Gerealiseerd 

 

IKC Bernard Lievegoed school 

Capaciteitsuitbreiding met tijdelijke bouwaard 

In het huidige IHP is opgenomen dat de Bernard Lievegoed school (BLS) waarvan de hoofdlocatie is 

gehuisvest aan de Leuvenlaan 35 een uitbreidingsbehoefte heeft voor zowel de korte als de lange 

termijn. Voorafgaand aan de periode waarin is gewerkt aan de uitbreiding met permanente bouwaard 

heeft de school gebruik gemaakt van tijdelijke units welke geplaatst waren op het terrein van het 

huidige locatie. Deze zijn verwijderd na ingebruikname van het pand aan de Randwycksingel 25 

Capaciteitsuitbreiding met permanente bouwaard 

In uitvoering van het huidige IHP is er vanuit de gemeente samen met het schoolbestuur Pallas en 

naastgelegen kindpartner MIK-PIW-groep gekeken naar de mogelijkheden om permanente 

huisvesting te realiseren. Uit onderzoek is gebleken dat met de aankoop van het gebouw aan de 

Randwycksingel 25, waarin het dienstencentrum van MIK was gehuisvest kon worden voorzien in de 

capaciteitsuitbreiding voor de toekomstige ruimtebehoefte. De gemeente heeft in 2021 deze locatie 

aangekocht en overgedragen aan Stichting Pallas. Door het schoolbestuur is er met MIK-PIW een 

huurovereenkomst gesloten zodat overeenkomstig de IKC-ambitie, kinderopvang Villa Luna kon 

worden gehuisvest. Door het schoolbestuur zijn de benodigde aanpassingen aan gebouw 

gerealiseerd en hebben zij in 2022 het pand betrokken. 

 

Campus Speciaal Needs West 

In het huidige IHP staat vanwege de capaciteitsbehoefte van de Campus Special Needs West (hierna; 

CSN) de voorziening uitbreiding met tijdelijke bouwaard opgenomen. 

Voor het tijdelijke capaciteitsuitbreiding ten behoeve van de CSN is in eerste instantie gekeken naar 

het plaatsen van units. Op de Porseleinstraat zijn 4 lokalen gerealiseerd door plaatsing van tijdelijke 

units. Op grond van de leerlingenprognoses en de vertraging in het opstellen van een IHP Voorgezet 

onderwijs waarin de locatie van Terra Nigra mogelijk zou worden vrijgespeeld ten gunste van de CSN, 

is in 2022 gekeken naar een meer toekomstbestendige locatie voor de tijdelijke huisvesting. Als meest 

geschikte locatie is hiervoor in 2022 de voormalige locatie van OBS De Perroen aan de Rijksweg 70 

door het college aangewezen. Dit voormalig schoolgebouw is begin 2021 in eigendom overgedragen 

aan de gemeente. Deze locatie had op dat moment geen toekomstbestendige onderwijsfunctie meer, 

was beschikbaar en kon relatief eenvoudig en tegen lage kosten in gebruik genomen worden.  
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Vanwege de tijdelijke situatie is besloten dat de gemeente eigenaar blijft van het schoolgebouw aan 

de Rijksweg 70, waar de gemeente het schoolgebouw tijdelijk in gebruik heeft gegeven door middel 

van een gebruikersovereenkomst. Voor de kosten van het onderhoud ontvangt de gemeente jaarlijks 

vanuit het schoolbestuur de financiële middelen die zij vanuit het Rijk voor de materiële 

instandhouding ontvangen. 

 

Met het in gebruik nemen van de Rijksweg 70 bestaat geen recht meer op tijdelijke uitbreiding in de 

vorm van de aanwezige noodunits aan de Porseleinstraat. Op verzoek van MosaLira zijn 2 van 4 

lokalen verwijderd en zijn de andere 2 lokalen behouden, welke door MosaLira zelf worden bekostigd. 

Dit jaar worden de overige 2 lokalen in opdracht van MosaLira verwijderd. 

 

Op verzoek van de onderwijsstichting zijn de twee bovengenoemde verwijderde units vervolgens bij 

basisschool Petrus en Paulus geplaatst tot het moment waarop de aldaar benodigde permanente 

capaciteitsuitbreiding en renovatie is gerealiseerd. Vanwege de toename van het aantal leerlingen, 

gebruik van de kinderopvang van ruimtes onderwijs en de renovatieplannen als gevolg van het IHP is 

bij deze school tijdelijke huisvesting noodzakelijk tot het moment van oplevering.  

 

KKC West Belfort  

In het huidig IHP staat de nieuwbouw voorziening voor het KKC West/Belfort opgenomen. In het 

nieuwe KKC worden de huidige John F. Kennedyschool (MosaLira), de Emile Wesly school 

(Vereniging Suringar) en kindpartner Samen Spelen gehuisvest, waarbij in het ontwerp aandacht is 

besteed aan ieder zijn eigen identiteit. 

Op 21 december 2021 heeft de Raad ingestemd met de businesscase voor de nieuwbouw en een 

bedrag gevoteerd voor de realisatie van KKC Maastricht-West. Daaropvolgend is de ontwerpfase 

gestart, welke heeft geresulteerd in een positieve aanbesteding. Het kader stellende budget bleek 

door de bouwkostenstijging niet toereikend. Door een actualisatie van de normvergoeding heeft het 

college de financiële voortgang kunnen borgen. Op 9 oktober 2023 is het bekostigingsbesluit ter 

hoogte van  

€ 13.520.000,- afgegeven aan het schoolbestuur MosaLira en zijn de bouwactiviteiten inmiddels 

gestart. De planning van de bouwactiviteit is erop gericht dat de leerlingen per januari 2025 les krijgen 

in het nieuwe schoolgebouw. 

Inmiddels hebben wij van de netwerkbeheerder vernomen dat de benodigde verzwaring mogelijk niet 

gerealiseerd kan worden voor de afronding van de bouwwerkzaamheden. Voor deze 

overbruggingsperiode wordt door de bouwheer gezocht naar een tijdelijke voorziening. Vooralsnog zal 

dit niet leiden tot een vertraging in het bouwproces. Echter zal dit wel leiden tot hogere kosten voor 

zowel het schoolbestuur (exploitatie) als de gemeente (investering tijdelijke voorziening). 

 

Bewegingsonderwijs 

Naast het realiseren van de school wordt op de locatie Keurmeestersplein ook een sportzaal 

gerealiseerd om het bewegingsonderwijs van KKC West Belfort en SKC De Dynamiek te faciliteren. 

Doordat aan de huidige locatie een tweede school wordt toegevoegd kan niet worden volstaan met 

een gymzaal maar wordt op deze locatie een sportzaal, zijnde 2 sportvakken gerealiseerd. Om dit 

mogelijk te maken heeft de Raad op 27 juni 2023 het benodigde investeringskrediet beschikbaar 

gesteld. Deze sportzaal gaat ook gebruikt worden voor sportgebruik in de avond en weekenden. De 

gebruikers zijn betrokken bij het ontwerp en de inrichting. 

 

Herontwikkeling Keurmeestersplein 

Door deze bouwontwikkeling is tevens besloten tot een herontwikkeling van de volledige locatie op het 

Keurmeestersplein. Op deze locatie komen naast een nieuw KKC en bijbehorende sportzaal ook 

nieuwe gebouwen die een sociaal-maatschappelijke invulling krijgen. Daarnaast krijgt de openbare 

ruimte een groene invulling en wordt deze beweegvriendelijk ingericht zodat kinderen en 

buurtbewoners worden gestimuleerd om te bewegen en elkaar te ontmoeten.  
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Terugvallen huidige schoolgebouwen 

Bij de verhuizing naar de nieuwbouw zal het huidige schoolgebouw van John F. Kennedyschool 

terugvallen naar de gemeente. Dit gebouw zal worden gesloopt en worden ingebracht in de 

gebiedsontwikkeling van het Keurmeestersplein. 

 

Het schoolgebouw van de Emile Wesly zal ook worden verlaten en terugvallen aan de gemeente en 

worden toegevoegd aan de onderwijshuisvesting portefeuille. Deze locatie zal worden onderzocht als 

doorstroom locatie voor tijdelijke huisvesting voor zowel het PO als het VO. Waarbij in eerste instantie 

wordt verwacht dat deze locatie wordt ingezet voor de extra instroom eerste opvang anderstalige 

(EOA) leerlingen. In het IHP VO zal hierover meer duidelijkheid worden gegeven. 

 

IKC Scharn 

In het IHP Primair onderwijs & Speciaal onderwijs Kindcentra 2020-2036 staat vervangende 

nieuwbouw opgenomen voor het IKC nadat de eerdere keuze om deze locatie te renoveren is 

heroverwogen vanwege het kostenaspect. 

 

Op 21 juni 2022 heeft de Raad ingestemd met de businesscase voor vernieuwbouw van SKC Scharn. 

Daaropvolgend is de ontwerpfase gestart welke zich nog in de vergunningverlenings-procedure 

begeeft. Na het verkrijgen van de benodigde vergunningen zal de aanbestedingsprocedure worden 

gestart. Ook voor deze businesscase is de normvergoeding verhoogd zodat de aanbestedingen een 

hogere kans van slagen hebben.  

 

Op grond van de gesprekken met de buurtbewoners welke door MosaLira zijn georganiseerd wordt, 

gezien de veranderende vorm van het gebouw en de ligging van de speelplaats, bezwaar verwacht 

van de omwonenden. In het vergunningstraject is hieraan aandacht besteed door zowel MosaLira als 

de gemeente. Hierdoor kan momenteel alleen een voorlopige planning worden afgegeven. De 

verwachting is dat het proces omtrent de vergunning in het vierde kwartaal 2024 wordt afgerond. 

Wanneer de vergunning is afgegeven kan de aanbesteding voor een aannemer worden gestart. Na 

afronding zal een planning voor de bouwactiviteiten worden opgesteld.  

 

Ook voor dit SKC is om te kunnen voldoen aan de normen van een energie neutraal gebouw (ENG), 

een vermogen nodig van circa 3x400 Ampère. Op dit moment heeft de netwerkbeheerder aangegeven 

dit vermogen niet te kunnen leveren. Er wordt gezocht naar (tijdelijke) alternatieven voor extra 

vermogen en bekeken welke meerkosten dit met zich meebrengt. Dit dient duidelijk te zijn alvorens 

een bekostigingsbesluit wordt afgegeven 

 

Tijdelijke huisvesting 

Wanneer de nieuwbouw van het SKC start dient tijdelijke huisvesting verzorgd te worden. Hiervoor is 

nog geen specifieke locatie aangewezen. In eerste instantie was de Bergmansweg 1-2 en/of de 

naastgelegen Regenboogschool voorzien als tijdelijke huisvestingslocatie. Indien blijkt dat deze locatie 

gedurende de bouwperiode niet noodzakelijk is voor het Montessori College Maastricht zal hier alsnog 

gebruik van worden gemaakt en anders zal naar alternatieve tijdelijke locaties moeten worden 

uitgeweken zoals bijvoorbeeld de Hunneweg 2-4 of tijdelijke units op een nog nadere te bepalen 

locatie. 

 

Bewegingsonderwijs 

Naast de realisatie van het SKC wordt voor het bewegingsonderwijs ook de huidige gymzaal aan de 

Kloosterweg aangepakt. In het raadsvoorstel van 27 juni 2023 is budget opgenomen voor de 

nieuwbouw van een gymzaal. Er zijn twee mogelijke locaties op de Kloosterstraat die momenteel 

worden onderzocht op haalbaarheid. Deze gymzaal gaat ook gebruikt worden voor sportgebruik in de 

avond en weekenden. De gebruikers worden betrokken bij het ontwerp en inrichting.  
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Terugkomst dislocatie onderwijs portefeuille 

Bij de verhuizing van de dislocatie naar de nieuwbouw zal de dislocatie aan de Kloosterstraat 16 

terugvallen aan de gemeente en worden toegevoegd aan de portefeuille onderwijshuisvesting. Deze 

locatie ligt op een afstand van 1,6 kilometer van de huidige locatie van SKC De Vlinderboom zal 

worden aangehouden tot er meer duidelijk is over het tijdelijk huisvestingsvraagstuk gedurende de 

bouwperiode van deze voorziening. Op grond van wet- en regelgeving kan de gemeente een tijdelijke 

locatie aanwijzen binnen een straal van 2 kilometer hemelsbreed. 

 

 

KKC De Loper 

In het huidige IHP staat vervangende nieuwbouw opgenomen voor KKC De Loper. In het nieuwe KKC 

worden De Nutsschool, De Regenboog en kindpartner MIK-PIW gehuisvest met zowel de dagopvang 

als de peuteropvang. Daarnaast worden extra vierkante meters gerealiseerd voor de huisvesting van 

andere kindpartners rondom het kind en het gezin. 

Op basis van het IHP heeft het schoolbestuur stichting kom-Leren de beschikking ontvangen voor een 

voorbereidingskrediet in het Programma Onderwijshuisvesting 2021. Met het voorbereidingskrediet 

zijn onderzoeken verricht om te komen tot een voorlopige (financiële) businesscase. In navolging 

daarvan heeft de Raad op 28 april 2022 het benodigde investeringskrediet van € 13,9 miljoen 

gevoteerd. Dit krediet bevat zowel de kosten ten behoeve van het onderwijs (€ 13,5 miljoen) en de 

gemeentelijke kosten (€ 400.000,-) voor het bouwrijp opleveren van het huidige pand en het terrein. 

Daaropvolgend is de ontwerpfase gestart, welke heeft geresulteerd in een positieve aanbesteding. 

Echter bleek door de complexiteit van het gebouw, welke ook is belast met een monumentaal 

karakter, dat de eerder project specifiek geraamde kosten mede vanwege autonome prijsontwikkeling 

niet toereikend zijn. Daarnaast zijn de gemeentelijke kosten toegenomen vanwege de extra kosten die 

dienen te worden gemaakt voor het bouwrijp opleveren van de grond en het huidige pand (vervuilde 

grond en asbestsanering).  

Door een actualisatie van de normvergoeding heeft het college de financiële voortgang kunnen 

borgen voor het deel van kosten welke betrekking hebben op het onderwijs. Voor de overige project 

specifieke kosten, wordt een beroep gedaan op onder andere de financiering vanuit derde zoals de 

onderwijshuisvestingsbudgetten asielzoekers (OHBA) subsidie. Deze subsidie is ontvangen voor de 

huisvesting van asielzoekerskinderen (dekking kosten taalklassen). 

Op 19 juni 2024 is vooruitlopend op het definitieve bekostigingsbesluit een aanvullend 

voorbereidingskrediet beschikbaar gesteld. Met dit voorbereidingskrediet kan door het verstrekken van 

een vooropdracht richting de aannemer worden gestart met de werkzaamheden om het pand en het 

terrein bouwrijp te maken. Deze werkzaamheden worden in opdracht van het schoolbestuur 

uitgevoerd. 

Het ontwerpbesluit voor de omgevingsvergunning is gepubliceerd op 20 juni 2024. Vervolgens is het  

bekostigingsbesluit afgegeven aan het schoolbestuur ter hoogte van € 15.6 miljoen. De kosten voor 

de realisatie van de nieuwbouw zijn geraamd op € 14,7 miljoen en de extra gemeentelijke kosten zijn 

geraamd op € 0,9 miljoen. Hierover heeft bij raadsinformatiebrief berichtgeving plaatsgevonden.   

De planning van de bouwactiviteit is erop gericht dat de leerlingen per januari 2026 les krijgen in het 

nieuwe schoolgebouw. 

 

Bewegingsonderwijs De Loper 

Naast het realiseren van het onderwijsgebouw wordt op de locatie Leeuwenparkje, de parkeerplaats 

naast het Trefcentrum, een nieuwe gymzaal gerealiseerd om het bewegingsonderwijs van IKC De 

Loper te faciliteren. Om dit mogelijk te maken heeft de Raad op 27 juni 2023 het benodigde 

investeringskrediet beschikbaar gesteld.  
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Herontwikkeling Leeuwenparkje 

Door deze bouwontwikkeling is tevens besloten tot de herontwikkeling van het Leeuwenparkje. De 

openbare ruimte krijgt een groene invulling en wordt beweegvriendelijk ingericht, zodat kinderen van 

de school en buurtbewoners worden gestimuleerd om te bewegen en elkaar te ontmoeten. 

Terugkomst huidige schoolgebouwen 

Vooruitlopend op de nieuwbouw is kom Leren het fusietraject tussen De Nutsschool en De 

Regenboog gestart. Door het langlopende proces is het fusietraject eerder afgerond dan de oplevering 

van het nieuwe schoolgebouw. Met ingang van schooljaar 2024-2025 zullen de kinderen van De 

Regenboog worden gehuisvest in De Nutsschool. Alleen de taalklassen blijven gehuisvest in De 

Regenboog aan de Bergmansweg. Het schoolgebouw wordt daarom medio het vierde kwartaal 2024 

overgedragen aan de gemeente en valt daarmee terug in de portefeuille onderwijshuisvesting. Voor 

het gebruik van het schoolgebouw door taalklassen ontvangt de gemeente een gebruikersvergoeding 

welke is gebaseerd op de Rijksbijdrage welke kom Leren ontvangt voor de materiële instandhouding. 

Het gebouw van De Regenboog is voorzien voor de tijdelijke huisvesting van het Montessori College 

Maastricht welke momenteel gehuisvest is in het naastgelegen pand Bergmansweg 1-2. Bij een groei 

van het aantal kinderen op deze nieuwe voorziening kan worden uitgeweken naar De Regenboog. 

Indien een snel stijgende groei uitblijft wordt de mogelijkheid onderzocht om deze locatie alsnog in te 

zetten voor de tijdelijke huisvesting van SKC Scharn. 

Bij de oplevering van de nieuwbouw wordt de huidige locatie van De Nutsschool verlaten. Deze valt 

dan eveneens terug in de portefeuille onderwijshuisvesting. Deze locatie wordt onderzocht als 

(tijdelijke) locatie voor het NOVO. In het IHP VO zal hierover meer duidelijkheid worden gegeven.  

 

Kindcentrum de Dynamiek 

In het huidige IHP staat vanwege de overschrijding van de technische levensduur van basisschool de 
Dynamiek de voorziening renovatie opgenomen. 

In 2020 is aan Stichting kom Leren een voorbereidingskrediet beschikbaar gesteld om te komen tot 

planvorming en een aanbesteding gereed plan. In maart 2022 heeft kom Leren de (financiële) 

businesscase aan de gemeente voorgelegd. Uit deze businesscase is gebleken dat de 

normvergoeding niet aansluit bij de werkelijke bouwkosten en dat de huidige capaciteit niet voorziet in 

de ruimtebehoefte. De reden hiervoor ligt in de toenemende bouwkosten en de hogere kwaliteitseisen 

om te voldoen aan de duurzaamheidsopgave. Daarnaast is gedurende het traject onzekerheid 

ontstaan over de leerlingenaantallen welke in de leerlingenprognoses 2021 waren opgenomen. Deze 

weken af van de 1 oktober telling van de school en DUO. Deze prognoses dienden destijds als 

leidraad voor de ruimtebehoefteberekening. Omdat we toekomstbestendig willen bouwen is besloten 

om de projectontwikkeling vanwege bovenstaande onzekerheden on hold te zetten en de actualisatie 

van het huidige IHP af te wachten. 

Vanwege het toenemend aantal leerlingen is in de tussenliggende periode uitbreiding met tijdelijke 

bouwaard gerealiseerd op de huidige locatie van SKC Dynamiek. Bij het realiseren van deze tijdelijke 

huisvesting is tevens rekening gehouden met een mogelijk verdere uitbreiding van de tijdelijke 

huisvesting. Dit voor het geval dat een verdere tijdelijke uitbreiding noodzakelijk is voor het treffen van 

een nieuwe voorziening in de onderwijshuisvesting aan het schoolgebouw. De overeenkomst met de 

leverancier van de tijdelijke units is voor een periode van 36 maanden afgesloten. 

Bewegingsonderwijs 

De leerlingen maken voor het bewegingsonderwijs gebruik van sporthal Daalhof. Na oplevering van 

de nieuwe Sportzaal Belfort gaan de leerlingen van SKC Dynamiek hier voor het bewegingsonderwijs 

ook gebruik van maken. 

 

 

OBS de Binnenstad 

In het huidige IHP staat vanwege de capaciteitsbehoefte van SKC De Binnenstad de voorziening 
uitbreiding met permanente bouwaard opgenomen. 
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Stichting kom Leren heeft in 2023 een aanvraag ingediend voor capaciteitsuitbreiding op de 
bestaande locatie. Op grond van het huidige aantal leerlingen en het verwachte aantal leerlingen op 
basis van de prognoses hebben zij voor deze locatie recht op uitbreiding. Vanwege de beperkte 
uitbreidingsmogelijkheden op deze locatie kan mogelijk niet worden voorzien in de volledige 
capaciteitsbehoefte.  

De mogelijkheden van de locatie worden momenteel verkend. De verwachting is dat een eventuele 
uitbreiding alleen in de hoogte kan worden gerealiseerd om te voorkomen dat de buitenspeelruimte te 
klein wordt. Deze constructie neemt mogelijk extra kosten met zich mee evenals de aansluiting van de 
nieuwbouw op het huidige gebouw.  

Voor de realisatie van het project is in het huidige IHP alleen rekening gehouden met de 
normvergoeding. De realisatie van deze voorziening kent project specifieke kosten welke nog niet 
inzichtelijk zijn gemaakt, maar naar verwachting wel leiden tot een hogere uitputting van het IHP-
budget. Het voorlopige ontwerp met bijbehorende kostenraming zal hierin inzicht moeten geven. 

Op grond van het Programma en Overzicht Onderwijshuisvesting gemeente Maastricht 2024 is een 
voorbereidingskrediet beschikbaar gesteld om te komen tot een aanbestedingsgereed plan. 

 

Petrus en Paulus (Wolder) 

In het huidige IHP staat vanwege de technische levensduur van SKC Wolder de voorziening renovatie 

inclusief capaciteitsuitbreiding opgenomen. In 2020 heeft schoolbestuur MosaLira voor het 

Programma en Overzicht 2021 een aanvraag voor een voorbereidingskrediet ingediend. In 2021 is het 

benodigde voorbereidingskrediet beschikbaar gesteld zodat de planvorming kon worden gestart en 

kon worden toegewerkt naar een aanbestedingsgereed plan. 

Het schoolbestuur van MosaLira heeft in 2022 tijdelijke huisvesting aangevraagd vooruitlopende op de 

planontwikkeling rondom de gewenste renovatieactiviteiten en benodigde capaciteitsuitbreiding voor 

hun ruimtebehoefte. Dit betrof de twee lokalen welke zijn verwijderd op de Porseleinstraat en zijn 

verplaatst naar basisschool Wolder. 

Aan het einde van 2022 en begin 2023 bleek dat het aantal leerlingen zich anders ontwikkelt dan 

eerder was voorzien in de leerlingenprognoses van 2021. Hiermee is onduidelijkheid ontstaan over 

het aantal uit te breiden vierkante meters voor zowel het onderwijsdeel als het deel voor de 

kinderopvang. Daarnaast is ook dit project geconfronteerd met hogere bouwkosten. In samenspraak 

met het schoolbestuur is de verdere planontwikkeling on hold gezet tot de actualisatie van het huidige 

IHP. Bij de actualisatie wordt de omvang van de uitbreiding bepaald en zal ook het 

huisvestingsvraagstuk voor het bewegingsonderwijs worden opgenomen. 

 

De Vlinderboom 

In het huidige IHP staat vanwege de technische levensduur van SKC De Vlinderboom de voorziening 

renovatie inclusief capaciteitsuitbreiding opgenomen. In 2021 heeft schoolbestuur MosaLira voor het 

Programma en Overzicht 2022 een aanvraag ingediend voor voorbereidingskrediet. In 2022 is het 

benodigde voorbereidingskrediet beschikbaar gesteld zodat de planvorming kon worden gestart en 

kon worden toegewerkt naar een aanbestedingsgereed plan. 

Naar aanleiding van het voorbereidingskrediet zijn de gesprekken met MosaLira opgestart waarbij is 

afgesproken dat MosaLira in 2023 zal starten met de planvorming en het opstellen van de financiële 

businesscase. Vanwege de knelpunten welke ook zijn ervaren bij de projecten SKC Dynamiek en SKC 

Wolder is ook voor dit project in overleg met het schoolbestuur besloten om de planontwikkeling on-

hold te zetten tot de actualisatie van het IHP. Bij de actualisatie wordt de te realiseren voorziening 

bepaald en zal ook het huisvestingsvraagstuk voor het bewegingsonderwijs worden opgenomen. 

 

 

 

 



BIJLAGE 3: Uitgebreide terugblik eerste periode IHP 2020-2024 

KKC Wyck 

De voormalige huurder/gebruiker Kumulus heeft St. Maartenspoort 2 eind 2021 verlaten en is verhuisd 

naar Centre Ceramique waardoor deze gemeentelijke vastgoedlocatie vrij is gekomen en een 

noodzaak tot herontwikkeling aan de orde is. Het daartoe in opdracht van de gemeente uitgevoerde 

herbestemmingsonderzoek is in 2021 afgerond en heeft geresulteerd in 4 (vier) kansrijke scenario’s.  

Op uitdrukkelijk verzoek van de Raad is hierin ook de mogelijkheid voor de huisvesting van een 

Kernkind Centrum (KKC) meegenomen. Eén van de 4 (vier) scenario’s, te weten Zuyd Hogeschool, 

heeft  medio 2021 aangegeven af te zien van de locatie St. Maartenspoort 2. De  andere twee 

scenario’s zijn, in afwachting van een onderzoek naar een KKC on hold gezet. Door de beoogde 

partners  voor een KKC Samen Wyck (Mosa Lira en Samen Spelen) is vervolgens opdracht verstrekt 

voor het (laten) opstellen van een analyse voor  een businesscase.  

Binnen de scope van de businesscase zijn meerdere varianten onderzocht.  Zo is onder andere 

gekeken naar de samenvoeging van basisschool Wyck (Wyckergrachtstraat 4A, Blauwe School St. 

Maartenlaan 52), het speciaal basisonderwijs De Talententuin (locatie Mariënwaard 57) en Samen 

Spelen (Franciscus Romanusweg 52).  Binnen deze propositie wordt regulier onderwijs 

samengevoegd  met speciaal basisonderwijs, vanuit de inclusie-gedachte een inhoudelijk gewenste 

ontwikkeling. Hierdoor zullen dan drie gemeentelijke gebouwen op termijn vrijkomen voor andere 

doeleinden. Adviesbureau HEVO heeft de ruimtelijke en gebouwelijke (on)mogelijkheden de 

afgelopen periode onderzocht.  

Conclusie van het HEVO-rapport, welke wordt gedragen door de partners MosaLira en Samen 

Spelen, is dat slechts één scenario mogelijk is. Namelijk het scenario dat basisschool Wyck, De 

Talententuin en Samen Spelen op de locatie van het voormalige Kumulus gebouw (Sint 

Maartenspoort) is inpasbaar mits een deel van het aanbod van Samen Spelen blijft gehuisvest op de 

Franciscus Romanusweg . In plaats van 3 panden vallen in dit scenario 2 panden vrij. Dit gewenste 

scenario is verder door HEVO in beeld gebracht in een aanvullend haalbaarheidsonderzoek waarin de 

belangrijkste aspecten op hoofdlijnen zijn verkend: ruimtelijke inpasbaarheid, mobiliteit, archeologie, 

financiën en bewegingsonderwijs. 

Het faciliteren van het bewegingsonderwijs blijft een groot aandachtspunt op deze locatie.  

Bewegingsonderwijs kan namelijk niet worden gerealiseerd binnen het huidige pand aan de Sint 

Maartenspoort. In het gebied Binnenstad en omstreken is binnen het huidige areaal onvoldoende 

capaciteit om te voorzien in de vraag voor het bewegingsonderwijs. Dit wordt voornamelijk veroorzaakt 

door het toevoegen van een school aan dit gebied, namelijk De Talententuin. Vanwege de 

onzekerheid rondom het bewegingsonderwijs is een aanvullend onderzoek verricht naar de 

mogelijkheden.  

In het onderzoek zijn de volgende scenario’s verkend: 

1. Binnensportaccommodatie als uitbreiding van het Kumulusgebouw. 

2. Binnensportaccommodatie als uitbreiding van de gymzaal aan de Franciscus Romanusweg.  

3. Buitensportaccommodatie realiseren als alternatief op de binnensportaccommodatie. 

 

De uitkomsten van het haalbaarheidsonderzoek zijn verwerkt in hoofdstuk 4 waarin we de 

uitvoeringplannen voor de periode 2025-2029 nader beschrijven. 
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De onderwijscapaciteit in relatie tot de demografische ontwikkelingen 
 

In dit hoofdstuk wordt in beeld gebracht wat de verwachte leerlingen ontwikkelingen zijn en welke 

gevolgen dit heeft op ons scholenbestand. 

 

Het (speciaal) basisonderwijs in de gemeente Maastricht telt op teldatum 1 oktober 2023 in totaal 

6718 leerlingen (bron: DUO). Met de wet Vereenvoudiging bekostiging primair onderwijs is deze 

teldatum minder bepalend geworden voor het onderwijs, maar is de 1 februari telling voor de 

financiën richting gevend geworden. Echter bij onderwijshuisvesting wordt (vooralsnog) aangehouden 

van de 1 oktobertelling welke ook door DUO jaarlijks wordt gepubliceerd. 

 

4.1. Leerlingenprognoses 

Het aantal leerlingen en het verloop van deze aantallen heeft invloed op de ruimtebehoefte in 

onderwijsvoorzieningen en de bijbehorende voorziening voor bewegingsonderwijs. Met het opstellen 

van leerlingenprognoses ontstaat inzicht in het verloop van het leerlingenaantal naar de toekomst. De 

gemeente Maastricht laat in dit kader tweejaarlijks de leerlingenprognoses opstellen door een 

kennisbureau op dit gebied. 

 

Het opstellen van prognoses is gebonden aan landelijk geaccepteerde 

richtlijnen. De Vereniging Nederlandse Gemeenten (VNG) heeft een 

programma opgesteld welke is vertaald Bijlage II van de Verordening. In 

2019 heeft samen met de gemeente Sittard-Geleen en Heerlen een 

aanbesteding plaatsgevonden, waarna voor de jaren 2020 tot en met 

2024 het opstellen van de leerlingenprognoses is gegund aan Pronexus. 

 

De leerlingenprognose opgesteld door Pronexus berust op de meeste 

recente inzichten als het gaat om de landelijke demografische 

ontwikkeling, de (toenemende) woningvoorraad en de 

belangstellingspercentages voor de verschillende scholen. Bij de 

berekening is gebruik gemaakt van het softwarepakket G4PRO welke 

voldoet aan (landelijke) criteria. Het voldoen aan deze criteria neemt niet 

weg dat er in het algemeen zorgen bestaan over de trefzekerheid en 

consistentie van de prognoses als het gaat om het voorspellen van het 

toekomstige beeld.  

4.1.1. Landelijke ontwikkeling leerlingenaantallen 

Het Centraal bureau voor de statistiek (CBS) heeft geconstateerd dat het 

aantal kinderen in de basisschoolleeftijd naar 2035 landelijk zal stijgen 

maar met name in de grotere steden in de Randstad en de omliggende 

gemeenten. De verwachting is dat het aantal basisschoolleerlingen na 

2040 landelijk weer (licht) gaan dalen. Op bijgevoegde afbeelding valt af 

te lezen dat voor de gemeente Maastricht een toename van circa 20% 

kan worden verwacht. Dit ligt in lijn met door Pronexus opgestelde leerlingenprognoses. 

4.1.2. Lokale ontwikkelingen leerlingenaantallen  

In het huidige IHP waarin de leerlingenprognoses opgesteld door Pronexus in 2019 zijn vertaald, is 

rekening gehouden met een afnemend leerlingaantal tot 2030. In de periode tussen vaststellen van 

het huidige IHP (2019) en het opstellen van deze actualisatie (2024) heeft tweemaal een bijstelling 

van deze prognoses plaatsgevonden, namelijk in 2021 en 2023. Op grond hiervan en de landelijke 

demografische doorrekeningen zijn wij tot de conclusie gekomen dat met de destijds 

geprognotiseerde krimp geen rekening meer moet worden gehouden tot in ieder geval 2040. Deze 

groei is ook waarneembaar als je de 1 oktobertelling 2023 afzet tegen het aantal leerlingen welke 

door de scholen zijn geregistreerd op 1 februari 204.  
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Op grond van de meest recente leerlingenprognoses moeten wij voor het primair basisonderwijs 

rekening houden met een toenemend aantal leerlingen tot in ieder geval 2038. Daarna zal een lichte 

afname worden gezien. In totaal groeit het aantal leerlingen met circa 18% over de periode 2024 tot 

en met 2040. Uit de inmiddels bekende 1 oktober telling en 1 februari telling blijkt ook dat er een 

toename is van het aantal leerlingen. 

 
 

4.1.3. Aangeleverde informatie 

De gemeente Maastricht heeft voor het opstellen van de leerlingen prognoses de 

bevolkingsgegevens uit de basisadministratie, de meest recente 1 oktober telling 2023 en de 

(toekomstige) woningvoorraad aangeleverd. 

Een belangrijk onderdeel in de doorrekening van de leerlingenprognoses is de 

woningbouwontwikkeling. De cijfers die gebruikt zijn in de prognoses 2019 en 2021 zijn uitgegaan van 

de vastgestelde woningbouwplannen. Bij de laatste prognose van 2023 zijn ook woningbouwplannen 

meegenomen welke nog niet definitief zijn vastgesteld maar waarvan wel aannemelijk is dat deze op 

korte termijn worden vastgesteld. Dit betekent dat ten aanzien van de prognoses 5.000 meer 

woningen zijn meegenomen in de doorberekening, welke per gebied aan Pronexus zijn aangeleverd. 

 

4.1.4. Opheffingsnorm 

Vanuit de rijksoverheid worden de normen gepubliceerd voor het stichten en opheffen van een 

school. De opheffingsnorm van de gemeente Maastricht bedraagt 152 leerlingen (bron: Staatscourant 

2022, 28567).) Wanneer het leerlingenaantal van een school zich onder de opheffingsnorm bevindt, 

kan een schoolbestuur de school zelf op grond van de gemiddelde schoolgrootteregeling in stand 

houden.   

 

4.1.5. Flexibel onderwijshuisvesting 

Veranderingen in leerlingenaantallen zijn onvermijdelijk. Het is daarom van groot belang dat de 

schoolgebouwen in eerste instantie niet te groot en niet te klein worden gebouwd. Bij de beoordeling 

van de aanvraag moet worden aangetoond hoeveel leerlingen er voor een periode van 15 jaar ‘ten 

minste’ worden verwacht. Bij de in deze actualisatie opgenomen doorrekening van de ruimtebehoefte 

houden we rekening met een gemiddeld aantal leerlingen over een periode van 15 jaar. Hiermee 

bouwen wij bij de start (bij verwachte groei) niet te klein en niet te groot (als toekomstige groei 

uitblijft). Daarnaast moet in het ontwerp rekening worden gehouden met de flexibiliteit van het gebouw 

en wordt hiervoor een toeslag van 10% over het aantal toegekende m² bruto vloeroppervlakte extra 

toegekend. Door toekomstbestendig te bouwen is het mogelijk om bij eventuele leegstand 

maatschappelijke partners te huisvesten. Dit sluit ook aan bij de ambities van de integrale kindcentra. 
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4.2. Ruimtebehoefte versus huidige capaciteit 

4.2.1. Vaststellen van de huidige capaciteit van de school en kindpartners 

De capaciteit van een school wordt met voorkeur op grond van een NEN2580 bepaald. Hiermee 

wordt de bruto vloeroppervlakte (bvo) en het verhuurbare vloeroppervlakte (VVO) onafhankelijk en 

deskundig in beeld gebracht. De huidige capaciteit is bij de scholen en de verhuurde vloeroppervlakte 

opgevraagd en deze zijn weergegeven in de bij deze actualisatie behorende factsheets (zie bijlage 1). 

 

4.2.2. Ruimtebehoefte berekening per school 

Het geprognotiseerde aantal leerlingen kan via een standaardformule welke in Bijlage III Criteria  

“Vaststellen capaciteit, ruimtebehoefte en aanvullende ruimtebehoefte” van de Verordening worden 

omgerekend in een theoretische ruimtebehoefte. Het gaat dan om de totale vloeroppervlakte van de 

schoolgebouwen dus inclusief leslokalen en bijbehorende ruimten zoals beweegruimten (trappen en 

gangen), aula, wc, technische ruimte enz.  Dit betreft nadrukkelijk een theoretische berekening: er 

wordt geen rekening gehouden met schoolconcepten.  

 

4.2.3. Ruimtebehoefte berekening kindpartners 

Voor de ruimtebehoefte berekening voor de kinderopvang gaan we uit van het aantal kindplaatsen 

welke zijn opgenomen in het Landelijk register kinderopvang (LRK). Via een standaardformule welke 

ook is opgenomen in Bijlage III Criteria vaststellen capaciteit, ruimtebehoefte en aanvullende 

ruimtebehoefte wordt ook voor de kindpartners de theoretische ruimtebehoefte berekend. Indien de 

kindpartner meer kindplaatsen wenst te realiseren dient te dit worden onderbouwd met 

instroomprognoses per opvangsoort.  

 

4.2.4. Huidige capaciteit van het bewegingsonderwijs en sport  

De capaciteit voor het bewegingsonderwijs bedraagt 26 klokuren per zaal voor een school voor het 

basisonderwijs en het speciaal basisonderwijs. 

 

4.2.5. Ruimtebehoefte bewegingsonderwijs en sport 

Voor de ruimtebehoefte van het bewegingsonderwijs wordt uitgegaan van de wettelijke norm van 2 x 

45 minuten per leerling per week. Op grond van Bijlage III Criteria “Vaststellen capaciteit, 

ruimtebehoefte en aanvullende ruimtebehoefte” artikel B.2 Lokalen bewegingsonderwijs wordt de 

ruimtebehoefte van een lokaal bewegingsonderwijs vastgesteld. Op grond van hoofdstuk 7, artikel 31 

van de Verordening wordt jaarlijks aan de schoolbesturen die een lokaal voor bewegingsonderwijs in 

eigenbeheer hebben een klokuurvergoeding verstrekt. 

 

4.2.6. Capaciteitsbehoefte  

De ruimtebehoefte van zowel de school, de kindpartners als het bewegingsonderwijs wordt afgezet 

tegen de huidige capaciteit. Uit deze berekening blijkt of er voldoende ruimte beschikbaar is of dat er 

sprake is van een capaciteitsbehoefte. Een eventueel negatief verschil tussen de huidige capaciteit 

en de ruimtebehoefte noemen we de aanvullende ruimtebehoefte. 
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De IKC-ontwikkeling in relatie tot onderwijshuisvesting 

Doorgaande leerlijn en samenwerking 

Een goede samenwerking tussen voorschoolse voorzieningen, primair onderwijs, speciaal onderwijs, 

voortgezet onderwijs en maatschappelijke (kind)partners versterkt het netwerk rondom het kind, gezin 

en de directe leefomgeving. Waar mogelijk worden kansrijke nieuwe samenwerkingen aangegaan en 

worden bestaande samenwerkingen inhoudelijk en ruimtelijk versterkt. Het ruimtelijk samenvoegen 

van meerdere maatschappelijke voorzieningen geeft de mogelijkheid om effectief en slim om te gaan 

met elkaars ruimte en expertise. Uit de motie ‘Durf te experimenteren’ komt naar voren dat de 

gemeente wil inzetten op samenwerking. In eerste instantie zal deze brede ontwikkeling plaatsvinden 

op de KKC-locaties.  

 

Deze locaties zijn of worden bij toekomstige uitbreiding voorzien van extra vierkante meters, door het 

realiseren van een zogenaamde uitvalsbasis. Te denken valt aan samenwerking met de 

gecontracteerde jeugdzorgpartners, de jeugdgezondheidszorg, logopedisten en fysiotherapeuten, 

wijkcentra en verenigingen.  

In lijn met de Educatieve Agenda Maastricht 2021-2024 is het streven om te komen tot duurzame 

kindcentra en brede scholengemeenschappen (ambitie 4) waarbij de doorlopende leerlijn van 0 tot 18 

jaar aangeboden wordt. Hierbij is voor wat betreft het basisonderwijs een soepele overgang tussen 

een voorschoolse voorziening en het basisonderwijs van groot belang. De rijksoverheid heeft geen 

beleid voor een inhoudelijke samenwerking tussen kinderopvang en onderwijs (de doorgaande 

leerlijn). Het is aan gemeenten, schoolbesturen en kinderopvangorganisaties om hier op lokaal niveau 

beleid voor te maken.  

Gemeente, schoolbesturen en partners in de voorschoolse voorzieningen hebben de ambitie 

uitgesproken om meer integrale oplossingen te bieden voor onderwijs en opvang, bijvoorbeeld in de 

vorm van een Kern Kindcentrum (KKC) of satelliet Kindcentrum (SKC).  

5.1. KKC- en SKC ontwikkeling in relatie tot leegstand 

De integrale oplossing zou in eerste instantie gezocht worden binnen (toekomstige) leegstand in de 

scholen voor primair onderwijs. Gezien het feit dat we te maken hebben met een groeiend aantal 

leerlingen die het primair basisonderwijs bezoeken is in steeds mindere mate sprake van leegstand. 

In bestaande locaties zien we momenteel een spanning ontstaan in de normatieve en feitelijke 

ruimtebehoefte. 

In het huidige IHP is opgenomen dat het gebruik van meters door kindpartners op gelijke voet staat 

met het gebruik door onderwijsorganisaties. Het vorderen van lokalen welke met toestemming van de 

gemeente zijn verhuurd aan een kinderopvang partner is daarmee niet meer aan de orde. Hiermee 

hebben alle partijen een eventuele langdurige samenwerking geborgd.  

In de praktijk blijkt evenwel dat door het groeiende aantal leerlingen deze bepaling in het huidige IHP 

steeds meer spanning oplevert en eerder zal leiden tot uitbreiding van een school. Indien bij 

bestaande scholen sprake is van groei van het aantal leerlingen, terwijl in het verleden leegstaande 

lokalen zijn verhuurd aan kinderopvangorganisaties (aangezien men destijds uitging van krimp), blijkt 

dat door deze verhuringen een ruimtetekort ontstaat waardoor tijdelijke of permanente lokalen moeten 

worden bijgeplaatst. In dergelijke gevallen zal, na aantoonbare investeringen door de gemeente, de 

school de huurinkomsten van de kinderopvang moeten afdragen aan de gemeente op basis van het 

nieuwe gedifferentieerde huurprijsmodel. Bij de capaciteitsberekening zal daarom in beeld worden 

gebracht of er sprake is van uitbreiding mede ten gunste van de kinderopvang. 
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5.2. KKC- en SKC ontwikkeling in relatie tot Staatssteun en de Wet Markt en Overheid  

Bij het beschikbaar stellen c.q. in gebruik geven van gemeentelijk (onderwijs)vastgoed voor 

activiteiten die voor commerciële marktactiviteiten, waartoe kinderopvang wordt gerekend, worden 

aangewend, dient de gemeente regels met betrekking (on)geoorloofde overheidssteun en de Wet 

Markt en Overheid in acht te nemen. Zulks betekent dat de gemeente niet vrij is om afspraken te 

maken over de bijdrage welke de kindpartners en andere maatschappelijke partners dienen te 

betalen voor de ruimten in de onderwijsgebouwen.  

 

Kinderopvang een economische activiteit 

Iedere activiteit waarbij goederen of diensten op de markt worden aangeboden worden volgens het 

Hof van Justitie van Europese Unie aangemerkt als een economische activiteit. Met de invoering van 

de Wet kinderopvang (Wko) in 2015 is de kinderopvang (dagopvang 0 tot 4 jaar en voor- en 

naschoolse opvang) een dienst geworden welke  wordt aangeboden door marktpartijen en valt 

daarmee dus onder de bepalingen van een economische activiteit. De peuteropvang (3 tot 4 jaar?)  

viel destijds nog onder de dienst van algemeen belang omdat deze voorziening werd gefinancierd 

vanuit de gemeentelijke subsidie. Voor  de eerstgenoemde voorziening (dagopvang 0 tot 4 jaar en 

voor- en naschoolse opvang) dient vanwege de staatssteunregels een marktconforme huurprijs te 

worden toegepast welke minimaal kostendekkend is.  

 

Peuterspeelzaalwerk wel of geen economische activiteit 

Met ingang van 1 januari 2019 heeft de harmonisatie plaatsgevonden. Met de invoering van de Wet 

innovatie en kwaliteit kinderopvang zijn de kwaliteitseisen voor de kinderopvang ook van toepassing 

verklaard op het peuterspeelzaalwerk. Daarnaast is gelijktijdig in de Wet harmonisatie kinderopvang 

en peuterspeelzaalwerk het peuterspeelzaalwerk juridisch omgevormd tot kinderopvang. Het 

onderscheid tussen de economische dienst ‘kinderopvang’ en de niet economische dienst van 

algemeen belang ‘peuterspeelzaalwerk’ is hiermee komen te vervallen.  waardoor hiervoor eveneens 

de staatssteunregels van toepassing zijn  en het uitgangspunt marktconforme huurprijs geldt doch 

minimaal kostendekkend. 

 

Voor- en vroegschoolse educatie (VVE) geen economische activiteit 

De enige uitzondering die er nog bestaat is een peuteropvang welke voorschoolse educatie aanbiedt. 

Deze vorm van peuteropvang moet wel voldoen aan de daaraan verbonden voorwaarden. 

Voorschoolse educatie wordt niet gezien als een economische activiteit en wordt  gesubsidieerd 

vanuit gemeentelijke middelen. Voor deze voorziening hanteert de gemeente het stadsbrede 

huurtarief. 

Gecontracteerde jeugdzorgpartners en zorgpartners een economische activiteit 

In Nederland bieden gezondheidscentra en andere zorgaanbieders hun diensten aan tegen betaling. 

In dit geval is er volgens de Europese Commissie sprake van economische activiteiten. Daarom 

zouden de staatssteunregels van toepassing zijn bij subsidiëring door het niet toepassen van een 

marktconforme huurprijs welke minimaal kostendekkend dient te zijn.   

5.3. Verhuur kindpartners in relatie tot het Didam arrest 

De gemeente en schoolbesturen moet zoals hierboven beschreven niet alleen met de Wet op primair 

onderwijs (WPO) rekening houden, de Wet Markt en Overheid, de regels over staatsteun, het 

huurrecht en het fiscale recht. Daaraan wordt nu ook het Didam-arrest toegevoegd. 

Het Didam-arrest dateert van november 2021 van kracht. Door dit arrest kan de gemeente 

onroerende zaken niet meer één op één aan een potentiële koper verkopen of huurder verhuren. Een 

gemeente is verplicht bij verkoop/verhuur gegadigde partijen  gelijke kansen te geven . Dit betekent 

dat bij de vorming van kernkindcentra het niet meer vanzelfsprekend is dat de huidige aanbieder van 

de kinderopvang (preferente partner) een positie bij vernieuwbouw of nieuwbouw toegewezen krijgt. 

Naar verwachting zal door jurisprudentie nog verder invulling worden gegeven aan dit arrest. Per 

businesscase zullen de eventuele gevolgen in kaart worden gebracht. 

  



BIJLAGE 5: de IKC ontwikkelingen in relatie tot onderwijshuisvesting 

5.4. KKC- en SKC ontwikkeling in relatie tot tijdelijke of langdurige leegstand in de huidige 

schoolgebouwen  

Op grond van het huidige IHP hebben de gemeente, de schoolbesturen en de kindpartners met 

elkaar afgesproken dat voor het gebruik van leegstaande onderwijs vierkante meters in een reeds 

bestaand schoolgebouw een stadsbreed huurtarief in rekening wordt gebracht (door School bij 

kindpartner). Deze huurafspraak wordt per kindcentrum-locatie vastgelegd. Dit huurtarief is niet van 

toepassing op locaties die onderdeel worden of zijn van nieuwbouw. 

Tijdelijke leegstand medegebruik 

Indien blijkt dat er binnen een bestaand gebouw tijdelijke leegstand is, kan een schoolbestuur ervoor 

kiezen om op grond van artikel 107 de Wpo een gedeelte van de school tijdelijk aan een organisatie 

voor culturele, maatschappelijke of recreatieve doeleinden in gebruik te geven. 

Kinderopvangorganisaties vallen hier dus niet onder maar wel bijvoorbeeld verenigingen. Voor 

medegebruik is geen schriftelijke toestemming vanuit het college nodig, wel verzoeken wij de 

schoolbesturen bij medegebruik de gemeente hierover actief te informeren. 

Tijdelijke leegstand verhuur 

Het schoolbestuur kan er ook voor kiezen om het college te verzoeken om op grond van artikel 108 

Wpo een gedeelte van de school tijdelijk aan een commerciële partner te verhuren. Deze 

huurovereenkomst kan worden aangegaan voor een tijdvak van ten hoogste drie jaar en kan 

nogmaals met eenzelfde periode worden verlengd. Voor verhuur bij tijdelijke leegstand dient in de 

overeenkomst het stadsbrede huurtarief te worden toegepast. Het deel ten behoeve van de 

exploitatie en zowel het buiten- als het binnenonderhoud blijft een verantwoordelijkheid van het 

schoolbestuur. Het resterende bedrag wordt door het schoolbestuur jaarlijks aan de gemeente 

afgedragen ter afdekking van de kosten zoals bijv. kapitaalslasten, verzekering en OZB. Indien het 

schoolbestuur een overeenkomst sluit zonder gemeentelijke toestemming of als bepaalde 

voorwaarden, zoals bijvoorbeeld de looptijd, in strijd zijn met de Wpo is het huurcontract nietig. 

 

Langdurige leegstand 

Indien op grond van de leerlingenprognoses blijkt dat een gedeelte van een school blijvend niet meer 

nodig is voor onderwijsdoeleinden, kan het schoolbestuur op grond van de Wpo een gedeelte van 

een school laten onttrekken aan de onderwijsbestemming. Omdat dit niet altijd mogelijk is zonder 

ingrijpende aanpassingen aan het gebouw, is afgesproken dat het schoolbestuur eigenaar blijft van 

het gehele gebouw en vervolgens het gedeelte dat langdurig leegstaat verhuurt. De verhuur van het 

schoolgebouw is dan gehouden aan de bepalingen zoals genoemd in artikel 110 van de WPO voor 

de verhuur bij langdurige leegstand tegen een marktconform huurtarief.  

 

Brunssumse-criterium 

In 2009 heeft de Raad van State bepaald dat de gemeente bij verhuur van een schoollokaal op grond 

van artikel 108 lid 1 Wpo (ABRvS 21 oktober 2009 ECL:NLRVS:20009:BK0803 ‘Brunssumse-

criterium) alleen een voorwaarde van afdracht van het huurbedrag mag verbinden als de hoogte van 

dit huurbedrag gerelateerd is aan de kosten of inkomstenderving die de verhuur met zich meebrengt 

voor de gemeente. De inkomsten dienen ten goede te komen aan onderwijshuisvesting. De Afdeling 

heeft tot op heden nog geen uitspraak gedaan of het Brunssumse-criterium ook geldt voor de verhuur 

op grond van artikel 110 lid 7 Wpo.   Het is dus van belang te onderkennen dat de gemeente niet 

zonder meer financiële voorwaarden  mag verbinden aan de toestemming van verhuur bij leegstand 

en er nadrukkelijk onderscheid bestaat tussen tijdelijke en langdurige leegstand 

 

Wel of geen huur- en/of ontruimingsbescherming 

Op grond artikel 108 lid 4 van de WPO geniet een huurder geen huur- en/of ontruimingsbescherming 

en eindigt de huurovereenkomst als de gemeente van mening is dat een gedeelte van schoolgebouw 

wel weer nodig is voor onderwijsdoeleinden. In het huidige IHP is opgenomen dat het gebruik van 

meters door kindpartners op gelijke voet staat met het gebruik door onderwijsorganisaties. Het 

vorderen van lokalen welke met toestemming van de gemeente zijn verhuurd aan een kinderopvang 

partner is daarmee niet aan de orde. Voor overige commerciële partners waarin een ruimte aan wordt 

verhuurd geldt deze regeling van het huidige IHP dus niet. 
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5.5. Huurvergoeding kindpartners 

 

Stadsbrede huurtarief huisvesting in bestaande onderwijsgebouwen 

In het kader van de actualisatie van het stadsbrede huurtarief zijn met de stakeholders uit het 

werkveld afspraken gemaakt over de huurtarieven. Er is gekozen voor een gedifferentieerd 

huurprijsmodel bestaande uit twee tarief soorten namelijk: 1) een basistarief voor leegstand of 2) een 

genormeerd huurtarief voor locaties in IKC’s waarbij de gemeente investeert in (bestaande) 

huisvesting ten behoeve de kindpartners.  

Dit gedifferentieerde huurprijsmodel heeft alleen gevolgen voor nieuwe huurcontracten bij nieuwbouw 

en zijn dus niet met terugwerkende kracht toegepast. Indien sprake is van een contactverlenging zal 

dit huurprijsmodel worden toegepast. 

 

Huurvergoeding bij voorfinanciering in nieuwbouw 

In het huidige IHP is opgenomen dat in het geval van nieuwbouw de gemeente de ruimten ten 

behoeve van de kinderopvang in onderwijsgebouwen kan voorfinancieren. De opvangorganisatie 

betaalt de investering terug via een minimaal de kostprijs dekkende huurvergoeding. Deze 

huurvergoeding dient te worden afgedragen aan de gemeente zodat deze uiteindelijk weer ten goede 

komt aan de onderwijsportefeuille. 

Tevens is opgenomen dat het voor de gemeente belangrijk is dat de huurvergoedingen van een 

locatie waar de gemeente aantoonbare investeringen (extra kosten) heeft gedaan of verlies van 

inkomsten lijdt, kostprijs dekkend is. Omdat deze regel op verschillende wijze kan worden uitgelegd is 

voor de kindpartners in de lopende projecten een nadere uitwerking op papier gezet. Hierbij is tussen 

de gemeente en kindpartners MIK-PIW en Samen Spelen de afspraak gemaakt dat voor 

kinderopvang een marktconform huurtarief wordt toegepast welke minimaal kostendekkend is. Voor 

het peuteraanbod inclusief VVE wordt het stadsbrede huurtarief toegepast. De marktconforme huur 

wordt voorafgaande aan het bekostigingsbesluit en intentieovereenkomst huur door middel van een 

taxatierapport vastgesteld. Dit taxatierapport is de onderbouwing voor de huurvergoeding welke door 

het schoolbestuur wordt opgenomen in de huurovereenkomst. 

Deze huurvergoeding wordt samen met het ruimtegebruik vastgelegd in een overeenkomst tussen 

schoolbestuur en opvangorganisatie. Deze conceptovereenkomst wordt voorgelegd aan de 

gemeente. Waarna de gemeente schriftelijk instemt met de overeenkomst waardoor vervolgens een 

tripartiete overeenkomst ontstaat. Het sluiten van deze overeenkomst is voorwaarde voordat 

investeringen worden gepleegd.  

In Bijlage IV, I Huur kinderopvang lid 4 van de Verordening is bepaald dat bovenop het huurbedrag 

het schoolbestuur (verhuurder) en de kindpartner onderling afspraken maken over een vergoeding 

voor de exploitatiekosten. 

Huurvergoeding uitvalsbasis KKC 
Bij de nieuwbouw van KKC West Belfort en KKC De Loper zijn extra vierkante meters gerealiseerd 
om samenwerking met kindpartners rondom het kind en gezin fysiek mogelijk te maken. In het geval 
dat dit een partner betreft met een aanbod welke kan worden aangemerkt als een economische 
activiteit dient gelijk aan de kinderopvang het uitgangspunt marktconform en minimaal kostendekkend 
te worden toegepast.  

Indexatie huurtarieven 

De tarieven welke worden gehanteerd zijn opgenomen in de Verordening en worden jaarlijkse 

geïndexeerd met de Consumenten Prijsindex (CPI).  In het stadsbrede huurtarief is ook een 

onderhoudscomponent opgenomen. Dit deel wordt niet door het schoolbestuur overgedragen aan de 

gemeente.  
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Huurtarief gemeentelijke gebouwen niet zijnde een onderwijsgebouw 

In de ‘Kadernota Grond- en Vastgoedbeleid Maastricht 2022 heeft de gemeente besloten om de 

uitgangspunten welke eerder waren vastgelegd in de Kadernota Grond- en Vastgoedbeleid 

Maastricht 2012 en de in 2017 vastgestelde notitie ‘Ruimte voor initiatief”, het vervolg op het Integraal 

Accommodatiebeleid 2005 te continueren, namelijk; 

 Uitgangspunt is een kostendekkende exploitatie in het gemeentelijk vastgoed op zowel 

portefeuilleniveau als objectniveau;  

 Verhuur vindt plaats tegen tenminste kostendekkende tarieven;  

 Commerciële partijen betalen een marktconform, commercieel tarief;  

 Bij nieuwe vastgoedinvesteringen of nieuwe vastgoedaankopen dient gestuurd te worden op 

een sluitende business case. Indien bij deze nieuwe projecten geen sluitende business case 

aanwezig is voor zowel de investering als voor de daaropvolgende exploitatie, kan het project 

niet worden gerealiseerd, tenzij het college en/of raad, na een transparante afweging op basis 

van maatschappelijke doelen, alsnog besluiten het project wel te realiseren. In dat geval 

zullen extra middelen vrijgemaakt moeten worden om de businesscase voor investering en 

exploitatie sluitend te maken;  

 Voor structureel verliesgevende niet meer in de vastgoedportefeuille passende 

vastgoedobjecten wordt een afweging gemaakt tussen behouden of afstoten. Indien 

kostendekkende exploitatie niet mogelijk is maar beleidsmatig continuering wel gewenst, dan 

komen in geval van continuering de afdekking van de tekorten in de exploitatiekosten ten 

laste van het/de betreffende beleidsveld(en) met een groot maatschappelijk belang vrij te 

stellen van de invloedssfeer van de Wet Markt 

 

De kadernota Grond- en Vastgoedbeleid is van toepassing op de verhuur van gebouwen/ruimtes door 

de gemeente aan kinderopvangorganisaties die geen onderdeel uitmaken van een Kindcentrum. 
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Verduurzamingsopgave en de energietransitie 

 

Met de vaststelling van het huidige IHP hebben we de ambitie uitgesproken om in gezamenlijkheid te 

werken aan passende, toekomstbestendige en duurzame voorzieningen waar de toekomstige 

generatie alle mogelijkheden krijgt om talenten te ontwikkelen. Zorgen voor een gezonde leef-, leer- 

en werkomgeving is een verplichting voor zowel de gemeente als de schoolbesturen. Onze 

schoolgebouwen en binnensportaccommodaties moeten daarom duurzaam zijn en bijdragen aan een 

goed leef- en werkmilieu. Hierbij dragen wij bij aan de duurzaamheidsambitie. Een belangrijk knelpunt 

bij de kwaliteitsopgave is de bekostiging. Schoolbesturen en gemeenten geven aan dat de uitvoering 

van de ambities op het gebied van duurzaamheid en de energietransitie niet passen bij de VNG-

normbedragen. Bij deze normbedragen wordt uitgegaan van een sobere en doelmatige ambitie. De 

schoolbesturen ontvangen de Rijksbijdrage in het kader van de materiële instandhouding en de 

gemeente ontvangt de bijdrage in het gemeentefonds om te kunnen voorzien in de wettelijke 

verplichting voor adequate huisvesting.  

6.1. Verduurzamingsopgave  

Het onderwijsvastgoed krijgt ook te maken met de hogere kwaliteitseisen, onder meer omtrent het 

energieverbruik, het gebruik van duurzame materialen, klimaatadaptatie, biodiversiteit en het 

binnenklimaat. In het klimaatakkoord zijn maatregelen geformuleerd om tot een CO2-reductie te 

komen. In 2030 geldt een eis van 49% reductie van de C02 met als stip op de horizon een reductie 

van 95% in 2050 ten opzichte van de uitstoot in 1990. Verduurzaming is een gedeelde 

verantwoordelijkheid van schoolbesturen en de gemeente.  

6.2. Sectorale route kaart Verduurzaming van onderwijsgebouwen 

Om klimaatdoelstellingen uit het Klimaatakkoord te halen, moeten ook schoolgebouwen 

verduurzaamd worden. Door de PO-Raad, de VO-Raad en de Vereniging Nederlandse Gemeenten 

(VNG) is voor de verduurzaming van onderwijsgebouwen een sectorale routekaart opgesteld. Deze 

sectorale routekaart geeft een overkoepeld beeld van de staat van de onderwijsgebouwen. Op 

gemeentelijk niveau moeten schoolbesturen en gemeente afspraken maken om te komen tot een 

duurzame onderwijshuisvestingsportefeuille. Deze afspraken kunnen worden geborgd in het lokale 

integrale huisvestingsplan onderwijs.  

6.3. Lokale afspraken verduurzaming 

Tijdens de behandeling van het huidige IHP in 2019 is uitgesproken dat verduurzaming van 

gemeentelijk maatschappelijk vastgoed plaatsvindt op natuurlijke momenten. Dit houdt in dat we 

verduurzamen als vervanging, onderhoud of renovatie gepland is en als de investering binnen de 

afschrijvingstermijn wordt terugverdiend. Is dat niet het geval is, wordt een integrale afweging 

gemaakt tussen de verschillende maatregelen voor onderhoud en verduurzaming. 

6.3.1. Binnenklimaat 

Het is de ambitie van zowel de gemeente als de schoolbesturen om alle scholen en 

binnensportaccomodaties van een gezond binnenklimaat te kunnen voorzien. Een gezond 

binnenklimaat gaat om temperatuur, luchtkwaliteit, akoestiek en voldoende (dag)licht. Het Besluit 

bouwwerken leefomgeving is van toepassing op (ver)nieuwbouw en ligt grotendeels in lijn met de 

ambitie Frisse scholen klasse B en de richtlijnen van de KVLO. In het huidige IHP heeft de gemeente 

met de schoolbesturen afgesproken dat wij bij (ver)nieuwbouw minimaal streven naar Frisse Scholen 

klasse B. Deze ambitie hebben wij financieel doorgerekend zodat voldaan kan worden aan de extra 

vereisten welke niet passen binnen het huidige Besluit bouwwerken leefomgeving. 

6.3.2. Klimaatadaptatie en biodiversiteit 
Ook onderwijshuisvesting kan bijdragen aan het klimaatbestendig worden van de gemeente en het 

verhogen van de biodiversiteit binnen de gemeente. Bij IKC’s ontwikkelen wij zoveel mogelijk groene 

en beweegvriendelijke buitenruimte op logische momenten (nieuwbouw, uitbreiding en/of renovatie). 

Door het aanleggen van groene schoolpleinen willen we ook de biodiversiteit in de omgeving van 

IKC’s bevorderen. Dit geeft kinderen de mogelijkheid om te spelen en te bewegen maar kan ook 

bijdragen aan het verminderen van hittestress en waterverwerking tijdens piekbelasting (Zie ook 
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paragraaf 2.4.1.). De ambitie om te komen tot een vergroening van schoolpleinen is financieel 

doorgerekend.  

6.3.3. Circulair bouwen 

Het circulair bouwen is een uitgangspunt wat landelijk gezien steeds meer wordt toegepast. 

Circulariteit gaat ervan uit dat producten van nu de grondstoffen zijn voor later: na gebruik kunnen 

producten gedemonteerd worden en de materialen opnieuw worden gebruikt, zonder natuurlijke 

hulpbronnen onnodig uit te putten, de leefomgeving te vervuilen en ecosystemen aan te tasten. Dit 

betekent dat een schoolgebouw en het schoolplein zoveel als mogelijk wordt ontwikkeld met 

materialen van duurzame herkomst die aan het einde van de levensduur ook weer opnieuw gebruikt 

kunnen worden. Bij de actualisatie van dit IHP is geen financiële vertaling opgenomen om circulair te 

bouwen. De insteek  zal zijn dat dit per project moet worden onderzocht. Binnen de (financiële) 

kaders van de projecten zijn er mogelijkheden om met de circulaire ambities aan de slag te gaan, 

zonder dat deze een zeer sterk kostenverhogend effect hebben. Als het budget niet of nauwelijks 

wordt aangetast moet er gekozen worden voor de meest circulaire optie.    

6.3.4. Circulair slopen 

Wanneer we schoolgebouwen en binnensportaccommodaties slopen, hebben we aandacht voor een 

duurzame manier van slopen waarbij zoveel mogelijk materialen een nieuwe bestemming krijgen. Uit 

ervaring blijkt dat kosten voor circulair slopen significant (60%) hoger liggen dan reguliere sloop. In de 

actualisatie is daarom gekozen om dit wel mee te nemen in de financiële doorrekening.  

6.3.5. Mobiliteit 

Bij de ontwikkeling van nieuwe IKC’s is bij de gebiedsontwikkeling aandacht voor een goede 

bereikbaarheid voor ouders en kinderen. Op deze manier stimuleren we dat zoveel mogelijk kinderen 

te voet of met de fiets naar school komen. Dit is niet alleen beter voor de verkeerscirculatie en 

verkeersveiligheid maar draagt ook bij aan duurzame mobiliteit door minder uitstoot van ongezonde 

uitlaatgassen. En niet te vergeten draagt actief vervoer als wandelen en fietsen bij aan de gezondheid 

van de kinderen. Bij de financiële doorrekening van de project specifieke kosten is rekening 

gehouden met deze ambitie. 

6.4. Energietransitie 

De energietransitie betekent de overgang van stroom uit fossiele brandstoffen zoals gas en 

steenkolen naar volledig groene energie. Duurzame (groene) energie kennen we nu al vanuit zon, 

wind, biomassa en water. Het doel van de transitie is om een geheel duurzame energievoorziening te 

hebben in 2050 in Nederland, die dan voor 100% bestaat uit groene energie. Deze afspraken zijn 

vastgelegd in het Energieakkoord. 

6.4.1. Gewijzigde bouweisen  

Vanaf 1 juli 2020 zijn de wettelijke eisen in het thans geldende Bouwbesluit voor de energieprestatie 

van schoolgebouwen aangescherpt. Deze moeten voldoen aan de eisen Bijna Energie Neutraal 

Gebouw (hierna; BENG). Dat betekent dat eisen worden gesteld aan de maximale energiebehoefte, 

een maximum aan het gebruik van fossiele energie en een minimum aandeel hernieuwbare energie.  

Tijdens de behandeling van het huidige IHP in 2019 is uitgesproken dat verduurzaming van 

gemeentelijk maatschappelijk vastgoed plaats vindt op natuurlijke momenten. Dit houdt in dat we 

verduurzamen als vervanging, onderhoud of renovatie gepland staat en als de investering binnen de 

afschrijvingstermijn wordt terugverdiend. Als dat niet het geval is, wordt een integrale afweging 

gemaakt tussen de verschillende maatregelen voor onderhoud en verduurzaming. Bij deze 

actualisatie hebben wij bij de financiële doorrekening de extra kosten voor het realiseren van het 

ENG-niveau in beeld gebracht. 

Bij nieuwbouw kan ook worden gekozen voor Nul Op de Meter (hierna: NOM). Het verschil tussen 

ENG en NOM (energieneutraal qua gebouwenergie + energie van gebruik) dient door het 

schoolbestuur zelf te worden bekostigd. Dit aangezien de aanvullende investeringen ten behoeve van 

NOM extra voordelen oplevert op de exploitatie van het schoolbestuur.  
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BENG 

Bijna energie neutraal 

Bouwbesluit 1 jan. 2021 

 

ENG 

Energie neutraal 

 

Nul op de meter 

Het saldo energieverbruik en 

energieopbrengst ten aanzien van 

de gebouw gebonden energie is 

groter dan nul. 

Het saldo energieverbruik en 

energieopbrengst ten aanzien van 

de gebouw gebonden energie is 

nul. 

Het saldo energieverbruik en 

energieopbrengst ten aanzien van 

de gebouw gebonden en 

gebruiksgebonden energie is nul. 

Gebouwgebonden energie: Het energieverbruik voor ruimteverwarming, ruimtekoeling en ventilatie, 

warmtapwater, elektriciteit voor de hiervoor benodigde installaties en (forfaitair) verlichting. 

Gebruiksgebonden energie:  Het energie verbruik voor apparatuur (computers, digiborden, kopieerapparaten, 

printers enz.) 

 

6.4.2. Energiebesparende maatregelen 

Ook scholen hebben een functie om de energietransitie te realiseren. Denk aan de verplichting van 

een energielabel en de energiebesparingsplicht. Maar tegelijkertijd ook het bewust maken van 

jongeren om bij te dragen aan de energietransitie. 

 

Scholen met een elektriciteitsverbruik vanaf 50.000 kWh of 25.000 m3 aardgas per jaar, moeten 

uiterlijk 1 juli bij de Rijksdienst van ondernemend Nederland rapporteren welke energiebesparende 

maatregelen zij hebben genomen. Met deze informatieplicht wil de overheid stimuleren dat scholen 

meer energie besparen. 

Scholen met een energieverbruik van minder dan 50.000 kWh of 25.000 m3 vallen formeel niet onder 

de Wet Milieubeheer en zijn vanuit deze wet dus niet verplicht de maatregelen te nemen. Toch heeft 

de PO-Raad schoolbesturen aanbevolen ook deze schoolgebouwen langs de nieuwe maatregelenlijst 

te leggen en te bepalen welke maatregelen (financieel) haalbaar zijn.  

Voor het treffen van deze maatregelen zijn de schoolbesturen hiervoor volledig (financieel) 

verantwoordelijk, vanwege de instandhouding van het gebouw. Investeringen in bijvoorbeeld de 

aanschaf van zonnepanelen, energiebesparende maatregelen zoals ledverlichting en het vervangen 

van installaties vallen onder deze (financiële) verantwoordelijkheid. Een groot aantal van onze 

scholen zijn al aan de slag gegaan met deze opgave en zijn inmiddels voorzien van verschillende 

energiebesparende maatregelen. 

6.4.3. Netcongestie 

In de provincie Limburg groeit gelijk aan de rest van Nederland de vraag naar elektriciteit veel sneller 

dan dat de netbeheerder kan aanbieden. De toename in elektriciteitsverbruik komt mede voort uit de 

verduurzamingsopgave (warmtepompen, zonnepanelen en elektrisch vervoer) en woningbouw. De 

afgelopen jaren heeft het regionale elektriciteitsnetwerk van Enexis op steeds meer plaatsen (bijna) 

de maximale capaciteit bereikt.  

Dit betekent dat er sprake is van netcongestie ook wel transport schaarste genoemd. 

Netwerkcongestie kan worden vergeleken met een file op de snelweg. Als er te veel auto’s 

tegelijkertijd op de weg willen, komt alles tot stilstand. Op het stroomnet is ook een steeds groter 

verschil tussen de beschikbare ruimte en de hoeveelheid van elektriciteit op piekmomenten. Door de 

netcongestie zijn uitbreidingen van bestaande contracten en nieuwe contracten voor de afname of 

teruglevering van elektriciteit niet mogelijk voor grootverbruikersaansluitingen. Dit zijn aansluitingen 

groter dan 3x80 ampère. In de praktijk is dit alles wat geen woning of klein bedrijf is. Dit vraagstuk 

komen we dus ook tegen bij de (ver)nieuwbouw en/of uitbreiding van maatschappelijk vastgoed zoals 

scholen en binnensportaccommodaties. 

Prioritering projecten met een maatschappelijke functie 

De Autoriteit Consumenten en Mark (ACM) heeft in april maatregelen gepresenteerd, die een bijdrage 

moeten leveren aan een efficiënter gebruik van de energienetten. Onderdeel van dit maatregelen 

pakket is onder andere het mogelijk maken van prioritering in de aanvragen voor projecten met een 

maatschappelijke functie. Denk hierbij aan diensten die netcongestie verminderen, 
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veiligheidsdiensten en scholen. Deze projecten krijgen niet automatisch voorrang, prioriteit dient 

namelijk te worden aangevraagd en te worden onderbouwd met bewijsstukken waarmee wordt 

aangetoond dat er wordt voldaan aan de verschillende vereisten. Het betekent echter niet dat bij 

toekenning van de prioritering er direct ruimte is op  het elektriciteitsnetwerk. We ontkomen er in 

sommige gevallen niet aan om maatregelen te nemen. 

Maatregelen bij renovatie 

Sommige opties staan haaks op de wettelijke verplichting om bij nieuwbouw gasloos te bouwen en 

(toekomstige) opgaven in het kader van duurzaamheid. Landelijk zien wij al gemeenten die ervoor 

kiezen om bij grootschalige renovatie niet van het gas te gaan, maar hier kiezen voor een hybride 

systeem (gasloos-ready) zodat op een later moment kan worden omgeschakeld. Hiermee kan de 

druk op het stroomnetwerk worden beperkt, maar ook worden voorkomen dat er tijdelijke 

voorzieningen moeten worden getroffen welke leiden tot meerkosten.  

Met de schoolbesturen die in de tweede termijn van het IHP in aanmerking komen voor renovatie 

wordt bezien welke maatregelen kunnen worden getroffen om (uiteindelijk) te voldoen aan de BENG-

norm binnen de financiële kaders.  

Maatregelen bij nieuwbouw 

Sinds 1 juli 2018 is de Wet Voortgang Energietransitie van kracht. Bij deze wet is bepaald dat de 

gasaansluitplicht voor nieuwbouw vervalt. Dit betekent dat vanaf 1 juli 2018 projectontwikkelaars, 

aannemers en gemeenten rekening moeten houden met het feit dat nieuw te bouwen bouwwerken 

niet meer mogen worden aangesloten op het gasnet. Een uitzondering op het vanaf 1 juli 2018 

verplicht gasloos bouwen betreft de mogelijkheid voor het college van burgemeester en wethouders 

van een gemeente om een gebied aan te wijzen waar aansluiting op het gastransportnet strikt 

noodzakelijk is om zwaarwegende redenen van algemeen belang. Centraal bij de afweging van deze 

zwaarwegende redenen staat de analyse van kosten en baten voor het toestaan van 

gasaansluitingen. Momenteel wordt binnen de gemeente Maastricht de mogelijkheid bekeken of het 

in bepaalde gevallen is toegestaan om in het kader van de netcongestie te werken met hybride 

systeem waarmee je uiteindelijke (na oplevering van de benodigde capaciteit) over kan gaan naar all-

electric.  

Met de schoolbesturen die in de tweede termijn van het IHP in aanmerking komen voor nieuwbouw 

wordt bezien welke maatregelen kunnen worden getroffen om (uiteindelijk) te voldoen aan de ENG-

norm. Bij de financiële doorrekening wordt rekening gehouden met een toeslag in het kader van de 

netcongestie. Indien blijkt dat de financiële middelen niet toereikend zijn moet worden beoordeeld of 

uitstel van de benodigde voorziening behoort tot de mogelijkheden.  

Maatregelen lopende projecten 

Bij de drie lopende projecten ondervinden we in de realisatie en planvorming al hinder door 

netcongestie. Bij KKC West Belfort, die begin 2025 opent, zijn we genoodzaakt om voorzieningen te 

treffen die in de planvorming nog niet waren voorzien. Bij de twee andere projecten zoekt de 

gemeente samen met het schoolbestuur naar mogelijkheden om op deze tijdelijke situatie in te spelen 

voor het verlenen van het bekostigingsbesluit en de start van de bouw.  
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Bezetting binnensportaccommodaties 
Gemeente Maastricht, verhuur Maastricht Sport  

Definitie/afbakening 
Om het gebruik/ de bezettingsgraad van de binnensportaccommodaties in beeld te brengen zijn 
onderstaande definities gehanteerd.  
 

Tijdvak Definitie 

Dag 40 weken per jaar, 5 dagen per week 
8.30-16.00 uur (7,5 uur per dag) 

Avond 40 weken per jaar, 5 dagen per week 
18.00-22.00 uur (4 uur per dag) 

Totaal 40 weken per jaar, 7 dagen per week 
8.30-22.30 uur (14 uur per dag) 

Overzicht bezettingspercentage (in %) jaartal 2023 

Gymzalen 

Gymzaal % Totaal  % Dag % Avond 

Belfort 2 51 79 66 

Belfort 3 54 99 31 

Borgharen 27 32 66 

Caberg 27 45 45 

De Heeg 3 27 13 80 

Heer 2 34 64 41 

Limmel* 37 44 78 

Scharn 1 42 66 76 

Scharn 2 43 56 61 

St. Pieter 46 79 66 

Wolder 40 69 55 
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Sportzalen 

 

Sportzaal % Totaal  % Dag % Avond 
Amby 1 
 

25 20 66 

Amby 1 + 2 4 5 7 

Amby 2 42 71 51 

Malberg 25 36 39 

Pottenberg 48 55 86 

    

 


	BIJLAGE 0 BIJLAGENBOEK IHP PO 2024
	BIJLAGE 1 Factsheets
	BIJLAGE 2 Leerlingenprognose Primair onderwijs opgesteld door Pronexus
	BIJLAGE 3 Uitgebreide terugblik eerste periode IHP 2020-2024
	BIJLAGE 4 Onderwijscapaciteit in relatie tot de demografische ontwikkelingen
	BIJLAGE 5 De IKC ontwikkelingen in relatie tot onderwijshuisvesting
	BIJLAGE 6 verduurzamingsopgave en de energietransitie
	BIJLAGE 7 bezettingspercentage binnensportaccommodaties

